

S M L O U V A O D Í L O

č. objednatele SD/00014/2026

č. zhotovitele 2603

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené
se sídlem

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem
Žižkovo nám. čp. 2, 390 01 Tábor

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

Ing. Štěpán Pavlík
Ing. Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx
xxx. xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx
xxx. xxxxxx xxxxxxxx, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx,

dozor investora a koordinátor BOZP bude určen při převzetí staveniště a zapsán do
stavebního deníku

IČ 00253014

(DIČ CZ00253014)

bankovní spojení

xxxxx xxxxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxxx

číslo účtu

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (xxx. xxxxxx xxxxxxxxxxxx)

tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (xxx. xxxxxx xxxxxxxxxxxx)

tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (xxx. xxxxxx xxxxxxxx)

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

PL BEKO s.r.o.

se sídlem

Olší 20, 391 61 Opařany

zástupce pro věci smluvní

xxxxx xxxx, jednatel společnosti

zástupce pro věci technické

xxx. xxxxxxxxxxx xxxxx

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxx. xx. xxxxx xxxxxxx, xxx.

- obor autorizace: Pozemní stavby

- číslo autorizace: xxxxx

IČ 280 76 826

DIČ CZ28076826

obchodní rejstřík

KS Č.B, oddíl C, vložka 15857

bankovní spojení

xxxxxxxx xxxx

číslo účtu

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel.: xxx xxx xxx xxx,

e-mail: xxxxxxxxxxxxx

(dále jen "zhotovitel")

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO)

- 2.1 Předmětem plnění je realizace stavby s názvem: „**Přístavba a stavební úpravy šaten Větrovy**“ a to podle:
- projektové dokumentace stavby „Přístavba a stavební úpravy šaten SK Větrovy“ zpracované firmou Graphic PRO s.r.o., Stránského 2255, 390 02 Tábor, IČO: 28125657 ,
 - soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále též "soupis prací"),
 - zadávacích podmínek stejnojmenného zadávacího řízení objednatele,
 - nabídky zhotovitele v tomto zadávacím řízení a
 - podle této smlouvy (dále jen "dílo").
- 2.2 Základní pojmy uvedené v obchodních podmínkách dle této smlouvy jsou vymezeny takto:
- a) objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky,
 - b) zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky,
 - c) předmětným zadávacím řízením je zadávací řízení na plnění předmětu smlouvy realizované objednatelem jako zadavatelem, které bylo ukončeno uzavřením této smlouvy se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem,
 - d) podzhotovitelem je subdodavatel (poddodavatel) po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky (dále označen jako "subdodavatel" nebo "poddodavatel"),
 - e) příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.), tj. ve smyslu této vyhlášky je příslušnou dokumentací dokumentace v podrobnostech pro zadávání stavby se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a to v rozsahu dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Příslušná dokumentace byla součástí zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky a je v této smlouvě též označována jako "projektová dokumentace". Za správnost a úplnost projektové dokumentace odpovídá objednatel.
 - f) položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství.
- 2.3 Priorita dokumentů v pořadí od dokumentu s nejvyšší prioritou je stanovena takto:
1. smlouva o dílo,
 2. oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb - položkový rozpočet zhotovitele,
 3. projektová dokumentace,
 4. ostatní dokumentace týkající se provádění díla.

III. URČENÍ DÍLA

- 3.1 **Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní cenu díla,** přičemž celkový souhrn vlastností provedeného díla je určen obecně závaznými předpisy, platnými českými a evropskými technickými normami (v případě, že ČSN nebudou v souladu s evropskými technickými normami, mají přednost ty normy, které obsahují přísnější požadavky), zadávací dokumentací, podmínkami z vydaných územních a stavebních povolení, požadavky dotčených orgánů státní správy a samosprávy a touto smlouvou.

3.2 **Rozsah díla** je určen takto:

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby „**Přístavba a stavební úpravy šaten Větrovy**“ spočívající v přístavbě a stavebních úpravách objektu šaten, výstavba víceúčelového hřiště včetně souvisejících zpevněných ploch a sadových úprav.

Technické řešení stavby je rozdělené na následující stavební objekty (dále též „SO“), které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky:

- SO 01 – Přístavba a stavební úpravy šaten
- SO 02 – Víceúčelové hřiště
- SO 03 – Zpevněné plochy
- SO 04 – Sadové úpravy
- SO 05 – Likvidace dešťových vod
- SO 06 – Venkovní rozvody splaškové kanalizace
- SO 07 – Přípojka vodovodu
- SO 08 – Přeložka veřejného osvětlení

Projektová dokumentace (dále též „PD“) řeší zejména:

- přízemní zděnou přístavbu objektu šaten s krovem z dřevěných vazníků,
- stavební úpravy hygienického zázemí ve stávajícím objektu,
- novostavbu víceúčelového hřiště včetně oplocení a drenážního systému,
- realizaci zpevněných ploch ze zámkové dlažby navazujících na objekty šaten a víceúčelového hřiště,
- vegetační úpravy pozemku přiléhajícího k víceúčelovému hřišti a novým zpevněným plochám,
- svedení dešťových vod do akumulární jímky s přepadem do podzemního vsakovacího zařízení,
- překládku stávající kanalizační přípojky,
- zřízení nové vodovodní přípojky,
- přeložku části veřejného osvětlení, které je v kolizi s nově realizovanými objekty,
- výsadbu živého plotu, 16 ks thují, a zřízení zatravněných ploch,
- povýsadbovou péči po dobu 36 měsíců.

Součástí předmětu plnění je rovněž:

- detailní zdokumentování, tj. fotografická příp. video dokumentace, místa plnění před zahájením prací, v průběhu provádění jednotlivých kroků předepsaných projektantem a po ukončení prací,
- dodání nebo zhotovení veškerých pomocných a dočasných konstrukcí, lešení, ochranných zábradlí a bariér apod.,
- potřebná zaměření v místě plnění díla a vytýčení všech stávajících inženýrských sítí před zahájením prací,
- provedení všech průkazných zkoušek a revizí nezbytných pro dokončení díla a dodání veškerých dokladů zkoušek, atestů, certifikátů a revizí dle platných ČSN a zákonů ČR,
- geodetické zaměření skutečného stavu včetně vypracování geometrického plánu,
- vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (ve 4 vyhotoveních včetně dokladové části),
- povýsadbová péče v délce 36 měsíců.

Stavba bude probíhat v prostorách sportovního areálu SK Větrovy na pozemcích parc.č. 753/4, 753/5, 1014, 1015/3, 1015/5, 1018/1, 1018/5, 1018/6, 1018/7, 1018/8, v k. ú. Horky u Tábora. Pozemky jsou v zastavěném území města.

- 3.3 Realizace obsáhne veškeré práce nezbytné k úplnému provedení díla tak, aby po dokončení splnilo všechny požadované parametry a plně sloužilo účelu, který je dán technickou dokumentací.
- 3.4 Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je i provedení geodetických prací pro zajištění vytyčení inženýrských sítí a vytyčení stavby, zaměření skutečného provedení stavby. Vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo geodetického podkladu pro vedení Digitální technické mapy Jihočeského kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení, bude vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM. Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy. Součástí geodetického podkladu je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní.

Zhotovitel předá objednateli geodetické zaměření skutečného provedení díla, které bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem a bude předáno objednateli 5x v tištěné a 1x v elektronické formě. Zhotovitel zajistí vložení geodetické aktualizované dokumentace do Portálu DMVS a předání výsledného protokolu o zpracovatelnosti

- 3.5 Na spolufinancování předmětu plnění smlouvy (díla) bude podána žádost o poskytnutí dotace. **V případě, že objednatel neobdrží dotaci na spolufinancování předmětu plnění smlouvy, vyhrazuje si v souladu s § 100 odst. 1 zákona o VZ změnu závazku spočívající ve změně rozsahu předmětu plnění veřejné zakázky.** Objednatel si vyhrazuje, že pokud nezíská dotaci na spolufinancování předmětu plnění smlouvy:
- nebude realizován objekt SO 01a – Stavební úpravy stávajících šaten, a to bez náhrady, a
 - nebude realizován objekt SO 02 – Víceúčelové hřiště, ale bude realizována pouze nutná stavební úprava stávajícího hřiště podle technického popisu prací v příloze č. 9 zadávací dokumentace a v rozsahu dle položkového rozpočtu úpravy stávajícího hřiště, který je přílohou č. 3 této smlouvy.
- V případě uplatnění vyhrazené změny závazku bude rozsah díla a tedy i smluvní cena snížena o ceny objektů SO 01a – Stavební úpravy stávajících šaten a SO 02 - Víceúčelové hřiště, přičemž současně bude smluvní cena zvýšena o cenu dle položkového rozpočtu úpravy stávajícího hřiště dle přílohy č. 3 této smlouvy. Uplatnění vyhrazené změny závazku bude provedeno bez zbytečného odkladu po získání informace o neposkytnutí dotace, a to formou dodatku smlouvy. Tato změna je vyhrazenou změnou závazku ve smyslu § 100 odst. 1 zákona o VZ.

IV. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v těchto lhůtách:

- předání a převzetí staveniště po podpisu smlouvy, přičemž objednatel předpokládá předání a převzetí staveniště dle klimatických podmínek v jarních měsících 2026,
- zahájení prací nejpozději do 7 dnů ode dne předání a převzetí staveniště,

- celková doba provádění stavebních prací bude stanovena max. **335 kalendářních dnů** od termínu zahájení prací po dokončení všech prací stanovených projektovou dokumentací tj. do dne předání a převzetí díla.
- kompletní dokončení a předání díla bude ve lhůtě do max. **365 kalendářních dnů** od zahájení prací, a to včetně předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádání obou smluvních partnerů, včetně geodetického zaměření a dokumentace skutečného provedení.
- Povýsadbová péče po dobu trvání 36 měsíců od převzetí díla.

Termín zahájení realizace díla je podmíněn uzavřením této smlouvy a dále vydáním veškerých potřebných povolení k užívání veřejných ploch, rozkopávkám nebo překopům veřejných komunikací odborem dopravy MěÚ. Tato povolení zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

Dílo bude realizováno na základě podrobného **harmonogramu výstavby** (dále „harmonogram“), který bude respektovat pracovní postup daný projektovou dokumentací a závazné lhůty plnění dle této smlouvy. Harmonogram bude vypracovaný min. **v týdnech** a bude v něm zachycen časový postup provádění dílčích prací, dodávek a služeb stanovených předmětem díla. **Harmonogram výstavby je přílohou č. 2 této smlouvy.**

- 4.2 Předmět smlouvy je splněn, tj. dílo je provedeno, je-li dílo v souladu s touto smlouvou dokončeno a předáno bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla musí být pořízen **protokol - zápis o předání a převzetí díla** (viz dále čl. VIII. této smlouvy). Smluvní strany se dohodly, že přejímací řízení bude ukončeno ve lhůtě dle čl. 4. 1 smlouvy. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a zahájit přejímací řízení tak, aby mohlo být předáno a převzato ve lhůtě dle smlouvy.
- 4.3 Lhůty plnění plánu **povýsadbové péče po dobu 36 měsíců po výsadbě** se řídí časovým rozpisem dohodnutým a podepsaným oběma smluvními stranami při předání a převzetí díla a běží od data převzetí díla po dobu 36 měsíců.

V. CENA

- 5.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

19 487 965,27 Kč celkem bez DPH

4 092 472,71 Kč DPH, tj. 21 %

23 580 437,98 Kč celkem vč. DPH

Tato cena je doložena **položkovým rozpočtem zhotovitele**, tj. oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy a sloužícím k vykazování finančních objemů měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn. Zhotovitel se zavazuje tento **položkový rozpočet tj. přílohu č. 1 smlouvy přiložit ke smlouvě ve formátu PDF (.pdf) a dále se zavazuje poskytnout jej objednateli i ve formátu EXCEL (.xls).**

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci díla dle předané dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a dle veškerých zadávacích podmínek ze stejnojmenného zadávacího řízení objednatele, tj. cena obsahuje mimo vlastní provedení díla také náklady na:

- vybudování, provoz, udržování a odstranění zařízení staveniště,
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
- opatření k ochraně životního prostředí,
- náklady na sjednaná pojištění,
- zajištění podmínek pro činnost autorského a technického dozoru,
- koordinační a kompletační činnost,
- poplatky spojené se zábořem veřejného prostranství, odvozem a uložením odpadu,
- zajištění nezbytných dopravních opatření,
- zajištění všech nutných zkoušek dle kontrolního a zkušebního plánu stavby,
- součinnost v řízení se stavebním úřadem o užívání dokončené stavby, případně o vydání kolaudačního souhlasu.

V souvislosti s § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, objednatel prohlašuje, že předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti, a proto zde nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Pro účely tohoto plnění tedy jako objednatel neposkytujeme svoje DIČ.

5.2 Cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu plnění smlouvy.

5.3 Smluvní strany se dohodly, že cenu díla bude možné změnit pouze v souladu s pravidly stanovenými v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon o VZ") při splnění některé z těchto podmínek:

- a) dojde-li ke změně daňových předpisů majících vliv na cenu díla,
- b) v případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne v důsledku objektivně nepředvídaných okolností potřeba realizovat dodatečné práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a které jsou současně nezbytné pro provedení původních prací nebo pro dokončení předmětu díla, je možné tyto práce zadat pouze za předpokladu dohody obou smluvních stran a za předpokladu splnění požadavků § 222 zákona o VZ. V případě nahrazení jedné či více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami při dodržení stejné nebo vyšší kvality a stejné nebo nižší ceny budou smluvní strany postupovat v souladu s ustanovením § 222 odst. 7 zákona o VZ.

Jakákoli změna ceny díla musí být doložena příslušnými doklady dle smlouvy, odsouhlasena oprávněnými zástupci smluvních stran a musí o ní být pořízení dodatek ke smlouvě o dílo.

5.4 Zhotovitel je oprávněn v ceně dodatečných stavebních prací dle bodu 5.3 písm. b) této smlouvy a rovněž v ceně vzniklých méněprací zohlednit také odpovídající podíl ostatních nákladů stavebního objektu, provozního souboru nebo stavby ve výši odpovídající jejich podílu v položkovém rozpočtu zhotovitele tvořícím přílohu této smlouvy.

5.5 Zhotovitel je povinen ke každé změně prováděných prací (tj. jak víceprací, tak méněprací a dalších změn), která je zapsána a odsouhlasena technickým dozorem investora ve stavebním deníku, oproti soupisu stavebních prací, dodávek a služeb tvořícím přílohu této smlouvy, zpracovat **změnový list**, jenž bude v případě dodatečných stavebních prací (viz výše) podkladem pro zadání dodatečných stavebních prací a pro dodatek ke smlouvě.

Tento postup bude rovněž použit v případě, že se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.).

- 5.6 Dodatečné stavební práce budou oceňovány tímto postupem:
- prioritně budou použity jednotkové ceny obsažené ve smluvním rozpočtu,
 - pokud se položka dodatečných stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu, použije se položka dle již v rozpočtu použité cenové soustavy s aktuální cenovou úrovní,
 - pokud se položka dodatečných stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu a není možné použít položku z již v rozpočtu použité cenové soustavy nejbližší podobnou, bude použita individuální kalkulace ceny a její výpočet bude věcně a technicky zdůvodněn.
- 5.7 Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zhotovitelem.

VI. FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ

- 6.1 Objednatel neposkytuje zálohu před zahájením prací.
- 6.2 Cena za dílo bude hrazena **měsíční fakturací** na základě soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb potvrzeného objednatelem, tj. dozorem investora, do výše 100 % ceny díla. Objednatel na konci stavby pozastaví 10% z ceny díla a tuto pozastávku uvolní po odstranění případných vad a nedodělků vzešlých z přejímacího řízení.
- 6.3 Dodatečné stavební práce budou hrazeny samostatně (samostatnou fakturou) na základě skutečností dle článku 5.3 této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na dodatečné stavební práce až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě.
- 6.1 6.4 Faktury musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Objednatelem odsouhlasený a potvrzený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb musí být nedílnou součástí faktury, jinak je faktura neúplná. Tento soupis provedených prací, dodávek a služeb musí být přiložen ke každé faktuře rovněž v **elektronické verzi ve formátu EXCEL (.xls)**. Za správnost požadovaných formátů odpovídá zhotovitel. **Každá faktura musí být označena názvem projektu registračním číslem projektu, které poskytne zhotoviteli objednatel před započítáním prací.**
- 6.5 Faktury obsahující veškeré náležitosti dle odstavce 6.4 doručí zhotovitel **na podatelnu Města Tábor** vždy do **osmého dne** následujícího měsíce po ukončení plnění. Faktury mohou být na podatelnu doručeny osobně, prostřednictvím pošty či jiného doručovatele na uvedenou adresu (Město Tábor, Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 01 Tábor), případně do datové schránky (ID datové schránky: 5zrb8iz) či na emailovou adresu podatelny (posta@mutabor.cz).
- 6.6 **Splatnost faktur** se sjednává na **30 kalendářních dnů** ode dne doručení faktury. Úhradou se rozumí den připsání fakturované částky na účet zhotovitele.

- 6.7 Při fakturaci bude k ceně vyčíslena DPH ve výši sazby platné v době zdanitelného plnění. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
- 6.8 Faktury za provedené práce **v rámci povýsadbové péče po dobu 36 měsíců po výsadbě** budou proplaceny Odborem školství, mládeže a tělovýchovy v Táboře na základě kontrolních prohlídek plnění povýsadbové péče. Přílohou faktur vždy bude oboustranně podepsaný zápis z těchto kontrolních prohlídek. Poslední faktura bude proplacena ve výši dohodnuté splatnosti 30 kalendářních dní ode dne doručení faktury vystavené po dni oboustranně podepsaného protokolu o ukončení povýsadbové péče, který bude její přílohou. Fakturace za provedené práce v rámci povýsadbové péče o výsadby po dobu 36 měsíců po výsadbě proběhne v souladu se samostatnou smlouvou uzavřenou s Odborem školství, mládeže a tělovýchovy v Táboře v průběhu realizace stavby. Smlouvu na realizaci povýsadbové péče uzavře dodavatel samostatně s odborem školství, mládeže a tělovýchovy města Tábor na základě dodatku k této smlouvě o dílo. V rámci dodatku smlouvy o dílo bude povýsadbová péče odpočtena jako méněpráce a stane se předmětem plnění samostatné smlouvy uzavřené s odborem školství, mládeže a tělovýchovy města Tábor. Ceny a rozsah povýsadbové péče se budou shodovat s cenami a rozsahem povýsadbové péče, která je součástí díla dle této smlouvy o dílo.

VII. VLASTNICTVÍ DÍLA, NEBEZPEČÍ ŠKODY A POJIŠTĚNÍ

- 7.1 **Vlastníkem zhotovovaného díla** (tj. všech objektů, kde bude dílo prováděno, a všech výrobků a materiálů do nich zabudovaných od okamžiku, kdy k jejich zabudování dojde) **je od počátku objednatel.**
- 7.2 **Vlastníkem zařízení staveniště**, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných pro provedení díla, s výjimkou věcí případně předaných objednatelem, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech, a to až do okamžiku vyklizení staveniště.
- 7.3 **Zhotovitel** zajišťuje komplexní zabezpečení stavby a do doby jejího předání objednateli **nese odpovědnost za škody** na zhotovovaném díle, na majetku vlastníka a za škody způsobené třetím osobám.
- 7.4 Škody, které zhotovitel způsobí svým opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, z technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je povinen bez zbytečného odkladu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
- 7.5 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele.
- 7.6 **Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při výkonu povolání s pojistným limitem min. ve výši 10,0 mil. Kč.** Toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla až do doby vydání, případně nabytí právní moci kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí.

- 7.7 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo a s tím související činnosti provádějí.
- 7.8 Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců.

VIII. PODMÍNKY REALIZACE DÍLA

- 8.1 Provádění tohoto díla se řídí touto smlouvou, občanským zákoníkem, obecně závaznými předpisy, technickými normami, technickými podmínkami a technologickými postupy při provádění stavby vztahujícími se k předmětu tohoto díla a zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré tyto předpisy a dokumenty a provádět dílo s vynaložením veškeré odborné péče.
- 8.2 Zhotovitel stavby je povinen provádět stavbu v souladu se sděleními, souhlasy, nařízeními, rozhodnutími a povoleními orgánů státní správy, samosprávy a správců dotčených inženýrských sítí. Stavba bude provedena a předána objednateli v souladu s projektovou dokumentací, resp. s případnými předem odsouhlasenými změnami.
- 8.3 Veškeré činnosti při výstavbě je zhotovitel povinen provádět osobami, které mají odpovídající kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle zvláštních předpisů. Na vyžádání objednatele příslušné doklady předloží.
- 8.4 Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, rozkopávkám nebo překopům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.
- 8.5 V souvislosti s provozem staveniště nebo prováděním díla obstará zhotovitel umístění nebo přemístění dopravních značek podle předpisů o pozemních komunikacích.
- 8.6 Objednatel předá při předání staveniště zhotoviteli seznam inženýrských sítí v prostoru staveniště s tím, že zhotovitel před započetím předmětných prací zajistí vytyčení veškerých stávajících inženýrských sítí od příslušného správce.
- 8.7 O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný protokol (**zápis o předání a převzetí staveniště**). Za den předání a převzetí staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného zápisu o předání a převzetí staveniště. Objednatel předá **při předání staveniště** zhotoviteli:
- projektovou dokumentaci pro provedení stavby 3x v tištěné formě,
 - pravomocné územní rozhodnutí nebo územní souhlas,
 - pravomocné stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášené stavby,
 - výsledky projednání s dotčenými orgány a vlastníky v rámci územního a stavebního řízení a podmínky stanovené stavebním úřadem pro provádění stavby,
 - doklady o provedených průzkumech a další doklady týkající se díla.
- 8.8 Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, technického dozoru objednatele a činnost koordinátora BOZP, a to v přiměřeném rozsahu.

- 8.9 Zhotovitel předá ihned po jejím zpracování dokumentaci zaměření skutečného provedení stavby technickému dozoru investora.
- 8.10 Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení způsobu provádění díla. K pravidelnému ověřování postupu a kvality prováděných prací, uplatnění připomínek, projednání nově vzniklých situací aj. se tímto sjednávají **kontrolní dny**, svolávané objednatelem podle potřeby, **min. však 1x za 14 dní**. Kontrolní dny se konají **za účasti** zástupců objednatele, technického dozoru investora, autorského dozoru, zástupců zhotovitele, případně subdodavatelů (poddodavatelů), a popř. budoucích uživatelů. Kontrolní dny vede objednatel, který může jejich vedením pověřit osobu vykonávající funkci technického dozoru. **Obsahem kontrolního dne** je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. **Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání**, jehož přílohou je listina přítomných na kontrolním dnu a který písemně předá všem zúčastněným. **Zhotovitel je povinen zapsat** termín konání kontrolního dne a jeho závěry **do stavebního deníku**.
- 8.11 Po dobu přerušení prací je zhotovitel povinen provést zabezpečení díla.
- 8.12 Věci, které jsou potřebné ke zhotovení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.
- 8.13 Zhotovitel se zavazuje vést v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), (dále jen "stavební zákon"), **stavební deník** s obsahovými náležitostmi uvedenými v návaznosti na § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb. v příloze č. 5 k této vyhlášce. Součinnost objednatele při zápisech do stavebního deníku vyplývá rovněž z citovaného ustanovení vyhlášky. Denní záznamy budou čitelné a podepsané zástupcem objednatele. Zhotovitel stavební deník po dokončení stavby předá objednateli. Objednatel jako vlastník stavby je podle § 154 odst. 1 písm. d) stavebního zákona povinen uchovávat stavební deník po dobu 10 let od dokončení stavby. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných dodatků smlouvy. Stavební deník obsahovat především tyto údaje:
- jména a příjmení pracovníků pracujících na staveništi / realizaci projektu;
 - popis a množství provedených prací a montáží a jejich časový postup;
 - dodávky materiálů, výrobků, strojů, zařízení a vybavení pro stavbu / realizaci projektu;
 - nasazení mechanizačních prostředků / využití zařízení a vybavení pro realizaci projektu.
- 8.14 Zhotovitel se zavazuje **k součinnosti s koordinátorem BOZP** povinně určeným objednatelem v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), a současně smluvně zaváže k této součinnosti i všechny své poddodavatele. Zhotovitel při provádění díla zajistí dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy. Zhotovitel i jeho subdodavatelé jsou povinni před zahájením prací na stavbě vyhodnotit rizika a přijmout odpovídající opatření k jejich minimalizaci.

- 8.15 Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.
- 8.16 Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí, a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů upravujících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.
- 8.17 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického a autorského dozoru a výkon činnosti koordinátora BOZP v souladu s touto smlouvou o dílo. Technický dozor nesmí provádět zhotovitel a ani osoba s ním propojená.
- 8.18 Zhotovitel je povinen zvát technický dozor investora **ke všem zkouškám kvality**, které se budou konat na staveništi. Práce, které budou v dalším pracovním postupu zakryty či se stanou nepřístupnými, prověří objednatel ihned, nejdéle do **3 pracovních dnů** od doručení výzvy zhotovitele s tím, že o tom učiní zápis do stavebního deníku. Pokud tak objednatel včas neučiní, může zhotovitel pokračovat v zakrývání konstrukcí či v jiných pracích s tím, že případné následné odkrytí za účelem kontroly hradí objednatel.
- 8.19 **Přejímací řízení** zhotoveného díla je povinen zorganizovat objednatel na základě písemné zprávy o připravenosti díla k předání, kterou obdrží od zhotovitele. Před zahájením předávacího a přejímacího řízení obě strany dohodnou organizační záležitosti předání a převzetí díla. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru a případně také autorského dozoru projektanta. Obě smluvní strany mohou smlouvou nebo dodatkem sjednat předávání a přejímání díla po částech nebo mohou sjednat předčasné předání. Předčasné užívání stavby je možné pouze za podmínek uvedených v § 123 stavebního zákona, event. v jiných právních předpisech. Při přejímacím řízení předá zhotovitel objednateli i případné doklady o osvědčení jakosti výrobků, materiálů a ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, prohlášení výrobce nebo dovozce o shodě výrobků s technickými předpisy a o dodržení stanoveného postupu posouzení shody a doklady o úspěšném dokončení technologických a provozních zkoušek. Veškeré písemné doklady předávané zhotovitelem objednateli musí být vyhotoveny v českém jazyce a v případě požadavku objednatele předá zhotovitel autorizovaný překlad cizojazyčných dokladů do českého jazyku, tj. překlad se soudním ověřením.
- 8.20 Objednatel je povinen o předání a převzetí díla pořídit písemný **protokol - zápis o předání a převzetí díla**, který musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků. Převzetí díla nebrání ojedinělé drobné vady a ojedinělé drobné nedodělky zjištěné v přejímacím řízení, které samy o sobě a ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Současně je stanoveno, že tyto drobné vady a nedodělky nebrání převzetí díla nesmí být v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a jinými technickými normami či standardy. V zápise o předání a převzetí díla bude uveden soupis těchto vad a stanoven termín pro jejich odstranění. O odstranění vad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis. Vadou se rozumí odchylka v rozsahu, kvalitě a parametrech díla oproti údajům stanoveným projektovou dokumentací, nedodělkem se rozumí nedokončené práce oproti

projektu. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že vady nebo nedodělky brání řádnému užívání díla nebo jeho užívání podstatným způsobem omezují nebo by takové vady a nedodělky bránily případnému kolaudačnímu souhlasu. Objednatel je rovněž oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že vady a nedodělky jsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a jinými technickými normami či standardy.

- 8.21 Zhotovitel je povinen doložit **u předávacího a převjímacího řízení** všechny doklady odpovídající povaze díla a dle této smlouvy (dokumentace skutečného provedení, geometrický plán, dokumentace geodetického zaměření, zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně prohlášení o shodě, zápisy a výsledky předepsaných měření, zápisy a výsledky o provedených revizních a provozních zkouškách, zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, originál stavebního deníku(ů), kopie změnových listů, provozní řády, atd.).
- 8.22 V případě sporu v hodnocení dosažené jakosti a kvality díla, které nebude dostatečně zřejmé ze „standardu kvality“ nebo příslušných technických či technologických norem se smluvní strany dohodly, že uznají nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního znalce. V případě, že bude tímto posudkem prokázána snížená jakost oproti „standardům kvality“ a normám, provede zhotovitel na svůj náklad opravu nebo úpravu díla do stavu odpovídajícímu jakosti nejpozději do termínu předání a převzetí díla. Odpovědnost zhotovitele za případnou škodu není tímto ujednáním dotčena.
- 8.23 V případě, budou-li činností zhotovitele vznikat nečistoty, mající dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, charakter odpadu, zavazuje se zhotovitel likvidovat tento odpad na vlastní náklad v souladu s obecně závaznými právními předpisy. V souladu s citovaným zákonem a obecně závaznou vyhláškou města Tábora se zhotovitel zavazuje likvidovat i stavební suť vznikající při provádění díla.
Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.
Veškerý materiál z demolic a výkopů, který nebude v souladu s projektovou dokumentací využit k dalším úpravám ploch, bude odvezen a uložen v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, na skládku vybranou dodavatelem.
K fakturaci uložení vybouraného a vytěženého materiálu na povolenou skládku doloží zhotovitel potvrzení příslušné skládky nebo firmy oprávněné nakládat s odpady ze stavební činnosti s datem a specifikací ukládaného materiálu a potvrzení o jeho převzetí k uložení na skládku. Bez toho bude faktura vrácena jako neuznaný výdaj a nebude proplacena.
Po celou dobu provádění díla je zhotovitel povinen udržovat pořádek na místě provádění díla a v jeho okolí, tj. včetně veřejných prostranství sousedících se stavbou. V případě, že v souvislosti se zhotovováním díla zhotovitel znečistí místo provádění díla a veřejné prostranství, odpovídá za bezodkladné odstranění nečistot a překážek s tím, že objednatel v žádném případě nenese odpovědnost za jednání zhotovitele nebo jiných osob jednajících za zhotovitele včetně jeho subdodavatelů (poddodavatelů). Ve všech případech činností spojených se zhotovováním díla je právně odpovědný zhotovitel.
- 8.24 Zhotovitel odpovídá za to, že při plnění díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese

zhotovitel. Stejně tak zhotovitel odpovídá za to, že k plnění díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

- 8.25 Zhotovitel je povinen **v průběhu plnění díla informovat objednatele** a na vyžádání objednatele mu předat výsledky provedených kontrol a zkoušek a doklady k zabudovávaným materiálům a zařízením včetně podmínek výrobců materiálů a zařízení pro jejich zabudování a použití.
- 8.26 Zhotovitel se zavazuje **vyklidit staveniště do 5 pracovních dnů od termínu předání a převzetí díla**, pokud v zápisu o předání a převzetí díla není dohodnuto jinak, zejména jde-li o ponechání zařízení nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla ve smyslu zápisu o předání a převzetí díla. Po skončení doby plnění se zhotovitel zavazuje **vyklidit místo provádění díla do 5 pracovních dnů**. Za vyklizené místo provádění díla se považuje stav, kdy místo provádění díla i ostatní veřejné prostranství kolem provedeného díla bude bez zbytků materiálů nebo zařízení a okolní prostranství bude uvedeno do původního stavu.
- 8.27 Zhotovitel na požádání objednatele umožní vstup dalších třetích osob na staveniště.
- 8.28 Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele), za jejíž činnost odpovídá tak, jako by dílo prováděl sám.
- 8.29 Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli ke schválení každou **změnu poddodavatele** a objednatel si vyhrazuje právo schválit zhotoviteli každou změnu jeho poddodavatele, přičemž rozhodnutí o tom však nesmí zdržovat ani souhlas bezdůvodně odpírat. Poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval splnění kvalifikace v předmětném zadávacím řízení, je možné změnit jen ve výjimečných případech a se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v předmětném zadávacím řízení.
- 8.30 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění povinností vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky.
- 8.31 Zhotovitel se zavazuje **k provádění povýsadbové péče dle plánu povýsadbové péče po dobu 36 měsíců po výsadbě**, dle aktualizované přílohy, která bude součástí smlouvy o povýsadbové péči (odbor školství, mládeže a tělovýchovy a dodavatel), kontrolní prohlídky plnění povýsadbové péče provádí objednatel prostřednictvím pracovníků odboru školství, mládeže a tělovýchovy. Z provedených kontrol bude v případě zjištěných nedostatků proveden zápis o prohlídce, ve kterém bude popsán stav zeleně a navržena opatření k nápravě nedostatků s termínem nápravy. Dílo je splněno až po jeho konečném předání a převzetí, fakturace proběhne až po sepsání předávacího protokolu za každé fakturační období, tj. každý rok povýsadbové péče.

IX. ZÁRUKA

- 9.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy je zhotoveno v souladu se smlouvou podle předané projektové dokumentace a veškerými zadávacími a smluvními podmínkami, a že po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti stanovené smlouvou, popř.

příslušnými právními normami a technickými předpisy. Zhotovitel odpovídá za **vady**, které má dílo v době předání objednateli. Za vady, které se projeví po odevzdání díla (**skryté vady**), odpovídá zhotovitel za podmínek stanovených v občanském zákoníku, není-li touto smlouvou stanoveno jinak.

- 9.2 Zhotovitel poskytuje na provedení sjednaných prací záruku **60 měsíců**. Záruční lhůta na dodávky strojů, technologického zařízení a výrobků, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejmeně však v délce **24 měsíců**.
- 9.3 **Záruční doba počíná běžet** dnem řádného předání a převzetí celého díla a úplného odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla.
- 9.4 **Záruční doba neběží**, pokud zhotovené dílo nebo jeho část nelze bez omezení provozovat z důvodu reklamované vady, a to až do doby jejího odstranění. Za začátek reklamační doby se považuje den, kdy byla faxem, e-mailem či písemně objednatelem uplatněna reklamace. Koncem této doby je den sepsání zápisu o odstranění reklamované vady. Objednatel je povinen reklamovat vady neprodleně po jejich zjištění.
- 9.5 Případné **vady díla** zjištěné **v záruční době** objednatel prokazatelným způsobem nahlásí zhotoviteli s tím, že zhotovitel do **24 hodin** od nahlášení vad díla prokazatelným způsobem sdělí objednateli termín provedení opravy, který však nesmí být delší než **5 (pět) pracovních dnů** od nahlášení vady objednatelem. V případě nedodržení termínu opravy vady díla sděleného závazně zhotovitelem objednateli se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu dle bodu 10.2 této smlouvy, až do doby odstranění vady nebo do doby, kdy objednatel písemně sdělí zhotoviteli, že odstranění vady zajistí v souladu s bodem 9.6 této smlouvy jiným zhotovitelem.
- 9.6 Pokud je **zpoždění** zhotovitele **s odstraněním záruční vady** delší než **5 (pět) pracovních dnů** od data, které zhotovitel prokazatelným způsobem sdělil objednateli nebo vada není ve stejné době odstraněna plně nebo bezvadně, může objednatel po písemném oznámení zhotoviteli provést opravu reklamované vady jiným zhotovitelem s tím, že cenu opravy přefakturuje původnímu zhotoviteli podle této smlouvy. Cena takové opravy provedená jiným zhotovitelem však musí být přiměřená a srovnatelná s daným typem či charakterem opravy. V těchto případech nezaniká záruční doba zhotovitele dle předchozích ustanovení této smlouvy.
- 9.7 Záruky za provedené práce a předané části díla v případě odstoupení od smlouvy začínají běžet dnem předčasného ukončení smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 9.8 Smluvní strany se výslovně dohodly, že **zhotovitel je jediným garantem plnění smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce**. Bylo-li plněno vadně, bude odstranění vad řešeno výhradně se zhotovitelem. Zhotovitel může pověřit odstraněním vad subdodavatele (poddodavatele), ale i v takovém případě za odstranění vad odpovídá zhotovitel. Za určitých okolností (viz § 2630 občanského zákoníku) může být za vadné plnění objednateli přímo odpovědný i subdodavatele (poddodavatel) zhotovitele, popř. projektant či stavební dozor.

X. SMLUVNÍ POKUTY

10.1 Smluvní strany touto smlouvou sjednávají níže uvedené smluvní pokuty pro případ porušení daných smluvních povinností. Oprávněná smluvní strana může požadovat smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda porušením dané povinnosti vznikla škoda. Zaplacení smluvní pokuty nezabývá dotčenou smluvní stranu splnění povinnosti smluvní pokutou sankcionované.

10.2 **Smluvní strany se dohodly na aplikaci následujících smluvních pokut:**

- při nesplnění lhůty pro dokončení díla dle smlouvy z viny zhotovitele se sjednává sankce ve výši **0,1 % z ceny díla vč. DPH** za každý i započatý kalendářní den prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna odečtem z ceny díla,
- při nesplnění dílčích termínů v průběhu stavby písemně dohodnutých zápisem ve stavebním deníku podepsaným zástupci obou smluvních stran, tj. stavbyvedoucím zhotovitele a technickým dozorem objednatele, a **výslovně označeným jako závazný dílčí termín**, se sjednává smluvní pokuta ve výši **0,05 % z ceny díla vč. DPH** za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- při nesplnění závazku vyklidit staveniště dle bodu 8.26 této smlouvy, a to byť i z části se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,01 % z ceny díla vč. DPH** za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- při nedodržení dohodnutého termínu opravy vady díla z přejímacího řízení uvedené v zápise o předání a převzetí díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každou vadu, u níže je zhotovitel v prodlení, a za každý den prodlení,
- při nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad reklamovaných v záruční době se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každou vadu, u níže je zhotovitel v prodlení, a každý i započatý kalendářní den prodlení,
- smluvní pokuta za porušení povinnosti předložit objednateli ke schválení každou změnu poddodavatele ve výši **5.000,- Kč** za každý zjištěný případ, tj. za každého objednatelem neschváleného poddodavatele zjištěného na staveništi,
- smluvní pokuta za porušení pravidel v oblasti BOZP ve výši **5.000,- Kč** za každé zjištěné a po upozornění neodstraněné porušení pravidel v oblasti BOZP,
- při prodlení objednatele s platbou bude zhotovitel požadovat pouze úrok z prodlení ve výši **0,01 % z dlužné částky** za každý kalendářní den prodlení.

10.3 Zaplacením smluvních pokut dle bodu 10.2 této smlouvy nejsou dotčeny nároky z odpovědnosti za škodu.

10.4 Zhotovitel není oprávněn omezit výši jednotlivých smluvních pokut dle této smlouvy či jejich celkový souhrn jakýmkoli limitem, ani finanční částkou, ani procentuálním či jiným vyjádřením.

10.5 **Splatnost smluvních pokut** se stanovuje ve lhůtě **30 kalendářních dnů** po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

XI. UKONČENÍ A ZMĚNY SMLOUVY

11.1 Změna této smlouvy může být provedena pouze písemným způsobem, a to na základě dohody obou stran. Ujednání o závazných ustanoveních či změnách (lhůty předání dokumentace, lhůty dokončení prací, cena díla aj.) jsou závazná pouze jako dodatek této smlouvy s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

- 11.2 Změna závazku ze smlouvy musí být provedena v souladu se zákonem o VZ, zejména v souladu s ustanovením § 222 zákona o VZ. Objednatel je oprávněn v souladu s § 100 odst. 1 zákona o VZ uplatnit vyhrazenou změnu závazku dle čl. 3.5 smlouvy.
- 11.3 Tato smlouva zaniká oboustranně splněním všech závazků v ní uvedených.
- 11.4 Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit, je-li to ujednáno v této smlouvě nebo tak stanoví občanský zákoník. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Je-li již částečně plněno, je možné odstoupit pouze od nesplněného zbytku plnění.
- 11.5 Každá smluvní strana může odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.
- 11.6 Smluvní strany si dále výslovně sjednaly, že objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž v těchto případech:
- zhotovitel je v likvidaci nebo konkurzu,
 - příslušný odborník nebo soudní znalec prokazatelně zjistí, že zhotovitel provádí nekvalitní dílo, a to v jakékoliv fázi jeho zhotovování nebo jednotlivého technologického postupu,
 - zhotovitel opakovaně poruší nebo nesplní ujednání této smlouvy,
 - zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek stejnojmenného zadávacího řízení objednatele,
 - zhotovitel je v prodlení s dokončením díla delším než 60 kalendářních dnů.
- 11.7 Smluvní strany si dále výslovně sjednaly, že zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž v případě, kdy objednatel neumožní zhotoviteli provádět dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě.
- 11.8 Smluvní strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného poté, co z chování druhé smluvní strany nepochybně vyplývá, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu. Jakmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy písemně oznámí druhé straně, že od smlouvy odstoupuje, nemůže volbu pro předmětné porušení smluvní povinnosti již sama změnit. Pokud nastanou další důvody pro odstoupení od smlouvy, je oprávněná smluvní strana opět oprávněna od smlouvy odstoupit. Dnem odstoupení od smlouvy je následující den po doručení písemného odstoupení od smlouvy formou doporučeného dopisu druhé smluvní straně na adresu uvedenou v čl. 1 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že pokud si smluvní strana nepřevzme prokazatelně odeslanou písemnost obsahující odstoupení od smlouvy do 5ti pracovních dnů ode dne odeslání, je uplynutím této lhůty považována za doručenou a dnem odstoupení od smlouvy je den následující po uplynutí 5ti pracovních dnů od odeslání.
- 11.9 V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud provedených prací na díle. Zhotovitel zároveň do dvou (2) pracovních dnů od účinného odstoupení od smlouvy vyklidí místo provádění díla a protokolárně jej bez závad předá objednateli. Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.

- 11.10 Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo práva na náhradu škody.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 12.1 Obě strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.
- 12.2 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Splnění této povinnosti zajistí zhotovitel i u svých poddodavatelů.
- 12.3 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neplatným nebo neúčinným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
- 12.4 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Jakékoli vzájemné spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou cestou. Nedoberou-li se smluvní strany smírného řešení, budou spory z této smlouvy nebo v souvislosti s ní řešeny u soudu, jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem objednatele.
- 12.5 Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města (<http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246>) nebo v písemné podobě na podatelkách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938).
- 12.6 Dodavatel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností objednatele svobodně vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.
- 12.7 Dodavatel bere na vědomí úmysl a cíl objednatele vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k veřejnosti.
- 12.8 Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se dále řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, případně dalšími souvisejícími právními předpisy ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.
- 12.9 **Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv** dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto

uveřejnění zajistit.

12.10 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - **položkový rozpočet,**

Příloha č. 2 - **harmonogram výstavby,**

Příloha č. 3 – **položkový rozpočet úpravy stávajícího hřiště v případě uplatnění vyhrazené změny závazku.**

12.11 Smlouva byla schválena Radou města Tábora usnesením č. 2921/66/2025 ze dne 17.12.2025.

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy:

V Táboře 7.1.2026

V Táboře 7.1.2026

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štěpán Pavlík
starosta

.....
xxxxxx xxxx
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202508a
Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

KSO:
Místo: Tábor

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ: 28125657
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	19 487 965,27
--------------	---------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	19 487 965,27	4 092 472,71
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	23 580 437,98
------------	---	-----	---------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202508a

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

Místo: Tábor

Datum: 23. 10. 2025

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Účastník: PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

19 487 965,27

23 580 437,98

SO 01a STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

1 584 737,27

1 917 532,10

STA

01 Bourací práce

154 025,61

186 370,99

Soupis

02 Nové konstrukce

1 048 908,75

1 269 179,59

Soupis

03 ZTI

237 797,51

287 734,99

Soupis

04 ÚT

61 755,00

74 723,55

Soupis

05 VZT

65 436,40

79 178,04

Soupis

06 Elektro

16 814,00

20 344,94

Soupis

SO 01b PŘÍSTAVBA ŠATEN

11 534 169,16

13 956 344,68

STA

01 Bourací práce

98 648,75

119 364,99

Soupis

02 Nové konstrukce

6 722 703,69

8 134 471,46

Soupis

03 ZTI

731 155,32

884 697,94

Soupis

04 ÚT

1 531 144,00

1 852 684,24

Soupis

05a VZT - Šatny

756 705,85

915 614,08

Soupis

05b VZT - Tělocvična

631 219,80

763 775,96

Soupis

05c VZT - Kuchyně

132 443,75

160 256,94

Soupis

06 Elektro

930 148,00

1 125 479,08

Soupis

SO 02 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ

2 566 546,49

3 105 521,25

STA

01 Stavební část

2 222 512,49

2 689 240,11

Soupis

02 Osvětlení hřiště

344 034,00

416 281,14

Soupis

SO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

1 046 397,38

1 266 140,83

STA

SO 04 SADOVÉ ÚPRAVY

312 792,06

378 478,39

STA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
SO 05	LIKVIDACE DEŠTOVÝCH VOD (VENKOVNÍ ROZVODY, VSAKOVACÍ OBJEKTY, AKUMULAČNÍ JÍMKA)	1 361 153,82	1 646 996,12	STA
SO 06	VENKOVNÍ ROZVODY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE	173 575,19	210 025,98	STA
SO 07	PŘÍPOJKA VODOVODU	323 460,90	391 387,69	STA
SO 08	PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ	366 133,00	443 020,93	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	219 000,00	264 990,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:
SO 01a - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
Soupis:
01 - Bourací práce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			154 025,61
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	154 025,61	21,00%	32 345,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	186 370,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01a - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
Soupis: 01 - Bourací práce

Místo: Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		154 025,61
HSV - Práce a dodávky HSV		126 153,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		54 471,79
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		71 682,01
PSV - Práce a dodávky PSV		27 871,81
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		2 494,00
762 - Konstrukce tesařské		715,91
764 - Konstrukce klempířské		6 686,50
765 - Krytina skládaná		577,18
766 - Konstrukce truhlářské		12 637,96
767 - Konstrukce zámečnické		457,88
771 - Podlahy z dlaždic		2 016,87
781 - Dokončovací práce - obklady		2 144,01
787 - Dokončovací práce - zasklívání		141,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

Objekt: SO 01a - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

Soupis: 01 - Bourací práce

Místo: Datum: 23. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 154 025,61

D HSV Práce a dodávky HSV 126 153,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 471,79

1	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných tl do 100 mm	m2	30,415	79,00	2 402,79	CS ÚRS 2025 02
	PP	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných, tl. do 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962031132						
	VV	D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE						
	VV	2,755*(0,87+2,08+1,75*3+2,04+0,8)						
	VV	Součet						
2	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných tl přes 100 do 150 mm	m2	13,610	97,00	1 320,17	CS ÚRS 2025 02
	PP	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných, tl. přes 100 do 150 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962031133						
	VV	D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE						
	VV	2,755*(1,9+0,1+2,94)						
	VV	Součet						
3	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,365	606,00	827,19	CS ÚRS 2025 02
	PP	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962032231						
	VV	D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE						
	VV	(1,18*0,9+1,56*0,92+1,56*1,18+2,12*0,1)*0,3						
	VV	Součet						
4	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	18,170	2 398,00	43 571,66	CS ÚRS 2025 02
	PP	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965042141						
	VV	D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE						
	VV	4,08+1,58+2,89+1,6+5,96+2,06						
	VV	Součet						
5	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	17,777	27,00	479,98	CS ÚRS 2025 02
	PP	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965081611						
	VV	D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE						
	VV	1,227+2,097+1,558+0,732+0,92+1,988+2,128+0,425+1,18+3+1,18+1,3415						
	VV	Součet						
6	K	968062246.R	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídla pl do 4 m2	ks	7,000	90,00	630,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2					
	VV		D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
7	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	20,000	262,00	5 240,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968072455					
	VV		D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE					
	VV		10*2*1		20,000			
	VV		Součet		20,000			
D 997			Doprava suti a vybouraných hmot					71 682,01
8	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	62,170	401,00	24 930,17	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013111					
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	62,170	182,00	11 314,94	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501					
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	621,700	7,00	4 351,90	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		předpoklad 10 km					
	VV		62,17*10 'Přepočtené koeficientem množství		621,700			
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	62,170	500,00	31 085,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631					
D PSV			Práce a dodávky PSV					27 871,81
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					2 494,00
12	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	3,000	165,00	495,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725110811					
	VV		D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
13	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	2,000	121,00	242,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725122813					
	VV		D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725210821					
	VV		D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
15	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725240812 D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE 1 Součet		1,000 1,000			
16	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	171,00	171,00	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725330820 D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE 1 Součet		1,000 1,000			
17	K	725530828	Demontáž ohříváč elektrický akumulační přes 1200 do 2000 l	soubor	1,000	895,00	895,00	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			Demontáž elektrických zásobníkových ohříváčů vody akumulačních přes 1200 do 2000 l https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725530828 D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE 1 Součet		1,000 1,000			
18	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725820801 D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE 3 Součet		3,000 3,000			
19	K	725840851	Demontáž baterie sprch diferenciální přes G 3/4x1 do G 5/4x6/4	kus	1,000	163,00	163,00	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			Demontáž baterií sprchových diferenciálních přes 3/4 x 1 do G 5/4 x 6/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725840851 D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE 1 Součet		1,000 1,000			
D	762	Konstrukce tesařské					715,91	
20	K	762341811	Demontáž bednění střež z prken	m2	26,515	27,00	715,91	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			Demontáž bednění a laťování bednění střež rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762341811 D.01-1.1.3.4 PŮDORYS STŘECHY - BOURANÉ KONSTRUKCE 10,285*2,578 Součet		26,515 26,515			
D	764	Konstrukce klempířské					6 686,50	
21	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	26,515	118,00	3 128,77	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764001821 D.01-1.1.3.4 PŮDORYS STŘECHY - BOURANÉ KONSTRUKCE 10,285*2,578 Součet		26,515 26,515			
22	K	764001871	Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti	m	9,000	52,00	468,00	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764001871 D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE oplechování střechy 4,5*2 Součet		9,000 9,000			
23	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	10,600	63,00	667,80	CS ÚRS 2025 02
			PP					
			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764002851 D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE 7*1,18+3*0,78 Součet		10,600 10,600			
24	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	24,412	61,00	1 489,13	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764004801 D.01-1.1.3.4 PŮDORYS STŘECHY - BOURANÉ KONSTRUKCE 24,412 Součet		24,412 24,412			
25	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	12,000	33,00	396,00	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764004841 D.01-1.1.3.4 PŮDORYS STŘECHY - BOURANÉ KONSTRUKCE háček á 2m 12 Součet		12,000 12,000			
26	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	9,600	48,00	460,80	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764004861 D.01-1.1.3.4 PŮDORYS STŘECHY - BOURANÉ KONSTRUKCE 3*3,2 Součet		9,600 9,600			
27	K	764004871	Demontáž objímky svodu do suti	kus	4,000	19,00	76,00	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764004871 D.01-1.1.3.4 PŮDORYS STŘECHY - BOURANÉ KONSTRUKCE objímky á 2m 4 Součet		4,000 4,000			
D	765		Krytina skládaná				577,18	
28	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	26,515	12,00	318,18	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765191911 D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE 10,285*2,578 Součet		26,515 26,515			
29	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	1,000	259,00	259,00	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765192811 D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE 1 Součet		1,000 1,000			
D	766		Konstrukce truhlářské				12 637,96	
30	K	766417811	Demontáž provětrávané fasády z dřevěných profilů š do 80 mm	m2	13,240	143,00	1 893,32	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766417811 D.01-1.1.3.11 POHLED SEVERNÍ A JIŽNÍ - BOURANÉ KONSTRUKCE 7,63+5,61 Součet		13,240 13,240			
31	K	766417833	Demontáž podkladového roštu dvojitého pro montáž dřevěných svislých profilů provětrávané fasády	m	52,960	47,00	2 489,12	CS ÚRS 2025 02
			PP Demontáž provětrávané fasády z dřevěných profilů podkladového roštu dvojitého pro svislé profily					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766417833 D.01-1.1.3.11 POHLED SEVERNÍ A JIŽNÍ - BOURANÉ KONSTRUKCE (7,63+5,61)*4 Součet			52,960 52,960		
32	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	56,160	117,00	6 570,72	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766421821 D.01-1.1.3.8 ŘEZ B-B' - BOURANÉ KONSTRUKCE 24*(0,27*2+1,7+0,1) Součet			56,160 56,160		
33	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	56,160	30,00	1 684,80	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766421822 D.01-1.1.3.8 ŘEZ B-B' - BOURANÉ KONSTRUKCE 24*(0,27*2+1,7+0,1) Součet			56,160 56,160		
D	767		Konstrukce zámečnické				457,88	
34	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	3,634	126,00	457,88	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767661811 D.01-1.1.3.13 POHLED ZÁPADNÍ A VÝCHODNÍ - BOURANÉ KONSTRUKCE 2*1,18*1,54 Součet			3,634 3,634		
D	771		Podlahy z dlaždic				2 016,87	
35	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	18,170	111,00	2 016,87	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771571810 D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE 4,08+1,58+2,89+1,6+5,96+2,06 Součet			18,170 18,170		
D	781		Dokončovací práce - obklady				2 144,01	
36	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	24,090	89,00	2 144,01	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781471810 D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE 2*(1,23+1,75+0,9+1,7+0,94+1,15+1,7+0,7+1,975) Součet			24,090 24,090		
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				141,50	
37	K	787100801	Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet pl do 1 m2 skla plochého	m2	2,246	63,00	141,50	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/787100801 D.01-1.1.3.13 POHLED ZÁPADNÍ A VÝCHODNÍ - BOURANÉ KONSTRUKCE luxfery 0,78*0,96*3 Součet			2,246 2,246		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:
SO 01a - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
Soupis:
02 - Nové konstrukce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 048 908,75		
DPH základní snížená	Základ daně			Výše daně
	1 048 908,75	Sazba daně 21,00%		220 270,84
	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		1 269 179,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01a - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
Soupis: 02 - Nové konstrukce

Místo: Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 048 908,75
HSV - Práce a dodávky HSV		349 776,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce		42 362,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		304 130,47
998 - Přesun hmot		3 283,60
PSV - Práce a dodávky PSV		699 132,67
713 - Izolace tepelné		93 093,36
762 - Konstrukce tesařské		19 999,58
763 - Konstrukce suché výstavby		25 334,97
764 - Konstrukce klempířské		18 429,50
766 - Konstrukce truhlářské		189 027,50
767 - Konstrukce zámečnické		220 864,27
771 - Podlahy z dlaždic		48 895,16
781 - Dokončovací práce - obklady		72 124,25
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		11 364,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01a - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
Soupis: 02 - Nové konstrukce

Místo: Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 048 908,75

D HSV Práce a dodávky HSV 349 776,08

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 42 362,01

1	K	310232051	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl zdiva 300 mm	m2	0,858	1 421,00	1 219,22	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými broušenými cihlami plochy do 1 m2 na tenkovrstvou maltu, tl. zdiva 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/310232051					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		0,55*1,56		0,858			
	VV		Součet		0,858			
2	K	317321511.R	Výplň ocelového překladu - beton	m3	0,092	4 438,00	408,30	
	PP		Výplň ocelového překladu - beton					
	VV		D.01-3.4.5 VÝKRES PŘEKLADŮ					
	VV		1,5*0,14*0,08*3+1,5*0,14*0,2		0,092			
	VV		Součet		0,092			
3	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L výšky přes 120 do 220 mm	t	0,108	9 610,00	1 037,88	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L, výšky přes 120 do 220 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317941123					
	VV		D.01-3.4.5 VÝKRES PŘEKLADŮ					
	VV		překlad O1					
	VV		+108,1/1000		0,108			
	VV		Součet		0,108			
4	M	13010746	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140	t	0,108	24 875,00	2 686,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140					
5	K	317998125	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z EPS tl 100 mm	m2	0,630	425,00	267,75	CS ÚRS 2025 02
	PP		Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu jakékoliv výšky, tloušťky 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317998125					
	VV		D.01-3.4.5 VÝKRES PŘEKLADŮ					
	VV		3*1,5*0,14		0,630			
	VV		Součet		0,630			
6	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,431	5 579,00	2 404,55	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/310239211					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		0,92*1,56*0,3		0,431			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,431			
7	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	41,510	657,00	27 272,07	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/342272225					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		14,825*2,8		41,510			
	VV		Součet		41,510			
8	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	7,422	952,00	7 065,74	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/346272256					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		1,2*(1,6+2*0,9+1,6+1,185)		7,422			
	VV		Součet		7,422			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				304 130,47	
9	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	46,576	96,00	4 471,30	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131100					
	VV		místnosti č. 1.05-1.12					
	VV		19,6367 "1.05		19,637			
	VV		2,84 "1.06		2,840			
	VV		14,71175 "1.07		14,712			
	VV		1,828 "1.08		1,828			
	VV		3,996 "1.09		3,996			
	VV		1,88 "1.10		1,880			
	VV		0,8312 "1.11		0,831			
	VV		+0,852 "zazdívka		0,852			
	VV		Součet		46,576			
10	K	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	46,576	176,00	8 197,38	CS ÚRS 2025 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612323111					
	VV		místnosti č. 1.05-1.12					
	VV		19,6367 "1.05		19,637			
	VV		2,84 "1.06		2,840			
	VV		14,71175 "1.07		14,712			
	VV		1,828 "1.08		1,828			
	VV		3,996 "1.09		3,996			
	VV		1,88 "1.10		1,880			
	VV		0,8312 "1.11		0,831			
	VV		+0,852 "zazdívka		0,852			
	VV		Součet		46,576			
11	K	621151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	43,380	50,00	2 169,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/621151011					
	VV		D.01-1.1.3.9 ŘEZ B-B' - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		venkovní podhled					
	VV		+24,1*1,8		43,380			
	VV		Součet		43,380			
12	K	621541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	43,380	420,00	18 219,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/621541022					
	VV		D.01-1.1.3.9 ŘEZ B-B' - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		venkovní podhled					
	VV		+24,1*1,8		43,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		43,380			
13	K	622135000	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	112,937	364,00	41 109,07	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápennou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622135000					
	VV		Skladba 4.C					
	VV		47,34*2,77		131,132			
	VV		štít					
	VV		7,599		7,599			
	VV		odpočet dveře					
	VV		-1*2,12*5		-10,600			
	VV		odpočet okna					
	VV		-(1,18*1,56*5+1,2*1,56*2+0,78*0,96*3)		-15,194			
	VV		Součet		112,937			
14	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	132,269	45,00	5 952,11	CS ÚRS 2025 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622151011					
	VV		Skladba 4.C					
	VV		47,34*2,77		131,132			
	VV		štít					
	VV		7,599		7,599			
	VV		ostění					
	VV		(5*(1+2,12*2)+5*(1,18+1,56*2)+2*(1,2+1,56*2)+3*(0,78+0,96*2))*0,3		19,332			
	VV		odpočet dveře					
	VV		-1*2,12*5		-10,600			
	VV		odpočet okna					
	VV		-(1,18*1,56*5+1,2*1,56*2+0,78*0,96*3)		-15,194			
	VV		Součet		132,269			
15	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	112,937	778,00	87 864,99	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622221031					
	VV		Skladba 4.C					
	VV		47,34*2,77		131,132			
	VV		štít					
	VV		7,599		7,599			
	VV		odpočet dveře					
	VV		-1*2,12*5		-10,600			
	VV		odpočet okna					
	VV		-(1,18*1,56*5+1,2*1,56*2+0,78*0,96*3)		-15,194			
	VV		Součet		112,937			
16	M	63148163	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 140mm	m2	118,584	359,00	42 571,66	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 140mm					
	VV		112,937*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		118,584			
17	K	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	132,269	401,00	53 039,87	CS ÚRS 2025 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622541022					
	VV		Skladba 4.C					
	VV		47,34*2,77		131,132			
	VV		štít					
	VV		7,599		7,599			
	VV		ostění					
	VV		(5*(1+2,12*2)+5*(1,18+1,56*2)+2*(1,2+1,56*2)+3*(0,78+0,96*2))*0,3		19,332			
	VV		odpočet dveře					
	VV		-1*2,12*5		-10,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odpočet okna					
	VV		-(1,18*1,56*5+1,2*1,56*2+0,78*0,96*3)			-15,194		
	VV		Součet			132,269		
18	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	112,937	54,00	6 098,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/629995101					
	VV		Skladba 4.C					
	VV		47,34*2,77		131,132			
	VV		štít					
	VV		7,599		7,599			
	VV		odpočet dveře					
	VV		-1*2,12*5		-10,600			
	VV		odpočet okna					
	VV		-(1,18*1,56*5+1,2*1,56*2+0,78*0,96*3)		-15,194			
	VV		Součet		112,937			
19	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,117	4 952,00	5 531,38	CS ÚRS 2025 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631311114					
	VV		Skladba 1.C					
	VV		17,18*0,065		1,117			
	VV		Součet		1,117			
20	K	631319199	Příplatek k mazanině za použití plastifikátoru	m3	1,117	347,00	387,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za použití plastifikátoru pro mazaninu jakékoli tloušťky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631319199					
21	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,113	34 893,00	3 942,91	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631362021					
	VV		Skladba 1.C					
	VV		6,6*17,18/1000		0,113			
	VV		Součet		0,113			
87	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	7,000	574,00	4 018,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642942611					
	VV		dveře					
	VV		1 "D04		1,000			
	VV		1 "D05		1,000			
	VV		1 "D08		1,000			
	VV		1 "D09		1,000			
	VV		2 "D10		2,000			
	VV		1 "D11		1,000			
	VV		Součet		7,000			
88	M	55331480	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	2 901,00	2 901,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm					
89	M	55331481	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	4,000	2 901,00	11 604,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm					
90	M	55331482	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	3 026,00	6 052,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	D	998	Přesun hmot				3 283,60	
22	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,678	259,00	3 283,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998011001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				699 132,67	
D	713		Izolace tepelné				93 093,36	
23	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	257,140	40,00	10 285,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713111111					
	VV		Skladba 3.B					
	VV		Tepelná izolace tl. 160 mm					
	VV		128,57		128,570			
	VV		Tepelná izolace tl. 120 mm					
	VV		128,57		128,570			
	VV		Součet		257,140			
24	M	63152100	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 120mm	m2	134,999	252,00	34 019,75	CS ÚRS 2025 02
	PP		pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 120mm					
	VV		128,57*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		134,999			
25	M	63152104	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 160mm	m2	134,999	336,00	45 359,66	CS ÚRS 2025 02
	PP		pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 160mm					
	VV		128,57*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		134,999			
26	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	17,180	35,00	601,30	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713121111					
	VV		Skladba 1.C					
	VV		m.č. 1.05-1.11					
	VV		3,38+2,88+2,43+1,31+4,89+1,17+1,12		17,180			
	VV		Součet		17,180			
27	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	18,039	92,00	1 659,59	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm					
	VV		17,18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,039			
28	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	919,259	1,27	1 167,46	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998713201					
D	762		Konstrukce tesařské				19 999,58	
29	K	762421110	Montáž obložení stropu deskami z dřevovláknitých hmot měkkými	m2	51,408	100,00	5 140,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z dřevovláknitých hmot s tvarováním a úpravou pro olištování spár měkkými					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762421110					
	VV		D.01-1.1.3.9 ŘEZ B-B' - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		venkovní podhled					
	VV		1,55*24,1+16,9*0,2+16,9*0,275+0,25*24,1		51,408			
	VV		Součet		51,408			
30	M	60715195	deska dřevovláknitá tepelné izolační podstřešní a pro fasády $\lambda=0,050$ tl 35mm	m2	44,809	257,00	11 515,91	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska dřevovláknitá tepelné izolační podstřešní a pro fasády $\lambda=0,050$ tl 35mm					
	VV		40,735*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		44,809			
31	M	60715193.R1	deska dřevovláknitá tepelné izolační podstřešní a pro fasády $\lambda=0,050$ tl 22mm	m2	6,628	238,00	1 577,46	
	PP		deska dřevovláknitá tepelné izolační podstřešní a pro fasády $\lambda=0,050$ tl 15mm					
	VV		6,025*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,628			
32	M	60715193.R2	deska dřevovláknitá tepelné izolační podstřešní a pro fasády $\lambda=0,050$ tl 22mm	m2	5,113	238,00	1 216,89	
	PP		deska dřevovláknitá tepelné izolační podstřešní a pro fasády $\lambda=0,050$ tl 25mm					
	VV		4,648*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,113			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	194,511	2,82	548,52	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998762201					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				25 334,97	
34	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	17,180	802,00	13 778,36	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131431					
	VV		podhledy 3.B a 3.C					
	VV		m.č. 1.05-1.11					
	VV		3,38+2,88+2,43+1,31+4,89+1,17+1,12		17,180			
	VV		Součet		17,180			
35	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	11,370	845,00	9 607,65	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131551					
	VV		podhledy 3.B					
	VV		m.č. 1.06,1.08-1.11					
	VV		2,88+1,31+4,89+1,17+1,12		11,370			
	VV		Součet		11,370			
36	K	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	5,810	110,00	639,10	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131621					
	VV		podhledy 3.C					
	VV		m.č. 1.05,1.07					
	VV		3,38+2,43		5,810			
	VV		Součet		5,810			
37	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	6,101	84,00	512,48	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska SDK A tl 12,5mm					
	VV		5,81*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,101			
38	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	17,180	35,00	601,30	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131714					
	VV		podhledy 3.B a 3.C					
	VV		m.č. 1.05-1.11					
	VV		3,38+2,88+2,43+1,31+4,89+1,17+1,12		17,180			
	VV		Součet		17,180			
39	K	998763401	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	%	251,389	0,78	196,08	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763401					
	D	764	Konstrukce klempířské				18 429,50	
40	K	764216604.R	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 340 mm	m	11,140	427,00	4 756,78	
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 340 mm					
	VV		D.01-1.1.3.18 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		2,5 "K.05		2,500			
	VV		6,15 "K.06		6,150			
	VV		2,49 "K.07		2,490			
	VV		Součet		11,140			
41	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	17,030	550,00	9 366,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764511602					
	VV		D.01-1.1.3.18 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		17,03 "K.21		17,030			
	VV		Součet		17,030			
42	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,340	655,00	4 152,70	CS ÚRS 2025 02
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764518622					
	VV		D.01-1.1.3.18 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		3,17 "K.16		3,170			
	VV		3,17 "K.18		3,170			
	VV		Součet		6,340			
43	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	182,760	0,84	153,52	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998764201					
D	766		Konstrukce truhlářské				189 027,50	
44	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 770,00	1 770,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766231113					
	VV		D.01-1.1.3.17 VÝPIS INTERIÉROVÝCH VÝPLNÍ - DVEŘE					
	VV		1 "D.12		1,000			
	VV		Součet		1,000			
45	M	61233166	schody půdní skládací protipožární dřevěné, pro výšku max. 280cm, 12 schodnic EI 15, 120x70cm	kus	1,000	12 300,00	12 300,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		schody půdní skládací protipožární dřevěné, pro výšku max. 280cm, 12 schodnic EI 15, 120x70cm					
46	K	766417523	Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu s lepenými přesahy	m2	150,625	60,00	9 037,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů difúzní paropropustné fólie s lepenými přesahy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766417523					
	VV		D.01-1.1.3.10 ŘEZ C-C' - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		6,25*24,1		150,625			
	VV		Součet		150,625			
47	M	28329028	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	167,344	38,90	6 509,68	CS ÚRS 2025 02
	PP		fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou					
	VV		150,625*1,111 'Přepočtené koeficientem množství		167,344			
48	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	2,246	895,00	2 010,17	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766622131					
	VV		D.01-1.1.3.16 VÝPIS EXTERIÉROVÝCH VÝPLNÍ - OKNA - O10					
	VV		0,78*0,96*3		2,246			
	VV		Součet		2,246			
49	M	611.O10	O10 - okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo 780/960	m2	2,246	6 356,00	14 275,58	
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo 780/960					
50	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	12,949	908,00	11 757,69	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766622132					
	VV		D.01-1.1.3.16 VÝPIS EXTERIÉROVÝCH VÝPLNÍ - OKNA					
	VV		O06					
	VV		1,2*1,56*2		3,744			
	VV		O07					
	VV		1,18*1,56*2		3,682			
	VV		O08					
	VV		1,18*1,56*2		3,682			
	VV		O09					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,18*1,56*1		1,841			
	VV		Součet		12,949			
51	M	611.O06	O06- plastové okno otevíravé/sklonné dvojsko 1200/1560	m2	3,744	5 715,00	21 396,96	
	PP		O06- plastové okno otevíravé/sklonné dvojsko 1200/1560					
52	M	611.O07	O07- plastové okno otevíravé/sklonné dvojsko 1180/1560	m2	3,682	5 755,00	21 189,91	
	PP		O07- plastové okno otevíravé/sklonné dvojsko 1180/1560					
53	M	611.O08	O08- plastové okno otevíravé/sklonné dvojsko 1180/1560	m2	3,682	6 458,00	23 778,36	
	PP		O08- plastové okno otevíravé/sklonné dvojsko 1180/1560					
54	M	611.O09	O09- plastové okno otevíravé/sklonné dvojsko 1180/1560	m2	1,841	7 100,00	13 071,10	
	PP		O09- plastové okno otevíravé/sklonné dvojsko 1180/1560					
55	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	964,00	6 748,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660001					
	VV		D.01-1.1.3.17 VÝPIS INTERIÉROVÝCH VÝPLNÍ - DVEŘE					
	VV		1 "D04		1,000			
	VV		1 "D05		1,000			
	VV		1 "D08		1,000			
	VV		1 "D09		1,000			
	VV		2 "D10		2,000			
	VV		1 "D11		1,000			
	VV		Součet		7,000			
56	M	D04	dveře 800/1970	kus	1,000	5 899,00	5 899,00	
	PP		dveře 800/1970					
57	M	D05	dveře 800/1970	kus	1,000	5 689,00	5 689,00	
	PP		dveře 800/1970					
58	M	D08	dveře 700/1970	kus	1,000	5 899,00	5 899,00	
	PP		dveře 700/1970					
59	M	D09	dveře 700/1970	kus	1,000	5 339,00	5 339,00	
	PP		dveře 700/1970					
60	M	D10	dveře 700/1970	kus	2,000	5 689,00	11 378,00	
	PP		dveře 700/1970					
61	M	D11	dveře 600/1970	kus	1,000	5 899,00	5 899,00	
	PP		dveře 600/1970					
91	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 300 mm	m	8,300	198,00	1 643,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766694116					
	VV		okna O06-O09					
	VV		1,2*2 "O06		2,400			
	VV		1,18*2 "O07		2,360			
	VV		1,18*2"O08		2,360			
	VV		1,18"O09		1,180			
	VV		Součet		8,300			
92	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	8,300	321,00	2 664,30	CS ÚRS 2025 02
	PP		parapet plastový vnitřní š 300mm					
62	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 882,557	0,41	771,85	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766201					

D 767 Konstrukce zámečnické

220 864,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	5,000	4 744,00	23 720,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767640111					
	VV		D.01-1.1.3.16 VÝPIS EXTERIÉROVÝCH VÝPLNÍ - DVEŘE					
	VV		1 "D16		1,000			
	VV		1 "D17		1,000			
	VV		1 "D18		1,000			
	VV		2"D19		2,000			
	VV		Součet		5,000			
64	M	D16	vchodové dveře 1100/2120	ks	1,000	38 866,62	38 866,62	
	PP		vchodové dveře 1100/2120					
65	M	D17	vchodové dveře 1025/2120	ks	1,000	38 866,62	38 866,62	
	PP		vchodové dveře 1025/2120					
66	M	D18	vchodové dveře 1010/2120	ks	1,000	38 042,68	38 042,68	
	PP		vchodové dveře 1010/2120					
67	M	D19	vchodové dveře 1000/2120	ks	2,000	37 952,20	75 904,40	
	PP		vchodové dveře 1000/2120					
68	K	767646412	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy přes 0,5 do 1 m2	m2	0,540	850,00	459,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy přes 0,5 do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767646412					
	VV		D.01-1.1.3.20 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ					
	VV		0,6*0,9		0,540			
	VV		Součet		0,540			
69	M	RMAT0001	revizní dvířka nerezová E2	m2	0,540	6 264,00	3 382,56	
	PP		revizní dvířka nerezová E2					
70	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2 192,419	0,74	1 622,39	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767201					
	D	771	Podlahy z dlaždic				48 895,16	
71	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	33,680	10,00	336,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771111011					
	VV		Skladba 1.C + místnost 1.12					
	VV		m.č. 1.05-1.11					
	VV		3,38+2,88+2,43+1,31+4,89+1,17+1,12		17,180			
	VV		m.č. 1.12					
	VV		16,5		16,500			
	VV		Součet		33,680			
72	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	33,680	50,00	1 684,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121011					
	VV		Skladba 1.C + místnost 1.12					
	VV		m.č. 1.05-1.11					
	VV		3,38+2,88+2,43+1,31+4,89+1,17+1,12		17,180			
	VV		m.č. 1.12					
	VV		16,5		16,500			
	VV		Součet		33,680			
73	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	23,730	115,00	2 728,95	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771474112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č. 1.05,1.07,1.12					
	VV		4,38 "1.05		4,380			
	VV		5,05 "1.07		5,050			
	VV		14,3 "1.12		14,300			
	VV		Součet		23,730			
74	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	26,103	328,00	8 561,78	CS ÚRS 2025 02
	PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm					
	VV		23,73*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,103			
75	K	771574615	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	33,680	540,00	18 187,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771574615					
	VV		Skladba 1.C + místnost 1.12					
	VV		m.č. 1.05-1.11					
	VV		3,38+2,88+2,43+1,31+4,89+1,17+1,12		17,180			
	VV		m.č. 1.12					
	VV		16,5		16,500			
	VV		Součet		33,680			
76	M	59761166	dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	37,048	431,00	15 967,69	CS ÚRS 2025 02
	PP		dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV		33,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		37,048			
77	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	474,664	3,01	1 428,74	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998771201					
D	781		Dokončovací práce - obklady				72 124,25	
78	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	47,076	5,00	235,38	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781111011					
	VV		Obklady WC výška 2m					
	VV		m.č. 1.06,1.08-1.11					
	VV		12,6 "1.06		12,600			
	VV		7,74 "1.08		7,740			
	VV		15,98 "1.09		15,980			
	VV		8 "1.10		8,000			
	VV		2,756 "1.11		2,756			
	VV		Součet		47,076			
79	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	47,076	50,00	2 353,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781121011					
	VV		Obklady WC výška 2m					
	VV		m.č. 1.06,1.08-1.11					
	VV		12,6 "1.06		12,600			
	VV		7,74 "1.08		7,740			
	VV		15,98 "1.09		15,980			
	VV		8 "1.10		8,000			
	VV		2,756 "1.11		2,756			
	VV		Součet		47,076			
80	K	781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	47,076	765,00	36 013,14	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781472215					
	VV		Obklady WC výška 2m					
	VV		m.č. 1.06,1.08-1.11					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12,6 "1.06		12,600			
	VV		7,74 "1.08		7,740			
	VV		15,98 "1.09		15,980			
	VV		8 "1.10		8,000			
	VV		2,756 "1.11		2,756			
	VV		Součet		47,076			
81	M	59761729	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	54,137	599,00	32 428,06	CS ÚRS 2025 02
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2					
	VV		47,076*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		54,137			
82	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	710,304	1,54	1 093,87	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998781201					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				11 364,08	
83	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	120,712	5,00	603,56	CS ÚRS 2025 02
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784111001					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		stěny					
	VV		19,6367 "1.05		19,637			
	VV		2,84 "1.06		2,840			
	VV		14,71175 "1.07		14,712			
	VV		1,828 "1.08		1,828			
	VV		3,996 "1.09		3,996			
	VV		1,88 "1.10		1,880			
	VV		0,8312 "1.11		0,831			
	VV		40,455 "1.12		40,455			
	VV		vyzdívka					
	VV		+0,853		0,853			
	VV		stropy					
	VV		m.č. 1.05-1.12					
	VV		3,38+2,88+2,43+1,31+4,89+1,17+1,12+16,5		33,680			
	VV		Součet		120,712			
84	K	784161231	Lokální vyrovnnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,5 do 1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lokální vyrovnnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784161231					
	VV		vyšpravení po vybourané příčce					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
85	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	120,712	20,00	2 414,24	CS ÚRS 2025 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784181101					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		stěny					
	VV		19,6367 "1.05		19,637			
	VV		2,84 "1.06		2,840			
	VV		14,71175 "1.07		14,712			
	VV		1,828 "1.08		1,828			
	VV		3,996 "1.09		3,996			
	VV		1,88 "1.10		1,880			
	VV		0,8312 "1.11		0,831			
	VV		40,455 "1.12		40,455			
	VV		vyzdívka					
	VV		+0,853		0,853			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		stropy					
	VV		m.č. 1.05-1.12					
	VV		3,38+2,88+2,43+1,31+4,89+1,17+1,12+16,5		33,680			
	VV		Součet		120,712			
86	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	120,712	65,00	7 846,28	CS ÚRS 2025 02
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784211121					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		stěny					
	VV		19,6367 "1.05		19,637			
	VV		2,84 "1.06		2,840			
	VV		14,71175 "1.07		14,712			
	VV		1,828 "1.08		1,828			
	VV		3,996 "1.09		3,996			
	VV		1,88 "1.10		1,880			
	VV		0,8312 "1.11		0,831			
	VV		40,455 "1.12		40,455			
	VV		vyzdívka					
	VV		+0,853		0,853			
	VV		stropy					
	VV		m.č. 1.05-1.12					
	VV		3,38+2,88+2,43+1,31+4,89+1,17+1,12+16,5		33,680			
	VV		Součet		120,712			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:
SO 01a - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
Soupis:
03 - ZTI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			237 797,51
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	237 797,51	21,00%	49 937,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			287 734,99

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01a - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
Soupis: 03 - ZTI

Místo: Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	237 797,51
2 - Zakládání	1 129,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	570,15
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	277,06
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	20 046,81
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	55 503,46
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	3 210,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	115 642,40
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	34 777,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	6 641,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01a - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
Soupis: 03 - ZTI

Místo: Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 237 797,51

D 2		Zakládání					1 129,63	
1	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,225	3 935,00	885,38	CS ÚRS 2025 02
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/273321411					
P			Poznámka k položce:					
VV			podkladní beton oprava po kanalizaci			0,225		
			2,5*0,6*0,15					
2	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,007	34 893,00	244,25	CS ÚRS 2025 02
PP			Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/273362021					
P			Poznámka k položce:					
			KARI síť 6/100/100					
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					570,15	
3	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,225	2 534,00	570,15	CS ÚRS 2025 02
PP			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965042231					
VV			2,5*0,6*0,15			0,225		
D 997		Doprava suti a vybouraných hmot					277,06	
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,495	182,00	90,09	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,495	7,00	38,47	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					
VV			0,495*11,1 "Přepočtené koeficientem množství			5,495		
6	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	0,495	300,00	148,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013602					
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					20 046,81	

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	4,000	468,00	1 872,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721173401					
8	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	3,000	534,00	1 602,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174025					
9	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	4,000	404,00	1 616,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174043					
10	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	10,000	534,00	5 340,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174045					
11	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	117,00	351,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194104					
12	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	141,00	282,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194105					
13	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,000	211,00	633,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194109					
14	K	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	1,000	974,00	974,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721274123					
15	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	21,000	30,00	630,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721290111					
VV			4+3+4+10					
16	K	721R1	Napojení na stávající kanalizaci, vč. potřebného materiálu	soubor	2,000	3 294,00	6 588,00	
PP			Napojení na stávající kanalizaci, vč. potřebného materiálu					
17	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,027	5 882,00	158,81	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721101					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
18	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR S2,5 spojované svařováním D 20x3,4 mm	m	25,000	371,00	9 275,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S2,5 (PN 20) D 20/3,4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174022					
19	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR S2,5 spojované svařováním D 25x4,2 mm	m	2,000	414,00	828,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S2,5 (PN 20) D 25/4,2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174023					
20	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR S2,5 spojované svařováním D 32x5,4 mm	m	5,000	468,00	2 340,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S2,5 (PN 20) D 32/5,4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174024					
21	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR S2,5 spojované svařováním D 40x6,7 mm	m	24,000	558,00	13 392,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S2,5 (PN 20) D 40/6,7					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174025					
22	K	7221740R01	Potrubí vodovodní plastové PPR S2,5 spojované svařováním D 50x8,3 mm	m	5,000	762,00	3 810,00	
PP			Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S2,5 (PN 20) D 50/6,9					

55 503,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	25,000	60,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181221						
24	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	31,000	64,00	1 984,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181222						
	VV	2+5+24			31,000			
25	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 45 do 63 mm	m	5,000	81,00	405,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181223						
26	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	15,000	141,00	2 115,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722190401						
27	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	6,000	84,00	504,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220111						
28	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	1,000	169,00	169,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220121						
29	K	722231072	Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Armatury se dvěma závit						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722231072						
30	K	722231144	Ventil závitový pojistný rohový G 5/4"	kus	1,000	4 298,00	4 298,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Armatury se dvěma závit						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722231144						
31	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	376,00	752,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Armatury se dvěma závit						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722232043						
32	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	796,00	1 592,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Armatury se dvěma závit						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722232046						
33	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	1 174,00	1 174,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Armatury se dvěma závit						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722232047						
34	K	722232065	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Armatury se dvěma závit						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722232065						
35	K	722234263	Filtr mosazný G 1/2" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závit	kus	1,000	308,00	308,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Armatury se dvěma závit						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722234263						
36	K	722234267	Filtr mosazný G 6/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závit	kus	1,000	790,00	790,00	
	PP	Armatury se dvěma závit						
37	K	722262227	Vodoměr závitový jednotkovkový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 3/4"x 130 R100 Qn 4,0 m3/h horizont	kus	1,000	975,00	975,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotkovkové suchoběžné pro dálkový odečet G 3/4" x 130 mm Qn 4,0 R100						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722262227						
38	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	61,000	31,00	1 891,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722290226					
	VV		25+2+5+24+5		61,000			
39	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	61,000	34,00	2 074,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722290234					
40	K	722R1	Napojení na stávající vodovod, vč. potřebného materiálu	soubor	1,000	3 529,00	3 529,00	
	PP		Napojení na stávající vodovod, vč. potřebného materiálu					
	P		Poznámka k položce: napojení stávajících sprch na nové rozvody					
41	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,139	1 176,00	163,46	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998722101					
D 724			Zdravotechnika - strojní vybavení					3 210,00
42	K	724233015	Nádoba expanzní tlaková pro akumulační ohřev TV průtočná s membránou závitové připojení PN 10 o objemu 33 l	soubor	1,000	3 210,00	3 210,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením průtočné PN 10 o objemu 33 l					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/724233015					
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty					115 642,40
43	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný	soubor	2,000	3 652,00	7 304,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725112022					
44	K	725112023	Klozet keramický závěsný na nosné stěny pro handicapované odpad vodorovný	soubor	1,000	6 665,00	6 665,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním pro handicapované odpad vodorovný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725112023					
45	K	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	2,000	11 428,00	22 856,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725121527					
46	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	2 032,00	2 032,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupce nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725211602					
47	K	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 491,00	3 491,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725211681					
48	K	725211705	Umyvátko keramické bílé rohové šířky 450 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	2 190,00	2 190,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umyvátka) rohová 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725211705					
49	K	725291669	Montáž madla invalidního krakorcového	kus	1,000	564,00	564,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725291669					
50	M	55147062	madlo invalidní krakorcové bílé 600mm	kus	1,000	1 377,00	1 377,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		madlo invalidní krakorcové bílé 600mm					
51	K	725291670	Montáž madla invalidního krakorcového sklopného	kus	1,000	564,00	564,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725291670					
52	M	55147060	madlo invalidní krakorcové sklopné bílé 600mm	kus	1,000	1 818,00	1 818,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		madlo invalidní krakorcové sklopné bílé 600mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou stojící výšky 425 mm	soubor	1,000	6 716,00	6 716,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou stojící, výšky 460 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725331111					
54	K	725532341	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační stacionární 1 MPa 400 l / 3-6 kW	soubor	1,000	46 729,00	46 729,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem stacionární 1,0 MPa objem nádrže (příkon) 400 l (3,0-6,0 kW)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725532341					
55	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	6,000	217,00	1 302,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725813111					
56	K	725821R	Baterie nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm, pro výlevku	soubor	2,000	1 985,00	3 970,00	
PP			Baterie nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm					
57	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	3,000	2 327,00	6 981,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725822613					
58	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,307	3 529,00	1 083,40	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998725101					
D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace						34 777,00
59	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	5 508,00	11 016,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/726111031					
60	K	726131043	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kcí	soubor	1,000	16 090,00	16 090,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/726131043					
61	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	3,000	115,00	345,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/726191002					
62	K	726191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor	3,000	117,00	351,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/726191011					
63	M	55281795	tlačítko pro ovládání WC shora/zepředu plast dvě množství vody 213x142mm	kus	3,000	1 101,00	3 303,00	CS ÚRS 2025 02
PP			tlačítko pro ovládání WC shora/zepředu plast dvě množství vody 213x142mm					
64	M	72601	ovládání WC oddálené s pneumatickým ovládáním splachování, tlačítko pro 2 množství splachování	kus	2,000	1 836,00	3 672,00	
PP			Ovládání WC oddálené s pneumatickým ovládáním splachování, tlačítko pro 2 množství splachování					
P			Poznámka k položce: pro invalidní WC					
D	732	Ústřední vytápění - strojovny						6 641,00
65	K	732421201	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 15 výtlač do 0,9 m průtok 0,35 m3/h pro TUV	soubor	1,000	6 641,00	6 641,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 15 / do 0,9 m / 0,35 m3/h					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732421201					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:
SO 01a - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
Soupis:
04 - ÚT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			61 755,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	61 755,00	21,00%	12 968,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	74 723,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01a - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
Soupis: 04 - ÚT

Místo:
Zadavatel:
Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	61 755,00
D1 - Potrubní rozvody	13 960,00
D2 - Systém IVAR podlahové topení	40 333,00
D3 - Tepelné izolace	1 540,00
D4 - HZS :	5 922,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01a - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
Soupis: 04 - ÚT

Místo: Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 61 755,00

D		D1	Potrubní rozvody	13 960,00				
1	K	Pol1	Potrubí - měděné 28x1	m	20,000	698,00	13 960,00	
PP		Potrubí - měděné 28x1						

D		D2	Systém IVAR podlahové topení	40 333,00				
2	K	Pol2	Systémová deska s výstupky - rozteč 50 mm	m2	30,000	441,00	13 230,00	
PP		Systémová deska s výstupky - rozteč 50 mm						
3	K	Pol3	Rozdělovač/sběrač 9 okruhů s průtokoměry + šroubení + skříň (ref. Výrobek IVAR CS 553 VP)	kpl	1,000	14 189,00	14 189,00	
PP		Rozdělovač/sběrač 9 okruhů s průtokoměry + šroubení + skříň (ref. Výrobek IVAR CS 553 VP)						
4	K	Pol4	Potrubí AL/PEX/AL : 16x2	m	150,000	68,00	10 200,00	
PP		Potrubí AL/PEX/AL : 16x2						
5	K	Pol5	Dilatační pás	m	50,000	49,00	2 450,00	
PP		Dilatační pás						
6	K	Pol6	Ochranná trubka	m	6,000	44,00	264,00	
PP		Ochranná trubka						

D		D3	Tepelné izolace	1 540,00				
7	K	Pol7	Plastová izolace návleková tl. 20 mm :28	m	20,000	77,00	1 540,00	
PP		Plastová izolace návleková tl. 20 mm :28						

D		D4	HZS :	5 922,00				
8	K	Pol8	Topná zkouška	hod	8,000	564,00	4 512,00	
PP		Topná zkouška						
9	K	Pol9	Zaregulování systému	hod	2,000	705,00	1 410,00	
PP		Zaregulování systému						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:
SO 01a - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
Soupis:
05 - VZT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			65 436,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 436,40	21,00%	13 741,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	79 178,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01a - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
Soupis: 05 - VZT

Místo:
Zadavatel:
Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	65 436,40
D1 - Zařízení č.4 – Sociální zařízení, stávající budova	65 436,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01a - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
Soupis: 05 - VZT

Místo: Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 65 436,40

D	D1	Zařízení č.4 – Sociální zařízení, stávající budova			65 436,40			
11	K	Pol44	Požární a tepelná izolace min. tl.40mm, ATEST	m2	2,000	814,00	1 628,00	
PP		Požární a tepelná izolace min. tl.40mm, ATEST						
12	K	Pol64	Stavební přípomoc, úpravy, zapravení	h	4,000	350,00	1 400,00	
PP		Stavební přípomoc, úpravy, zapravení						
1	K	Pol69	Radiální ventilátor k zabudování do podhledu s integrovanou zpětnou klapkou, 50m3/h, dp min=100Pa	ks	1,000	7 575,00	7 575,00	
PP		Radiální ventilátor k zabudování do podhledu s integrovanou zpětnou klapkou, 50m3/h, dp min=100Pa						
3	K	Pol69	Radiální ventilátor k zabudování do podhledu s integrovanou zpětnou klapkou, 50m3/h, dp min=100Pa	ks	1,000	7 575,00	7 575,00	
PP		Radiální ventilátor k zabudování do podhledu s integrovanou zpětnou klapkou, 50m3/h, dp min=100Pa						
5	K	Pol69	Radiální ventilátor k zabudování do podhledu s integrovanou zpětnou klapkou, 50m3/h, dp min=100Pa	ks	1,000	7 575,00	7 575,00	
PP		Radiální ventilátor k zabudování do podhledu s integrovanou zpětnou klapkou, 50m3/h, dp min=100Pa						
2	K	Pol70	Radiální ventilátor k zabudování do podhledu s integrovanou zpětnou klapkou, 60m3/h, dp min=100Pa	ks	1,000	7 575,00	7 575,00	
PP		Radiální ventilátor k zabudování do podhledu s integrovanou zpětnou klapkou, 60m3/h, dp min=100Pa						
4	K	Pol70	Radiální ventilátor k zabudování do podhledu s integrovanou zpětnou klapkou, 60m3/h, dp min=100Pa	ks	1,000	7 575,00	7 575,00	
PP		Radiální ventilátor k zabudování do podhledu s integrovanou zpětnou klapkou, 60m3/h, dp min=100Pa						
6	K	Pol71	Zaslepení potrubí pr.160, koncipovat jako odpařovací jímku	ks	1,000	326,00	326,00	
PP		Zaslepení potrubí pr.160, koncipovat jako odpařovací jímku						
7	K	Pol72	Protidešťová výfuková tvarovka pr.160	ks	1,000	1 335,00	1 335,00	
PP		Protidešťová výfuková tvarovka pr.160						
8	K	Pol73	Spínač doběhu chodu	ks	5,000	658,00	3 290,00	
PP		Spínač doběhu chodu						
9	K	Pol74	Spiro potrubí do pr.160/50pr.tvarovek	m	10,000	523,00	5 230,00	
PP		Spiro potrubí do pr.160/50pr.tvarovek						
10	K	Pol75	Al. Laminátová hadice s hlukovou a tepelnou izolací a parozábranou	m	6,000	164,00	984,00	
PP		Al. Laminátová hadice s hlukovou a tepelnou izolací a parozábranou						
13	K	Pol76	Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice (5%)	%	5,000	473,00	2 365,00	
PP		Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice (5%)						
14	K	Pol77	Montáž zařízení 40% z celku	%	40,000	210,00	8 400,00	
PP		Montáž zařízení 40% z celku						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	Pol78	Doprava a vnitrostaveništní přesun 5% z celku	%	5,000	520,68	2 603,40	
PP			Doprava a vnitrostaveništní přesun 5% z celku					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:
SO 01a - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
Soupis:
06 - Elektro

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 814,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 814,00	21,00%	3 530,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 344,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01a - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
Soupis: 06 - Elektro

Místo: Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	16 814,00
D2 - Kabely	3 850,00
D3 - Svítidla	3 710,00
D4 - Elektroinstalační materiál	1 447,00
D5 - Výkopové a montážní práce	690,00
D6 - Ostatní	7 117,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01a - STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
Soupis: 06 - Elektro

Místo: Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 814,00

D		D2	Kabely	3 850,00				
1	K	Pol171	Demontáž kabel CYKY-J 3x2,5	m	250,000	11,00	2 750,00	
PP		Demontáž kabel CYKY-J 3x2,5						
2	K	Pol172	Demontáž kabel CYKY-J 3,1,5	m	100,000	11,00	1 100,00	
PP		Demontáž kabel CYKY-J 3,1,5						

D		D3	Svítlidla	3 710,00				
3	K	Pol173	Demontáž stáv svítidel VO	ks	2,000	127,00	254,00	
PP		Demontáž stáv svítidel VO						
4	K	Pol174	Demontáž stáv stožárů pro osvětlení hřiště	ks	3,000	1 152,00	3 456,00	
PP		Demontáž stáv stožárů pro osvětlení hřiště						

D		D4	Elektroinstalační materiál	1 447,00				
5	K	Pol175	Demontáž rozvaděče a koncových prvků ve stávajícím objektu	kompl.	1,000	1 447,00	1 447,00	
PP		Demontáž rozvaděče a koncových prvků ve stávajícím objektu						

D		D5	Výkopové a montážní práce	690,00				
6	K	Pol176	Závoz a hutnění děr po osvětlení	m3	3,000	230,00	690,00	
PP		Závoz a hutnění děr po osvětlení						

D		D6	Ostatní	7 117,00				
7	K	Pol177	Ostatní demontáže související s elektro	kompl.	1,000	2 447,00	2 447,00	
PP		Ostatní demontáže související s elektro						
8	K	Pol178	Demontáž jističů a propojení	kompl.	1,000	3 670,00	3 670,00	
PP		Demontáž jističů a propojení						
P		Poznámka k položce: rezerva						

9	K	pol179		komple t	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP		Ostatní nespecifikované práce						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:
SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
Soupis:
01 - Bourací práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			98 648,75
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	98 648,75	21,00%	20 716,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	119 364,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
Soupis: 01 - Bourací práce

Místo: Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		98 648,75
HSV - Práce a dodávky HSV		93 701,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		40 265,26
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		53 435,79
PSV - Práce a dodávky PSV		4 947,70
764 - Konstrukce klempířské		3 752,76
767 - Konstrukce zámečnické		1 194,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
Soupis: 01 - Bourací práce

Místo: Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							98 648,75	
D HSV Práce a dodávky HSV							93 701,05	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							40 265,26	
1	K	961022311	Bourání základů ze zdiva smíšeného	m3	1,061	593,00	629,17	CS ÚRS 2025 02
PP			Bourání základů ze zdiva smíšeného na jakoukoli maltu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/961022311					
VV			D.01-3.4.1 VÝKRES ZÁKLADŮ - BOURANÉ KONSTRUKCE					
VV			0,15*0,15*6,471+0,4*0,32*7,15					
VV			Součet					
					1,061			
					1,061			
2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,754	2 629,00	17 756,27	CS ÚRS 2025 02
PP			Bourání základů z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/961044111					
VV			D.01-3.4.1 VÝKRES ZÁKLADŮ - BOURANÉ KONSTRUKCE					
VV			0,45*0,8*3,658+0,5*0,6*4,095+0,4*2,325*4,095+0,7*0,714*0,8					
VV			Součet					
					6,754			
					6,754			
3	K	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	2,814	2 933,00	8 253,46	CS ÚRS 2025 02
PP			Bourání zdiva nadzákladového komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962032631					
VV			D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE					
VV			0,7*0,714*(4,68+0,95)					
VV			Součet					
					2,814			
					2,814			
4	K	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 15 do 20 % postupným rozebíráním	m3	73,260	186,00	13 626,36	CS ÚRS 2025 02
PP			Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárníc na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/981011313					
VV			D.01-1.1.3.1 PŮDORYS 1.NP - BOURANÉ KONSTRUKCE					
VV			24*(3,345+2,76)/2					
VV			Součet					
					73,260			
					73,260			
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							53 435,79	
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	46,345	401,00	18 584,35	CS ÚRS 2025 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013111					
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	46,345	182,00	8 434,79	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	463,450	7,00	3 244,15	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					
P			Poznámka k položce:					
VV			předpoklad 10 km					
					463,450			
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	46,345	500,00	23 172,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631					
D PSV			Práce a dodávky PSV					4 947,70
D 764			Konstrukce klempířské					3 752,76
9	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti	m2	28,983	95,00	2 753,39	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767392802					
VV			D.01-1.1.3.4 PŮDORYS STŘECHY - BOURANÉ KONSTRUKCE					
VV			6,535*(4,125+0,31)		28,983			
VV			Součet		28,983			
10	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	10,970	61,00	669,17	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764004801					
VV			D.01-1.1.3.4 PŮDORYS STŘECHY - BOURANÉ KONSTRUKCE					
VV			0,31+4,125+6,535		10,970			
VV			Součet		10,970			
11	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	5,000	33,00	165,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764004841					
VV			D.01-1.1.3.4 PŮDORYS STŘECHY - BOURANÉ KONSTRUKCE					
VV			háček 2 m		5,000			
VV			5					
VV			Součet		5,000			
12	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	2,650	48,00	127,20	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764004861					
VV			D.01-1.1.3.4 PŮDORYS STŘECHY - BOURANÉ KONSTRUKCE					
VV			2,65		2,650			
VV			Součet		2,650			
13	K	764004871	Demontáž objímky svodu do suti	kus	2,000	19,00	38,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí objímek svodu včetně upevňovacích prostředků (trnů, hmoždinek apod.) do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764004871					
VV			D.01-1.1.3.4 PŮDORYS STŘECHY - BOURANÉ KONSTRUKCE					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
D 767			Konstrukce zámečnické					1 194,94
14	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	1,817	126,00	228,94	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž mříží pevných nebo otevíravých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767661811					
VV			D.01-1.1.3.13 POHLED ZÁPADNÍ A VÝCHODNÍ - BOURANÉ KONSTRUKCE					
VV			1,18*1,54		1,817			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	1,817				
15	K	767812812	Demontáž markýz výsuvných nebo kazetových š přes 2000 do 3500 mm ze zdi	kus	1,000	966,00	966,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž markýz výsuvných nebo kazetových ze zdi, šířky přes 2 000 do 3 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767812812					
VV			D.01-1.1.3.4 PŮDORYS STŘECHY - BOURANÉ KONSTRUKCE					
VV			1				1,000	
VV			Součet				1,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:
SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
Soupis:
02 - Nové konstrukce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		6 722 703,69	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 722 703,69	21,00%	1 411 767,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 134 471,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
Soupis: 02 - Nové konstrukce

Místo: Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		6 722 703,69
HSV - Práce a dodávky HSV		2 812 448,73
1 - Zemní práce		156 269,32
2 - Zakládání		939 863,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce		765 099,26
4 - Vodorovné konstrukce		106 804,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		654 315,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		30 520,00
998 - Přesun hmot		159 576,12
PSV - Práce a dodávky PSV		3 910 254,96
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		357 513,52
712 - Povlakové krytiny		268 783,23
713 - Izolace tepelné		279 747,92
762 - Konstrukce tesařské		537 518,72
763 - Konstrukce suché výstavby		350 272,74
764 - Konstrukce klempířské		165 553,12
765 - Krytina skládaná		7 819,82
766 - Konstrukce truhlářské		604 090,78
767 - Konstrukce zámečnické		609 274,25
771 - Podlahy z dlaždic		106 314,99
776 - Podlahy povlakové		310 576,96
781 - Dokončovací práce - obklady		256 315,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
Soupis: 02 - Nové konstrukce

Místo: Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 722 703,69

D HSV Práce a dodávky HSV 2 812 448,73

D 1 Zemní práce 156 269,32

1	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	285,181	180,00	51 332,58	CS ÚRS 2025 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131251104					
	VV		D.01-1.1.3.6 ŘEZ A-A" - BOURANÉ KONSTRUKCE					
	VV		D.01-1.1.3.8 ŘEZ B-B" - BOURANÉ KONSTRUKCE					
	VV		přístavba stávající budovy					
	VV		3,5*7,015+5,53*7,015+10,629*7,015		137,908			
	VV		nová budova					
	VV		5,85*7+5,3*16,9+1,155*(6,505+8)		147,273			
	VV		Součet		285,181			
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	142,796	70,00	9 995,72	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162351103					
	VV		zemina pro zásyp					
	VV		3,5*7,015+4,35*6,565+7,7*7,015+8,2*4,35		142,796			
	VV		Součet		142,796			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	142,385	230,00	32 748,55	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751117					
	VV		zamína na sklادku					
	VV		285,181-142,796		142,385			
	VV		Součet		142,385			
4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	142,796	44,00	6 283,02	CS ÚRS 2025 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151111					
	VV		zemina pro zásyp					
	VV		3,5*7,015+4,35*6,565+7,7*7,015+8,2*4,35		142,796			
	VV		Součet		142,796			
5	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	142,796	110,00	15 707,56	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171151103					
	VV		zemina pro zásyp					
	VV		3,5*7,015+4,35*6,565+7,7*7,015+8,2*4,35		142,796			
	VV		Součet		142,796			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	142,385	150,00	21 357,75	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201231					
	VV		zamína na sklادku					
	VV		285,181-142,796		142,385			
	VV		Součet		142,385			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	142,385	12,00	1 708,62	CS ÚRS 2025 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201					
	VV		zamína na sklادku					
	VV		285,181-142,796		142,385			
	VV		Součet		142,385			
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	142,796	120,00	17 135,52	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174151101					
	VV		zemina pro zásyp					
	VV		3,5*7,015+4,35*6,565+7,7*7,015+8,2*4,35		142,796			
	VV		Součet		142,796			
	D 2		Zakládání				939 863,89	
9	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	10,881	1 145,00	12 458,75	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/211531111					
	VV		D.01-1.1.3.9 ŘEZ B-B' - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		drenáž					
	VV		54,405*0,2		10,881			
	VV		Součet		10,881			
10	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	87,592	29,00	2 540,17	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/211971110					
	VV		D.01-1.1.3.9 ŘEZ B-B' - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		geotextilie 300g/m2					
	VV		1,61*54,405		87,592			
	VV		Součet		87,592			
11	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	103,753	22,00	2 282,57	CS ÚRS 2025 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
	VV		87,592*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		103,753			
12	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	3,536	3 910,00	13 825,76	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lože pro trativody z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/212312111					
	VV		D.01-1.1.3.9 ŘEZ B-B' - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		betonové lože					
	VV		54,405*0,065		3,536			
	VV		Součet		3,536			
13	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm bez lože a obsypu	m	54,405	60,00	3 264,30	CS ÚRS 2025 02
	PP		Trativody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/212755214 D.01-1.1.3.7 ŘEZ A-A' - NAVRŽENÝ STAV D.01-1.1.3.9 ŘEZ B-B' - NAVRŽENÝ STAV 16,9+31+6,505 Součet		54,405 54,405			
14	K	218111113	Odvětrání radonu vodorovné drenážní kladené do šterkového podsypu z plastových perforovaných trubek DN přes 80 do 100 mm	m	78,000	108,00	8 424,00	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218111113 D.01-3.4.2 VÝKRES ZÁKLADŮ - NAVRŽENÝ STAV DN 100 4,4*8+5,85*4+6,2*2+3,5*2 Součet		78,000 78,000			
15	K	218111122	Odvětrání radonu vodorovné sběrné kladené do šterkového podsypu z plastových trubek DN přes 110 do 125 mm	m	35,550	390,00	13 864,50	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218111122 D.01-3.4.2 VÝKRES ZÁKLADŮ - NAVRŽENÝ STAV DN 125 19,3+0,25+9,8+6,2 Součet		35,550 35,550			
16	K	218121112	Odvětrání radonu svislé z plastových trubek DN přes 110 do 125 mm	m	8,800	452,00	3 977,60	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218121112 D.01-3.4.2 VÝKRES ZÁKLADŮ - NAVRŽENÝ STAV DN 125 2*4,4 Součet		8,800 8,800			
17	K	270001111	Vytvoření prostupů průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 v monolitických betonových základech tl do 0,5 m osazením trub, dílců nebo tvarovek do bednění	kus	6,000	180,00	1 080,00	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Vytvoření prostupů v základových konstrukcích z monolitického betonu nebo železobetonu osazením trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., do bednění vnější průřezové plochy přes 0,02 do 0,05 m2, tloušťky zdi do 0,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/270001111 D.01-3.4.2 VÝKRES ZÁKLADŮ - NAVRŽENÝ STAV 5 "dl 600 1 "dl 200 Součet		5,000 1,000 6,000			
18	M	RMAT0003	prostup dl 600 mm	m	3,000	224,00	672,00	
			PP prostup dl 600 mm					
19	M	RMAT0004	prostup dl 200 mm	m	0,200	154,00	30,80	
			PP prostup dl 200 mm					
20	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	41,025	1 834,00	75 239,85	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/271532211 sklaba 1.A a 1.B ŠTĚRKOVÝ PODSYP, FR. 32-63 MM, HUTNĚNÝ 273,5*0,15 Součet		41,025 41,025			
21	K	271532212.R	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	27,350	1 970,00	53 879,50	
			PP VV VV VV VV					
			Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 0 - 32 mm sklaba 1.A a 1.B ŠTĚRKOVÝ PODSYP, FR. 0-32 MM HUTNĚNÝ 273,5*0,1 Součet		27,350 27,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	54,700	3 935,00	215 244,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/273321411					
	VV		sklaba 1.A a 1.B					
	VV		D.01-3.4.2 VÝKRES ZÁKLADŮ - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		PODKLADNÍ BETON, BETON C20/25-XC2 S 2x KARI SÍTÍ 6/100/100 tl. 150 mm					
	VV		273,5*0,15		41,025			
	VV		PODKLADNÍ BETON, BETON C20/25-XC2 S KARI SÍTÍ 6/100/100 tl 50 mm					
	VV		273,5*0,05		13,675			
	VV		Součet		54,700			
23	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	15,600	550,00	8 580,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění základů desek zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/273351121					
	VV		D.01-3.4.2 VÝKRES ZÁKLADŮ - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		0,2*78		15,600			
	VV		Součet		15,600			
24	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	15,600	120,00	1 872,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění základů desek odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/273351122					
25	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	5,415	33 893,00	183 530,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/273362021					
	VV		sklaba 1.A a 1.B					
	VV		D.01-3.4.2 VÝKRES ZÁKLADŮ - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		PODKLADNÍ BETON, BETON C20/25-XC2 S 2x KARI SÍTÍ 6/100/100 tl. 150 mm					
	VV		2*273,5*6,6/1000		3,610			
	VV		PODKLADNÍ BETON, BETON C20/25-XC2 S KARI SÍTÍ 6/100/100 tl 50 mm					
	VV		1*273,5*6,6/1000		1,805			
	VV		Součet		5,415			
26	K	274313611	Základové pasy z betonu tř. C 16/20	m3	15,136	3 617,00	54 746,91	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274313611					
	VV		D.01-3.4.2 VÝKRES ZÁKLADŮ - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		betonové pasy					
	VV		-0,97/-1,17 m					
	VV		65,44*0,2*0,6+0,2*0,5*4,1+0,2*0,3*8,315		8,762			
	VV		-1/-1,2 m					
	VV		0,2*0,6*5,385		0,646			
	VV		-0,97/-1,42 m					
	VV		0,45*0,6*0,5+0,45*0,5*1+0,45*0,3*0,5		0,428			
	VV		-0,97/-1,92 m					
	VV		0,95*0,6*0,5+0,95*0,5*1+0,95*0,3*0,5		0,903			
	VV		-1,22/-2,42 m					
	VV		1,2*0,6*0,5+1,2*0,5*0,5		0,660			
	VV		-1,72/-2,92 m					
	VV		1,2*0,6*0,5+1,2*0,5*0,5		0,660			
	VV		-2,22/-2,92 m					
	VV		0,7*0,6*0,5+0,7*0,5*0,5		0,385			
	VV		-2,72/-2,92 m					
	VV		0,2*0,6*3,48+0,2*0,5*9,27		1,345			
	VV		-1,47/-2,42 m					
	VV		0,95*0,5*0,5+0,95*0,3*1		0,523			
	VV		- 1,47/-2,92 m					
	VV		1,45*0,3*0,3		0,131			
	VV		- 1,97/-2,92 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,95*0,5*0,5+0,95*0,3*1,2		0,580			
	VV		- 2,47/-2,92 m					
	VV		0,45*0,5*0,5		0,113			
	VV		Součet		15,136			
27	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	57,596	326,00	18 776,30	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274351121					
	VV		D.01-3.4.2 VÝKRES ZÁKLADŮ - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		betonové pasy					
	VV		0,2*2*(65,44+4,1+5,385+3,48+9,27+8,315)+0,45*2*(0,5+1+0,5+0,5)+0,95*2*(1+0,5+0,5+1+1,2+0,5+0,5)+1,2*2*(0,5+0,5+0,5		57,596			
	VV		+0,5)+0,7*2*(0,5+0,5)+1,45*2*0,3					
	VV		Součet		57,596			
28	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	57,596	70,00	4 031,72	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274351122					
29	K	279113143	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	8,575	1 374,00	11 782,05	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 200 do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/279113143					
	VV		D.01-3.4.2 VÝKRES ZÁKLADŮ - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		NAVRŽENÁ NADEZDÍVKA ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE Z BETONOVÝCH TVÁRNIC ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ,					
	VV		Š=200mm, V=250mm,VYPLNĚNÉ BETONEM C20/25 - XC2					
	VV		- 0,47/-0,97 m					
	VV		0,5*10,5		5,250			
	VV		- 0,47/-1,47 m					
	VV		1*1,3		1,300			
	VV		- 0,47/-1,97 m					
	VV		1,5*1,35		2,025			
	VV		Součet		8,575			
30	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	1,125	1 655,00	1 861,88	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/279113144					
	VV		D.01-3.4.2 VÝKRES ZÁKLADŮ - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		NAVRŽENÁ NADEZDÍVKA ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE Z BETONOVÝCH TVÁRNIC ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ,					
	VV		Š=300mm, V=250mm,VYPLNĚNÉ BETONEM C20/25 - XC2					
	VV		0,5*(2,72-0,47)		1,125			
	VV		Součet		1,125			
31	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	73,913	2 101,00	155 291,21	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 300 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/279113145					
	VV		D.01-3.4.2 VÝKRES ZÁKLADŮ - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		NAVRŽENÁ NADEZDÍVKA ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE Z BETONOVÝCH TVÁRNIC ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ,					
	VV		Š=400mm, V=250mm,VYPLNĚNÉ BETONEM C20/25 - XC2					
	VV		- 0,47/-0,97 m					
	VV		+0,5*(4,25+1,72+17,3+5,6+30,88+13,9+0,4+0,5+0,5+0,4+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5)		38,975			
	VV		- 0,47/-1,22 m					
	VV		0,75*0,5		0,375			
	VV		- 0,47/-1,47 m					
	VV		1*1,5		1,500			
	VV		- 0,47/-1,97 m					
	VV		1,5*1		1,500			
	VV		- 0,47/-2,22 m					
	VV		1,75*0,5		0,875			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- 0,47/-2,47 m					
	VV		2*1		2,000			
	VV		- 0,47/-2,72 m					
	VV		2,25*(3,5+3,5+5,75)		28,688			
	VV		Součet		73,913			
32	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	2,529	36 618,00	92 606,92	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/279361821					
	VV		výztuž B505 předpoklad 80 kg/m3					
	VV		(73,9125*0,4+8,575*0,2+1,125*0,3)*80/1000		2,529			
	VV		Součet		2,529			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				765 099,26	
33	K	311235101	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 175 mm	m2	23,034	989,00	22 780,63	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 175 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/311235101					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		KERAMICKÉ TVÁRNICE tl. 175 mm					
	VV		NOSNÉ ZDIVO, PEVNOST V TLAKU P8 - 8 N/mm2					
	VV		ZDĚNO NA MALTU PRO TENKÉ SPÁRY M10					
	VV		(7,475+5,8)*2,85		37,834			
	VV		odpočet otvory					
	VV		-3*1*2-0,9*2-5*0,7*2		-14,800			
	VV		Součet		23,034			
34	K	311235141	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm	m2	32,028	1 292,00	41 380,18	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 240 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/311235141					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		KERAMICKÉ TVÁRNICE tl. 240 mm					
	VV		NOSNÉ ZDIVO, PEVNOST V TLAKU P10 - 10 N/mm2					
	VV		ZDĚNO NA MALTU PRO TENKÉ SPÁRY M10					
	VV		(5,8+6,75)*2,85		35,768			
	VV		odpočet otvory					
	VV		-0,8*2,2-0,9*2,2		-3,740			
	VV		Součet		32,028			
35	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	12,125	1 664,00	20 176,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/311235151					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		KERAMICKÉ TVÁRNICE tl. 300mm					
	VV		NOSNÉ ZDIVO, PEVNOST V TLAKU P10 - 10 N/mm2					
	VV		ZDĚNO NA MALTU PRO TENKÉ SPÁRY M10					
	VV		6,5*2,85		18,525			
	VV		odpočet otvory					
	VV		-2*1,6*2		-6,400			
	VV		Součet		12,125			
36	K	311235181	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 380 mm	m2	34,333	1 840,00	63 172,72	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 380 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/311235181					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		KERAMICKÉ TVÁRNICE tl. 380mm					
	VV		NOSNÉ ZDIVO, PEVNOST V TLAKU P10 - 10 N/mm2					
	VV		ZDĚNO NA MALTU PRO TENKÉ SPÁRY M10					
	VV		((7,015+13,55+31+5,7+16,9+2,2)-(1,2+5*1,1+1))*0,5		34,333			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		34,333			
37	K	311235211	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm	m2	148,267	1 975,00	292 827,33	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 440 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/311235211					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		KERAMICKÉ TVÁRNICE tl. 440 mm					
	VV		NOSNÉ ZDIVO, PEVNOST V TLAKU P10 - 10 N/mm2					
	VV		ZDĚNO NA MALTU PRO TENKÉ SPÁRY M10					
	VV		(7,015+13,55+31+5,7+16,9+2,2)*2,31		176,403			
	VV		odpočet otvory					
	VV		-(1,2+5*1,1+1)*1,5-1,2*1,34*2-1,5*1,34*3-4*0,75*2-1,34		-28,136			
	VV		Součet		148,267			
38	K	314235204.R	Komínové těleso kompletní konstrukce	soubor	1,000	67 880,00	67 880,00	
	PP		Komínové těleso kompletní konstrukce					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317168012					
	VV		D.01-3.4.5 VÝKRES PŘEKLADŮ					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	317168021.R	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1000 mm	kus	1,000	331,00	331,00	
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 100 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm					
	VV		D.01-3.4.5 VÝKRES PŘEKLADŮ					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
41	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	5,000	439,00	2 195,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317168022					
	VV		D.01-3.4.5 VÝKRES PŘEKLADŮ					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
42	K	317168022.R	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	3,000	439,00	1 317,00	
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 100 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm					
	VV		D.01-3.4.5 VÝKRES PŘEKLADŮ					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
43	K	317168023	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm	kus	1,000	490,00	490,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317168023					
	VV		D.01-3.4.5 VÝKRES PŘEKLADŮ					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
44	K	317168026.R	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2250 mm	kus	1,000	734,00	734,00	
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 100 mm šířky 145 mm, délky 2250 mm					
	VV		D.01-3.4.5 VÝKRES PŘEKLADŮ					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
45	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	15,000	471,00	7 065,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317168052					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.01-3.4.5 VÝKRES PŘEKLADŮ					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
46	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	39,000	535,00	20 865,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317168053					
	VV		D.01-3.4.5 VÝKRES PŘEKLADŮ					
	VV		39		39,000			
	VV		Součet		39,000			
47	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	12,000	647,00	7 764,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317168054					
	VV		D.01-3.4.5 VÝKRES PŘEKLADŮ					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
48	K	317168056	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm	kus	8,000	933,00	7 464,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317168056					
	VV		D.01-3.4.5 VÝKRES PŘEKLADŮ					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
49	K	317168057	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm	kus	16,000	1 158,00	18 528,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317168057					
	VV		D.01-3.4.5 VÝKRES PŘEKLADŮ					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
50	K	317998110	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl do 30 mm	m	5,500	60,00	330,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317998110					
	VV		D.01-3.4.5 VÝKRES PŘEKLADŮ					
	VV		5,5		5,500			
	VV		Součet		5,500			
51	K	317998115.R	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl 150 mm	m	29,500	80,00	2 360,00	
	PP		Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 150 mm					
	VV		D.01-3.4.5 VÝKRES PŘEKLADŮ					
	VV		29,5		29,500			
	VV		Součet		29,500			
52	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	10,950	912,00	9 986,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/342244111					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		KERAMICKÉ TVÁRNICE tl. 115mm					
	VV		PŘÍČKOVÉ ZDIVO, PEVNOST V TLAKU P8 - 8 N/mm2					
	VV		ZDĚNO NA MALTU PRO TENKÉ SPÁRY M10					
	VV		(1,35+2,3)*3		10,950			
	VV		Součet		10,950			
53	K	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	178,785	943,00	168 594,26	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/342244121					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		KERAMICKÉ TVÁRNICE tl. 140mm					
	VV		PŘÍČKOVÉ ZDIVO, PEVNOST V TLAKU P8 - 8 N/mm2					
	VV		ZDĚNO NA MALTU PRO TENKÉ SPÁRY M10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(6,275+6+2,35+3+1,9+5,645*6+1,9+4,3)*3		178,785			
	VV		Součet		178,785			
54	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	8,922	952,00	8 493,74	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/346272256					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		Předstěny z porov.tvárníc tl 150 mm v. 1,2					
	VV		1,2*(2,71+1,8+2,025+0,9)		8,922			
	VV		Součet		8,922			
	D	4	Vodorovné konstrukce				106 804,26	
55	K	417238213	Obezdvíka věnce jednostranná věncovkou keramickou v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 100 mm	m	75,865	299,00	22 683,64	CS ÚRS 2025 02
	PP		Obezdvíka ztužujícího věnce keramickými věncovkami včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm jednostranná, výška věnce přes 210 do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/417238213					
	VV		D.01-3.4.4 VÝKRES TVARU A VÝZTUŽE VĚNCE					
	VV		0,25/0,28 m					
	VV		(1,8+16,9+31+5,625+7,015+13,525)		75,865			
	VV		Součet		75,865			
56	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	7,094	4 320,00	30 646,08	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/417321414					
	VV		D.01-3.4.4 VÝKRES TVARU A VÝZTUŽE VĚNCE					
	VV		0,25/0,28 m					
	VV		(1,8+16,9+31+5,625+7,015+13,525)*0,25*0,28		5,311			
	VV		0,25/0,3 m					
	VV		6,405*0,25*0,3		0,480			
	VV		0,25/0,24 m					
	VV		7*0,25*0,24		0,420			
	VV		0,22/0,24 m					
	VV		5,745*0,22*0,24		0,303			
	VV		0,25/0,175 m					
	VV		(7,475+5,785)*0,25*0,175		0,580			
	VV		Součet		7,094			
57	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	53,794	590,00	31 738,46	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/417351115					
	VV		D.01-3.4.4 VÝKRES TVARU A VÝZTUŽE VĚNCE					
	VV		0,25/0,28 m					
	VV		(1,8+16,9+31+5,625+7,015+13,525)*0,25*2		37,933			
	VV		0,25/0,3 m					
	VV		6,405*0,25*2		3,203			
	VV		0,25/0,24 m					
	VV		7*0,25*2		3,500			
	VV		0,22/0,24 m					
	VV		5,745*0,22*2		2,528			
	VV		0,25/0,175 m					
	VV		(7,475+5,785)*0,25*2		6,630			
	VV		Součet		53,794			
58	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	53,794	120,00	6 455,28	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/417351116					
59	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,400	38 202,00	15 280,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/417361821					
	VV		D.01-3.4.4 VÝKRES TVARU A VÝZTUŽE VĚNCE					
	VV		400,1/1000			0,400		
	VV		Součet			0,400		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				654 315,88	
60	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	741,464	58,00	43 004,91	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášovaná ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131121					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		vnitřní omítky 2x penetrace m.č.					
	VV		24,83936 "1.15			24,839		
	VV		1,608 "1.16			1,608		
	VV		26,1275 "1.17			26,128		
	VV		20,07926 "1.18			20,079		
	VV		44,3091 "1.19			44,309		
	VV		1,85 "1.20			1,850		
	VV		44,3091 "1.21			44,309		
	VV		1,864 "1.22			1,864		
	VV		40,0243 "1.23			40,024		
	VV		1,298 "1.24			1,298		
	VV		29,41846 "1.25			29,418		
	VV		2,456 "1.26			2,456		
	VV		0,9 "1.27			0,900		
	VV		20,2274 "1.28			20,227		
	VV		3,362 "1.29			3,362		
	VV		1,338 "1.30			1,338		
	VV		68,50066 "1.31			68,501		
	VV		33,85034 "1.32			33,850		
	VV		4,372 "1.33			4,372		
	VV		Součet\			370,732		
	VV		370,732*2 'Přepočtené koeficientem množství			741,464		
61	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášovaná ručně	m2	370,732	344,00	127 531,81	CS ÚRS 2025 02
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášovaná ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612311141					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		vnitřní omítky 2x penetrace m.č.					
	VV		24,83936 "1.15			24,839		
	VV		1,608 "1.16			1,608		
	VV		26,1275 "1.17			26,128		
	VV		20,07926 "1.18			20,079		
	VV		44,3091 "1.19			44,309		
	VV		1,85 "1.20			1,850		
	VV		44,3091 "1.21			44,309		
	VV		1,864 "1.22			1,864		
	VV		40,0243 "1.23			40,024		
	VV		1,298 "1.24			1,298		
	VV		29,41846 "1.25			29,418		
	VV		2,456 "1.26			2,456		
	VV		0,9 "1.27			0,900		
	VV		20,2274 "1.28			20,227		
	VV		3,362 "1.29			3,362		
	VV		1,338 "1.30			1,338		
	VV		68,50066 "1.31			68,501		
	VV		33,85034 "1.32			33,850		
	VV		4,372 "1.33			4,372		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet\		370,732			
62	K	621151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	12,690	50,00	634,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/621151011					
	VV		D.01-1.1.3.7 ŘEZ A-A" - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		podhled střechy					
	VV		1,8*7,05		12,690			
	VV		Součet		12,690			
63	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	249,208	206,00	51 336,85	CS ÚRS 2025 02
	PP		Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622142001					
	VV		skladba 4.A					
	VV		LEPÍCÍ CEMENTOVÁ HMOTA S VÝZTUŽNOU TKANINOU 6 mm					
	VV		(1,65+16,9+6,505+31+14,4+7,15)*3,2		248,336			
	VV		odpočet výplně otvorů					
	VV		-(2,12*1+2,34*1,1+2,12*1,1*5+1,2*2,12)-(1*1,34+4*2*0,75+1,5*1,34*3+1,2*1,34)		-33,876			
	VV		ostění					
	VV		0,3*(2,12*2+1+2,34*2+1,1+(2,12*2+1,1)*5+1,2+2,12*2)+0,3*(1+1,34*2+4*(2*0,75+2)+(1,5+2*1,34)*3+1,2+1,34*2)		23,178			
	VV		štít					
	VV		1+16,9*0,3+5,5		11,570			
	VV		Součet		249,208			
64	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	266,688	45,00	12 000,96	CS ÚRS 2025 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622151011					
	VV		skladba 4.A					
	VV		(1,65+16,9+6,505+31+14,4+7,15)*3,2		248,336			
	VV		odpočet výplně otvorů					
	VV		-(2,12*1+2,34*1,1+2,12*1,1*5+1,2*2,12)-(1*1,34+4*2*0,75+1,5*1,34*3+1,2*1,34)		-33,876			
	VV		ostění					
	VV		0,3*(2,12*2+1+2,34*2+1,1+(2,12*2+1,1)*5+1,2+2,12*2)+0,3*(1+1,34*2+4*(2*0,75+2)+(1,5+2*1,34)*3+1,2+1,34*2)		23,178			
	VV		štít					
	VV		1+16,9*0,3+5,5		11,570			
	VV		Mezisoučet		249,208			
	VV		Skladba 4.B					
	VV		1,147+0,275+4,91+0,323+7,7+(16,9-4*1,1)*0,25		17,480			
	VV		Mezisoučet		17,480			
	VV		Součet		266,688			
65	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	109,500	647,00	70 846,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622211011					
	VV		Skladba 4.B					
	VV		91,25*1,2		109,500			
	VV		Součet		109,500			
66	M	28376418	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 60mm	m2	114,975	152,00	17 476,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 60mm					
	VV		109,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		114,975			
67	K	621541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	12,690	420,00	5 329,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/621541022					
	VV		D.01-1.1.3.7 ŘEZ A-A" - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		podhled střechy					
	VV		1,8*7,05		12,690			
	VV		Součet		12,690			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	249,208	269,00	67 036,95	CS ÚRS 2025 02
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622321111					
	VV		skladba 4.A					
	VV		(1,65+16,9+6,505+31+14,4+7,15)*3,2		248,336			
	VV		odpočet výplně otvorů					
	VV		-(2,12*1+2,34*1,1+2,12*1,1*5+1,2*2,12)-(1*1,34+4*2*0,75+1,5*1,34*3+1,2*1,34)		-33,876			
	VV		ostění					
	VV		0,3*(2,12*2+1+2,34*2+1,1+(2,12*2+1,1)*5+1,2+2,12*2)+0,3*(1+1,34*2+4*(2*0,75+2)+(1,5+2*1,34)*3+1,2+1,34*2)		23,178			
	VV		štit					
	VV		1+16,9*0,3+5,5		11,570			
	VV		Součet		249,208			
69	K	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	266,688	401,00	106 941,89	CS ÚRS 2025 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622541022					
	VV		skladba 4.A					
	VV		(1,65+16,9+6,505+31+14,4+7,15)*3,2		248,336			
	VV		odpočet výplně otvorů					
	VV		-(2,12*1+2,34*1,1+2,12*1,1*5+1,2*2,12)-(1*1,34+4*2*0,75+1,5*1,34*3+1,2*1,34)		-33,876			
	VV		ostění					
	VV		0,3*(2,12*2+1+2,34*2+1,1+(2,12*2+1,1)*5+1,2+2,12*2)+0,3*(1+1,34*2+4*(2*0,75+2)+(1,5+2*1,34)*3+1,2+1,34*2)		23,178			
	VV		štit					
	VV		1+16,9*0,3+5,5		11,570			
	VV		Mezisoučet		249,208			
	VV		Skladba 4.B					
	VV		1,147+0,275+4,91+0,323+7,7+(16,9-4*1,1)*0,25		17,480			
	VV		Mezisoučet		17,480			
	VV		Součet		266,688			
70	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	14,994	4 952,00	74 250,29	CS ÚRS 2025 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631311114					
	VV		skladba 1.A m.č. 1.16-1.18, 1.20, 1.22, 1.24-1.28,1.30,1.33					
	VV		77,6*0,065		5,044			
	VV		skladba 1.B m.č. 1.15, 1.19, 1.21, 1.23, 1.29, 1.31, 1.32					
	VV		142,14*0,07		9,950			
	VV		Součet		14,994			
71	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	5,044	390,00	1 967,16	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631319171					
	VV		skladba 1.A m.č. 1.16-1.18, 1.20, 1.22, 1.24-1.28,1.30,1.33					
	VV		77,6*0,065		5,044			
	VV		Součet		5,044			
72	K	631319199	Příplatek k mazanině za použití plastifikátoru	m3	14,994	347,00	5 202,92	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za použití plastifikátoru pro mazaninu jakékoli tloušťky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631319199					
	VV		skladba 1.A m.č. 1.16-1.18, 1.20, 1.22, 1.24-1.28,1.30,1.33					
	VV		77,6*0,065		5,044			
	VV		skladba 1.B m.č. 1.15, 1.19, 1.21, 1.23, 1.29, 1.31, 1.32					
	VV		142,14*0,07		9,950			
	VV		Součet		14,994			
73	K	631319221	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 2,5 kg/m3	m3	14,994	825,00	12 370,05	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polymerovými makrovlákný objemové vyztužení 2,5 kg/m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631319221					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		skladba 1.A m.č. 1.16-1.18, 1.20, 1.22, 1.24-1.28,1.30,1.33					
	VV		77,6*0,065		5,044			
	VV		skladba 1.B m.č. 1.15, 1.19, 1.21, 1.23, 1.29, 1.31, 1.32					
	VV		142,14*0,07		9,950			
	VV		Součet		14,994			
74	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,033	34 893,00	1 151,47	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631362021					
	VV		skladba 1.A m.č. 1.16-1.18, 1.20, 1.22, 1.24-1.28,1.30,1.33					
	VV		77,6*0,065*6,6/1000		0,033			
	VV		Součet		0,033			
75	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	415,640	15,00	6 234,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632481213					
	VV		skladba 1.A a 1.B podkladní vrstvy					
	VV		SEPARAČNÍ FÓLIE FÓLIE LEHKÉHO TYPU Z NÍZKOHUSTOTNÍHO POLYETHYLENU LDPE, TL. 0,2 mm					
	VV		273,5		273,500			
	VV		Mezisoučet		273,500			
	VV		skladba 1.B m.č. 1.15, 1.19, 1.21, 1.23, 1.29, 1.31, 1.32					
	VV		SEPARAČNÍ FÓLIE Z LEHKÉHO TYPU Z NÍZKOHUSTOTNÍHO POLYETHYLENU.					
	VV		142,14		142,140			
	VV		Mezisoučet		142,140			
	VV		Součet		415,640			
76	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	11,000	574,00	6 314,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642942611					
	VV		D.01-1.1.3.17 VÝPIS INTERIÉROVÝCH VÝPLNÍ - DVEŘE					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
77	M	55331486	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	6,000	2 901,00	17 406,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm					
78	M	55331488	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	4 956,00	9 912,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
79	M	55331489.R	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1000/1970, 2100mm	kus	3,000	3 026,00	9 078,00	
	PP		zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1000/1970, 2100mm					
80	K	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových přes 2,5 do 4,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	809,51	1 619,02	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642942721					
	VV		D.01-1.1.3.17 VÝPIS INTERIÉROVÝCH VÝPLNÍ - DVEŘE					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
81	M	55331751	zároveň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 1600/1970, 2100mm	kus	2,000	3 335,00	6 670,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		zároveň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 1600/1970, 2100mm					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							30 520,00	
82	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	7,000	180,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/953943211					
	VV		PÚ 1					
	VV		3		3,000			
	VV		PÚ 2					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		PÚ 3					
	VV		1		1,000			
	VV		PÚ 4					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
83	M	44932001	přístroj hasicí ruční práškový hasební schopnost 21A, 113B, C	kus	7,000	4 180,00	29 260,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		přístroj hasicí ruční práškový hasební schopnost 21A, 113B, C					
	D	998	Přesun hmot				159 576,12	
84	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	616,124	259,00	159 576,12	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998011001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 910 254,96	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				357 513,52	
85	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí asfaltovou	m2	273,500	25,00	6 837,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V jednonásobným nátěrem suspenzí asfaltovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711111011					
	VV		sklaba 1.A a 1.B					
	VV		D.01-3.4.2 VÝKRES ZÁKLADŮ - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		PŘÍPRAVNÝ NÁTĚR PODKLADU ASFALTOVÁ PENETRAČNÍ EMULZE BEZ OBSAHU ROZPOUŠTĚDEL. OBSAH					
	VV		ASFALTU >48%					
	VV		273,5		273,500			
	VV		Součet		273,500			
86	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	0,287	67,80	19,46	CS ÚRS 2025 02
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		273,5*0,00105 'Přepočtené koeficientem množství		0,287			
87	K	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou	m2	109,500	45,00	4 927,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S jednonásobným nátěrem suspenzí asfaltovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711112011					
	VV		Skladba 4.B					
	VV		91,25*1,2		109,500			
	VV		Součet		109,500			
88	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	0,120	67,80	8,14	CS ÚRS 2025 02
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		109,5*0,0011 'Přepočtené koeficientem množství		0,120			
89	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	547,000	140,00	76 580,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711141559					
	VV		sklaba 1.A a 1.B					
	VV		D.01-3.4.2 VÝKRES ZÁKLADŮ - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		"2X HI – MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS SE SKLENĚNOU VLOŽKOU					
	VV		NATAVITELNÝ PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU, S VLOŽKOU ZE SKLENĚNÉ TKANINY O PLOŠNÉ HMOTNOS					
	VV		273,5		273,500			
	VV		Součet		273,500			
	VV		273,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		547,000			
90	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	637,529	221,00	140 893,91	CS ÚRS 2025 02
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm					
	VV		547*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		637,529			
91	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	219,000	160,00	35 040,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711142559					
	VV		Skladba 4.B					
	VV		"2X HI – MODIFIKOVNÝ ASFALTOVÝ PÁS SE SKLENĚNOU VLOŽKOU					
	VV		NATAVITELNÝ PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU, VLOŽKOU ZE SKLENĚNÉ TKANINY O PLOŠNÉ HMOTNOSTI					
	VV		2					
	VV		91,25*1,2		109,500			
	VV		Součet		109,500			
	VV		109,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		219,000			
92	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	267,399	221,00	59 095,18	CS ÚRS 2025 02
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm					
	VV		219*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		267,399			
93	K	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie výška nopu do 20 mm	m2	117,000	86,00	10 062,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S výška nopu do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711161274					
	VV		Nopová folie drenáže					
	VV		78*1,5		117,000			
	VV		Součet		117,000			
94	M	28323010	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20mm	m2	142,857	127,00	18 142,84	CS ÚRS 2025 02
	PP		fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20mm					
	VV		117*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		142,857			
95	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3 516,065	1,68	5 906,99	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998711201					
	D	712	Povlakové krytiny				268 783,23	
96	K	712333503	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy mechanicky kotvené do trapézového plechu nebo dřeva tl TI přes 240 mm v počtu kotev přes 5 do 6 kusů/m2	m2	252,850	285,00	72 062,25	CS ÚRS 2025 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° z mechanicky kotvených asfaltových pásů včetně položení asfaltového pásu a natavení v přesahu, kotvené do trapézového plechu nebo dřeva přes tepelnou izolaci tl. přes 240 mm v počtu kotev přes 5 do 6 kusů/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712333503					
	VV		HI – MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS SE SKLENĚNOU VLOŽKOU					
	VV		SAMOLEPÍCÍ PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S VLOŽKOU ZE SKLENĚNÉ TKANINY O PLOŠNÉ HMOTNOSTI					
	VV		3,5 KG/M2					
	VV		PÁS JE NA HORNÍM POVRCHU OPATŘEN JEMNOZRNÝM MINERÁLNÍM POSYPEM. SPODNÍ POVRCH JE OPATŘEN					
	VV		OCHRANNOU					
	VV		SNÍMATELNOU FÓLIÍ.					
	VV		OHEBNOST ZA NÍZKÝCH TEPLŮT –20 °C. FAKTOR DIFÚZNÍHO ODPORU M=29000					
	VV		7,8*10+10*6,5+16,9*6,5		252,850			
	VV		Součet		252,850			
97	M	62853003.R	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3mm	m2	294,697	271,00	79 862,89	
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3mm					
	VV		252,85*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		294,697			
98	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	252,850	130,00	32 870,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712341559					
	VV		HI – MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS S VLOŽKOU POLYESTEROVÉ ROHOŽE					
	VV		NATAVITELNÝ PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU, OBSAHUJE RETARDÉRY HOŘENÍ, NOSNÁ VLOŽKA Z					
	VV		POLYESTEROVÉ ROHOŽE,					
	VV		HORNÍ POVRCH BŘIDLIČNÝ POSYP,					
	VV		SPODNÍ POVRCH SPALITELNÁ PE FÓLIE. ODOLNOST PROTI STÉKÁNÍ 100 °C.					
	VV		OHEBNOST ZA NÍZKÝCH TEPLŮT –25 °C. CHOVÁNÍ PŘI VNĚJŠÍM POŽÁRU FROOF. FAKTOR DIFÚZNÍHO ODPORU					
	VV		M=20000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,8*10+10*6,5+16,9*6,5		252,850			
	VV		Součet		252,850			
99	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	294,697	226,00	66 601,52	CS ÚRS 2025 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,5mm					
	VV		252,85*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		294,697			
100	K	712998001	Montáž atikového chrlíče z PVC DN 50	kus	6,000	630,00	3 780,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chrlíče z PVC na dešťovou vodu do DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712998001					
	VV		D.01-1.1.3.15.1 DETAIL D.01 - OKAPOVÁ HRANA					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
101	M	28342473	chrlíč atikový DN 50 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P	kus	6,000	1 610,00	9 660,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		chrlíč atikový DN 50 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P					
102	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	2 648,372	1,49	3 946,07	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998712201					
	D	713	Izolace tepelné				279 747,92	
103	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	55,460	40,00	2 218,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713111111					
	VV		Podhled 3.A m.č. 1.33					
	VV		TEPELNÁ IZOLACE – MINERÁLNÍ TEPELNÁ IZOLACE NA BÁZI SKLENĚNÝCH MINERÁLNÍCH VLÁKEN. tl. 120mm					
	VV		27,73		27,730			
	VV		TEPELNÁ IZOLACE – MINERÁLNÍ TEPELNÁ IZOLACE NA BÁZI SKLENĚNÝCH MINERÁLNÍCH VLÁKEN. tl. 160 mm					
	VV		27,73		27,730			
	VV		Součet		55,460			
104	M	63152134	pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 120mm	m2	29,117	252,00	7 337,48	CS ÚRS 2025 02
	PP		pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 120mm					
	VV		27,73*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		29,117			
105	M	63152136	pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 160mm	m2	29,117	336,00	9 783,31	CS ÚRS 2025 02
	PP		pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 160mm					
	VV		27,73*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		29,117			
106	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	219,740	35,00	7 690,90	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713121111					
	VV		skladba 1.A m.č. 1.16-1.18, 1.20, 1.22, 1.24-1.28,1.30,1.33					
	VV		77,6		77,600			
	VV		skladba 1.B m.č. 1.15, 1.19, 1.21, 1.23, 1.29, 1.31, 1.32					
	VV		142,14		142,140			
	VV		Součet		219,740			
107	M	28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 140mm	m2	230,727	257,00	59 296,84	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 140mm					
	VV		219,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		230,727			
108	K	713131622	Montáž izolace tepelné ostatních konstrukcí lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100 mm	m2	18,966	300,00	5 689,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž tepelné izolace ostatních konstrukcí rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713131622					
	VV		izolace věnce					
	VV		75,865*0,25		18,966			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		18,966			
109	M	28375948	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 80mm	m2	20,483	117,00	2 396,51	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 80mm					
	VV		18,966*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		20,483			
110	K	713131624	Montáž izolace tepelné ostatních konstrukcí lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl přes 140 do 200 mm	m2	44,012	360,00	15 844,32	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž tepelné izolace ostatních konstrukcí rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 140 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713131624					
	VV		D.01-1.1.3.15.1 DETAIL D.01 - OKAPOVÁ HRANA					
	VV		0,68*31 "EPS 100		21,080			
	VV		0,26*31 "XPS 200		8,060			
	VV		Mezisoučet		29,140			
	VV		D.01-1.1.3.15.2 DETAIL D.02 - OKRAJ STŘECHY					
	VV		0,62*16,9"EPS 100		10,478			
	VV		0,26*16,9 "XPS 200		4,394			
	VV		Mezisoučet		14,872			
	VV		Součet		44,012			
111	M	28375984	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 150mm	m2	34,083	219,00	7 464,18	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 150mm					
	VV		31,558*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		34,083			
112	M	28376451	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 200mm	m2	13,450	678,00	9 119,10	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 200mm					
	VV		12,454*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		13,450			
113	K	713151121	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	27,000	77,00	2 079,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713151121					
	VV		zateplení podstřešní konstrukce					
	VV		D.01-1.1.3.7 ŘEZ A-A" - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		D.01-1.1.3.9 ŘEZ B-B" - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		0,6*6*7,5		27,000			
	VV		Součet		27,000			
114	M	63153713	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 160mm	m2	28,350	300,00	8 505,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 160mm					
	VV		27*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		28,350			
115	K	713151258	Montáž izolace tepelné střech šikmých příkotvené nad krokve z desek sklonu do 30° tl přes 200 mm	m2	252,850	150,00	37 927,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) příkotvenými teleskopickými hmoždinkami nad krokve, sklonu střechy do 30° tloušťky izolace přes 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713151258					
	VV		Skladba 2.B					
	VV		TEPELNÁ IZOLACE Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU EPS tl 260 mm					
	VV		7,8*10+10*6,5+16,9*6,5		252,850			
	VV		Součet		252,850			
116	M	28372331	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 260mm	m2	265,493	380,00	100 887,34	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 260mm					
	VV		252,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		265,493			
117	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	2 762,397	1,27	3 508,24	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998713201					
	D	762	Konstrukce tesařské				537 518,72	
118	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	11,614	1 150,00	13 356,10	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762083122					
	VV		D.01-1.1.3.5 PŮDORYS STŘECHY - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		krov					
	VV		10,89		10,890			
	VV		latě a kontralatě					
	VV		0,371+0,353		0,724			
	VV		Součet		11,614			
119	K	762332122	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 120 do 224 cm2	m3	14,240	7 353,00	104 706,72	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762332122					
	VV		D.01-1.1.3.5 PŮDORYS STŘECHY - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		hraněné řezivo					
	VV		10,89		10,890			
	VV		Lepené hranoly BSH					
	VV		3,35		3,350			
	VV		Součet		14,240			
120	M	RMAT0001	Dodávka lepených hranolů BSH GI24	m3	3,350	25 882,00	86 704,70	
	PP		Dodávka lepených hranolů BSH GI24					
121	M	RMAT0002	Dodávka hraněného, středového řeziva C24	m3	10,890	11 765,00	128 120,85	
	PP		Dodávka hraněného, středového řeziva C24					
122	K	762341023	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	252,850	392,00	99 117,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění střech střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762341023					
	VV		Skladba 2.B					
	VV		DESKA OSB 3, P+D tl.15mm					
	VV		7,8*10+10*6,5+16,9*6,5		252,850			
	VV		Součet		252,850			
123	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	48,960	90,00	4 406,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762341250					
	VV		Střecha 2.A					
	VV		6,8*7,2		48,960			
	VV		Součet		48,960			
124	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,247	8 180,00	2 020,46	CS ÚRS 2025 02
	PP		řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm					
	VV		0,235*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,247			
125	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	48,960	75,00	3 672,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762342214					
	VV		Střecha 2.A					
	VV		6,8*7,2		48,960			
	VV		Součet		48,960			
126	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,371	10 000,00	3 710,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm					
	VV		0,353*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,371			
127	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	146,880	18,50	2 717,28	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762342511					
	VV		Střecha 2.A					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		DŘEVĚNÉ STŘEŠNÍ KONTRALATĚ 60x40 á 3m/m2					
	VV		6,8*7,2*3		146,880			
	VV		Součet		146,880			
128	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,353	10 000,00	3 530,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm					
	VV		146,88*0,0024 'Přepočtené koeficientem množství		0,353			
129	K	762361332	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z vodovzdorné překližky tl 21 mm	m2	31,560	1 250,00	39 450,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 21 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762361332					
	VV		D.01-1.1.3.15.1 DETAIL D.01 - OKAPOVÁ HRANA					
	VV		0,4*2*31		24,800			
	VV		Mezisoučet		24,800			
	VV		D.01-1.1.3.15.2 DETAIL D.02 - OKRAJ STŘECHY					
	VV		0,4*16,9		6,760			
	VV		Mezisoučet		6,760			
	VV		Součet		31,560			
130	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, lat'ování, nadstřešních konstrukcí	m3	10,890	1 500,00	16 335,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a lat'ování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762395000					
	VV		D.01-1.1.3.5 PŮDORYS STŘECHY - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		hraněné řezivo					
	VV		10,89		10,890			
	VV		Součet		10,890			
131	K	762421023	Obložení stropu z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	27,730	404,00	11 202,92	CS ÚRS 2025 02
	PP		Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762421023					
	VV		Podhled 3.A m.č. 1.33					
	VV		27,73		27,730			
	VV		Součet		27,730			
132	K	762421110	Montáž obložení stropu deskami z dřevovláknitých hmot měkkými	m2	13,395	110,00	1 473,45	CS ÚRS 2025 02
	PP		Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z dřevovláknitých hmot s tvarováním a úpravou pro olištování spár měkkými					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762421110					
	VV		Venkovní podhled z dřevovláknité desky					
	VV		D.01-1.1.3.9 ŘEZ B-B' - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		1,9*7,05		13,395			
	VV		Součet		13,395			
133	M	60715193.R	deska dřevovláknitá tepelně izolační podstřešní a pro fasády λ=0,050 tl 15mm	m2	14,735	125,00	1 841,88	
	PP		deska dřevovláknitá tepelně izolační podstřešní a pro fasády λ=0,050 tl 15mm					
	VV		13,395*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		14,735			
134	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5 373,674	2,82	15 153,76	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998762201					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				350 272,74	
135	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	2,408	636,00	1 531,49	CS ÚRS 2025 02
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121411					
	VV		SDK konstrukce pro zahřítí svislého potrubí m.č. 1.33					
	VV		(0,54+0,32)*2,8		2,408			
	VV		Součet		2,408			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
136	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	219,740	802,00	176 231,48	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou					
	Online PSC		protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131431					
	VV		Skladba 2.B, 2.C, 2.D a 3.A - všechny místnosti nově budované stavby					
	VV		162,85+29,16+27,73		219,740			
	VV		Součet		219,740			
137	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	29,160	845,00	24 640,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou					
	Online PSC		impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131551					
	VV		Skladba 2.C m.č 1.16, 1.20, 1.22, 1.24, 1.26-1.28,1.30					
	VV		29,16		29,160			
	VV		Součet		29,160			
138	K	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	190,580	110,00	20 963,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131621					
	VV		Skladba 2.B, 2.B a 3.A					
	VV		m.č. 1.15, 1.17-1.19, 1.21, 1.23, 1.24, 1.25, 1.29, 1.31-1.33					
	VV		190,58		190,580			
	VV		Součet		190,580			
139	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	200,109	84,00	16 809,16	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska SDK A tl 12,5mm					
	VV		190,58*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		200,109			
140	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	219,740	35,00	7 690,90	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131714					
	VV		Skladba 2.B, 2.C, 2.D a 3.A - všechny místnosti nově budované stavby					
	VV		162,85+29,16+27,73		219,740			
	VV		Součet		219,740			
141	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	22,605	250,00	5 651,25	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131721					
	VV		vzt kastlíky					
	VV		2,605+2,8*2+3,6*4		22,605			
	VV		Součet		22,605			
142	K	763131722	SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m	m	14,950	350,00	5 232,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131722					
	VV		VZT kastlíky					
	VV		7,475*2		14,950			
	VV		Součet		14,950			
143	K	763732113	Montáž střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční dl do 9 m	m	56,350	910,00	51 278,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž střešní konstrukce z vazníků příhradových, konstrukční délky do 9,0 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763732113					
	VV		nové příhradové nosníky					
	VV		7*8,05		56,350			
	VV		Součet		56,350			
144	M	60512200.R	příhradový vazník sedlový sušený impregnovaný dl do 9m vč. spoj materiálu	m	57,477	653,00	37 532,48	
	PP		příhradový vazník sedlový sušený impregnovaný dl do 9m vč. spoj materiálu					
	VV		56,35*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		57,477			
145	K	998763401	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	%	3 475,618	0,78	2 710,98	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763401					
	D	764	Konstrukce klempířské				165 553,12	
146	K	764011615.R	Přechodová lišta z Pz s upraveným povrchem rš 380 mm	m	0,800	316,00	252,80	
	PP		Přechodová lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 380 mm					
	VV		D.01-1.1.3.18 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		0,8 "K.14		0,800			
	VV		Součet		0,800			
147	K	764101133	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí sklonu přes 30 do 60°	m2	48,960	1 016,00	49 743,36	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, sklon střechy přes 30 do 60°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764101133					
	VV		Střecha 2.A					
	VV		6,8*7,2		48,960			
	VV		Součet		48,960			
148	M	55350263	tabule plechová tvrdá tl 0,6mm s povrchovou úpravou	m2	53,856	414,00	22 296,38	CS ÚRS 2025 02
	PP		tabule plechová tvrdá tl 0,6mm s povrchovou úpravou					
	VV		48,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		53,856			
149	K	764211605.R	Oplechování větraného hřebene z oblých hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povrch úpravou rš 396 mm	m	6,820	779,00	5 312,78	CS ÚRS 2025 02
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného z hřebenáčů oblých s větracím pásem rš 396 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764211605.R					
	VV		D.01-1.1.3.18 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		6,82 "K.22		6,820			
	VV		Součet		6,820			
150	K	764212635.R	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 412 mm	m	6,750	445,00	3 003,75	
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 412 mm					
	VV		D.01-1.1.3.18 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		6,75 "K.8		6,750			
	VV		Součet		6,750			
151	K	764212636.R	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 460 mm	m	36,650	509,00	18 654,85	
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 460 mm					
	VV		D.01-1.1.3.18 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		36,65 "K.11		36,650			
	VV		Součet		36,650			
152	K	764212661.R	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 138 mm	m	36,650	262,00	9 602,30	
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 138 mm					
	VV		D.01-1.1.3.18 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		36,65 "K.10		36,650			
	VV		Součet		36,650			
153	K	764212662.R	Oplechování rovné - příponka z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	6,900	279,00	1 925,10	
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné příponka rš 200 mm					
	VV		D.01-1.1.3.18 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		6,9 "K.9b		6,900			
	VV		Součet		6,900			
154	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	31,035	332,00	10 303,62	CS ÚRS 2025 02
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764212663					
	VV		D.01-1.1.3.18 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		31,035 "K.9a		31,035			
	VV		Součet		31,035			
155	K	764213455.R	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný jednotrubkový	m	6,900	924,00	6 375,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný					
	VV		D.01-1.1.3.20 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		K.23					
	VV		6,9		6,900			
	VV		Součet		6,900			
156	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	15,150	380,00	5 757,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764216603					
	VV		D.01-1.1.3.18 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		8,2 "K.1		8,200			
	VV		4,65 "K.2		4,650			
	VV		1,25 "K.3		1,250			
	VV		1,05 "K.4		1,050			
	VV		Součet		15,150			
157	K	764311604.R	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 313 mm	m	1,200	342,00	410,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 313 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764311604.R					
	VV		D.01-1.1.3.18 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		1,2 "K.13		1,200			
	VV		Součet		1,200			
158	K	764311613.R	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 170 mm	m	10,760	277,00	2 980,52	
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 170 mm					
	VV		D.01-1.1.3.18 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		10,76"K.12		10,760			
	VV		Součet		10,760			
159	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	37,930	550,00	20 861,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764511602					
	VV		D.01-1.1.3.18 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		31,03 "K.19		31,030			
	VV		6,9 "K.20		6,900			
	VV		Součet		37,930			
160	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	10,220	655,00	6 694,10	CS ÚRS 2025 02
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764518622					
	VV		D.01-1.1.3.18 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		6,72 "K.15		6,720			
	VV		3,5 "K.17		3,500			
	VV		Součet		10,220			
161	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1 641,741	0,84	1 379,06	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998764201					
	D	765	Krytina skládaná				7 819,82	
162	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	48,960	70,00	3 427,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765191001					
	VV		Skladba 2.A					
	VV		DIFÚZNĚ PROPUSTNÁ FÓLIE LEHKÉHO TYPU PRO ZACHYCENÍ A ODVOD PRONIKLÉ VODY POD KRYTINU					
	VV		6,8*7,2		48,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		48,960			
163	M	28329050	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 170g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	53,856	77,80	4 190,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 170g/m2 s integrovanou samolepící páskou					
	VV		48,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		53,856			
164	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	76,172	2,66	202,62	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998765201					
	D	766	Konstrukce truhlářské				604 090,78	
165	K	766417523	Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu s lepenými přesahy	m2	219,740	60,00	13 184,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů difúzní paropropustné fólie s lepenými přesahy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766417523					
	VV		Skladba 2.B, 2.C, 2.D a 3.A - všechny místnosti nově budované stavby					
	VV		162,85+29,16+27,73		219,740			
	VV		Součet		219,740			
166	M	28329028	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	244,131	38,90	9 496,70	CS ÚRS 2025 02
	PP		fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou					
	VV		219,74*1,111 'Přepočtené koeficientem množství		244,131			
167	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	14,978	895,00	13 405,31	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766622131					
	VV		D.01-1.1.3.16 VÝPIS EXTERIÉROVÝCH VÝPLNÍ - OKNA					
	VV		okna O.01-O.05					
	VV		2*0,75*4+1,5*1,34*2+1,5*1,34+1,2*1,34+1*1,34		14,978			
	VV		Součet		14,978			
168	M	611.O01	plastové okno otvítavé/sklpné 2000x750	m2	6,000	7 590,00	45 540,00	
	PP		plastové okno otvítavé/sklpné 2000x750					
169	M	611.O02	plastové okno otvíravé/sklpné 1500/1340	m2	4,020	6 080,00	24 441,60	
	PP		plastové okno otvíravé/sklpné 1500/1340					
170	M	611.O03	plastové okno posuvné1500/1340	m2	2,010	14 921,00	29 991,21	
	PP		plastové okno posuvné1500/1340					
171	M	611.O04	plastové okno otvíravé/sklpné 1200/1340	m2	1,608	6 723,00	10 810,58	
	PP		plastové okno otvíravé/sklpné 1200/1340					
172	M	611.O05	plastové okno otvíraví/sklpné 1000/1340	m2	1,340	5 653,00	7 575,02	
	PP		plastové okno otvíraví/sklpné 1000/1340					
173	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	964,00	5 784,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660001					
	VV		D.01-1.1.3.17 VÝPIS INTERIÉROVÝCH VÝPLNÍ - DVEŘE					
	VV		dveře D09, D10					
	VV		5+1		6,000			
	VV		Součet		6,000			
174	M	D09	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 700/1970	kus	5,000	5 339,00	26 695,00	
	PP		DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 700/1970					
175	M	D10	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 700/1970	kus	1,000	5 689,00	5 689,00	
	PP		DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 700/1970					
176	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	1 046,00	3 138,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660002					
	VV		D.01-1.1.3.17 VÝPIS INTERIÉROVÝCH VÝPLNÍ - DVEŘE					
	VV		dveře D06, D07					
	VV		2+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
177	M	D06	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 1000/1970	kus	2,000	6 229,00	12 458,00	
	PP		DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 1000/1970					
178	M	D07	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 1000/1970	kus	1,000	6 579,00	6 579,00	
	PP		DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 1000/1970					
179	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	1 893,00	3 786,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660022					
	VV		D.01-1.1.3.17 VÝPIS INTERIÉROVÝCH VÝPLNÍ - DVEŘE					
	VV		dveře D02, D03					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
180	M	D02	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 900/1970 EW15 DP3-C	kus	1,000	9 599,00	9 599,00	
	PP		DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 900/1970 EW15 DP3-C					
181	M	D03	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 900/1970 EW15 DP3-C	kus	1,000	9 599,00	9 599,00	
	PP		DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 900/1970 EW15 DP3-C					
182	K	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	2 021,00	4 042,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660031					
	VV		D.01-1.1.3.17 VÝPIS INTERIÉROVÝCH VÝPLNÍ - DVEŘE					
	VV		dveře D01					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
183	M	D.01	VNITŘNÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ 1600/1970	kus	2,000	11 809,00	23 618,00	
	PP		VNITŘNÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ 1600/1970					
251	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 300 mm	m	14,700	198,00	2 910,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766694116					
	VV		okna O01-O05					
	VV		2*4 "O01		8,000			
	VV		1,5*2 "O02		3,000			
	VV		1,5 "O03		1,500			
	VV		1,2 "O04		1,200			
	VV		1 "O05		1,000			
	VV		Součet		14,700			
252	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	14,700	321,00	4 718,70	CS ÚRS 2025 02
	PP		parapet plastový vnitřní š 300mm					
184	K	F1	DŘEVĚNÉ ŽEBŘINY	ks	2,000	6 495,00	12 990,00	
	PP		DŘEVĚNÉ ŽEBŘINY					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
185	K	F2	BAROVÝ PULT	ks	1,000	30 056,00	30 056,00	
	PP		BAROVÝ PULT					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
186	K	F3	MASIVNÍ DŘEVĚNÁ LAMELOVÁ STĚNA DO INTERIÉRU	ks	1,000	6 790,00	6 790,00	
	PP		MASIVNÍ DŘEVĚNÁ LAMELOVÁ STĚNA DO INTERIÉRU					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
187	K	F4	WC MADLO NÁSTĚNNÉ - VODOROVNÉ	ks	3,000	722,00	2 166,00	
	PP		WC MADLO NÁSTĚNNÉ - VODOROVNÉ					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
188	K	F5	WC MADLO NÁSTĚNNÉ - SVISLÉ	ks	2,000	523,00	1 046,00	
	PP		WC MADLO NÁSTĚNNÉ - SVISLÉ					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
189	K	F6	WC MADLO SKLOPNÉ	ks	3,000	2 255,00	6 765,00	
	PP		WC MADLO SKLOPNÉ					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
190	K	F7	SKLOPNÉ SEDÁTKO SPRCHY	ks	1,000	5 353,00	5 353,00	
	PP		SKLOPNÉ SEDÁTKO SPRCHY					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
191	K	F8	SKLOPNÉ ZRCADLO 600x600 mm	ks	1,000	4 995,00	4 995,00	
	PP		SKLOPNÉ ZRCADLO 600x600 mm					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
192	K	F9	SKLOPNÉ ZRCADLO 400x600 mm	ks	2,000	4 367,00	8 734,00	
	PP		SKLOPNÉ ZRCADLO 400x600 mm					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
193	K	F10	DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA, NA STĚNU	ks	11,000	2 475,00	27 225,00	
	PP		DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA, NA STĚNU					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
194	K	F11	ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPIR, NA STĚNU	ks	6,000	1 795,00	10 770,00	
	PP		ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPIR, NA STĚNU					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
195	K	F12	WC ŠTĚTKA, NA STĚNU	ks	6,000	1 299,00	7 794,00	
	PP		WC ŠTĚTKA, NA STĚNU					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
196	K	F13	VESTAVĚNÉ ZRCADLO 600x600 mm	ks	6,000	2 670,00	16 020,00	
	PP		VESTAVĚNÉ ZRCADLO 600x600 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
197	K	F14	VESTAVĚNÉ ZRCADLO 400x600 mm	ks	2,000	2 250,00	4 500,00	
	PP		VESTAVĚNÉ ZRCADLO 400x600 mm					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
198	K	F15	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY, NA STĚNU	ks	11,000	1 859,00	20 449,00	
	PP		ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY, NA STĚNU					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
199	K	F16	ŠATNÍ LAVICE S OPĚRADLEM A VĚŠÁKEM 2000x355x1740	ks	16,000	6 876,00	110 016,00	
	PP		ŠATNÍ LAVICE S OPĚRADLEM A VĚŠÁKEM 2000x355x1740					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
200	K	F17	ŠATNÍ LAVICE S OPĚRADLEM A VĚŠÁKEM 1500x355x1740	ks	4,000	5 782,00	23 128,00	
	PP		ŠATNÍ LAVICE S OPĚRADLEM A VĚŠÁKEM 1500x355x1740					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
201	K	F18	ŠATNÍ LAVICE S OPĚRADLEM A VĚŠÁKEM 1000x355x1740	ks	1,000	4 274,00	4 274,00	
	PP		ŠATNÍ LAVICE S OPĚRADLEM A VĚŠÁKEM 1000x355x1740					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
202	K	F19	ŠATNÍ LAVICE 2000x330x460	ks	4,000	4 356,00	17 424,00	
	PP		ŠATNÍ LAVICE 2000x330x460					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
203	K	F20	ŠATNÍ LAVICE 1000x330x460	ks	1,000	2 904,00	2 904,00	
	PP		ŠATNÍ LAVICE 1000x330x460					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
204	K	F21	NÁSTĚNÝ VĚŠÁK	ks	4,000	1 291,00	5 164,00	
	PP		NÁSTĚNÝ VĚŠÁK					
	VV		D.01-1.1.3.22 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
205	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	6 016,241	0,41	2 466,66	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766201					
	D	767	Konstrukce zámečnické				609 274,25	
206	K	767163112	Montáž přímého kovového zábradlí z do ocelové konstrukce v rovině v exteriéru	m	1,830	1 035,00	1 894,05	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž zábradlí přímého v exteriéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do ocelové konstrukce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767163112					
	VV		D.01-1.1.3.19 VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,83 "Z.2		1,830			
	VV		Součet		1,830			
207	M	Z.2	VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ KOTVENÉ DO KOTEVNÍ PLOTNY	m	1,830	7 975,00	14 594,25	
	PP		VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ KOTVENÉ DO KOTEVNÍ PLOTNY					
208	K	767163122	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu v rovině v exteriéru	m	6,874	1 063,00	7 307,06	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž zábradlí přímého v exteriéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767163122					
	VV		D.01-1.1.3.19 VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		6,874 "Z.1		6,874			
	VV		Součet		6,874			
209	M	Z.1	VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ KOTVENÉ DO OPĚRNÉ ZÍDKY	m	6,874	7 975,00	54 820,15	
	PP		VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ KOTVENÉ DO OPĚRNÉ ZÍDKY					
210	K	767311310.R	Montáž světlíků podélných nebo příčných rozpětí 2000 mm se zasklením	m	1,200	9 447,00	11 336,40	
	PP		Montáž světlíků podélných nebo příčných se zasklením, rozpětí 2000 mm					
	VV		D.01-1.1.3.16 VÝPIS EXTERIÉROVÝCH VÝPLNÍ - OKNA					
	VV		světlík O.11					
	VV		0,6*2		1,200			
	VV		Součet		1,200			
211	M	611O11	Světlík otevíravý 2000x600 mm	soubor	2,000	46 800,00	93 600,00	
	PP		Světlík otevíravý 2000x600 mm					
212	K	767531211	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čisticích zón plochy do 0,5 m2	kus	7,000	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž vstupních čisticích zón z rohoží kovových nebo plastových plochy do 0,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767531211					
	VV		D.01-1.1.3.20 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ					
	VV		7 "E1		7,000			
	VV		Součet		7,000			
213	M	69752035	rohož vstupní samonosná kovová - škrabák v 20mm	m2	2,625	4 340,00	11 392,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		rohož vstupní samonosná kovová - škrabák v 20mm					
	VV		7*0,375 'Přepočtené koeficientem množství		2,625			
214	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	489,968	45,00	22 048,56	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995116					
	VV		D.01-1.1.3.21 VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		Z. 4 PODSTAVNÁ KONSTRUKCE VZT					
	VV		(4*0,3+4*0,35)*11,3+(2,86*2+2*1,62)*14,8		161,988			
	VV		Z.5 PODSTAVNÁ KONSTRUKCE VZT					
	VV		(4*0,3+4*0,35)*11,3+(2,96*2+2*1,62)*14,8		164,948			
	VV		Z.6 PODSTAVNÁ KONSTRUKCE TČ					
	VV		(4*0,32+4*0,34)*11,3+(3,2*2+0,65*4)*14,8		163,032			
	VV		Součet		489,968			
215	M	RMAT0007	podstavné nohy Jekl 80/80/5	kg	97,451	30,63	2 984,92	
	PP		podstavné nohy Jekl 80/80/5					
	VV		88,592*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		97,451			
216	M	RMAT0008	rámeček UE 140	kg	441,514	25,00	11 037,85	
	PP		rámeček UE 140					
	VV		401,376*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		441,514			
217	K	Z.3	KOTEVNÍ PLOTNA 150x150 mm	ks	5,000	736,00	3 680,00	
	PP		KOTEVNÍ PLOTNA 150x150 mm					
	VV		D.01-1.1.3.19 VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		5"Z.3		5,000			
	VV		Součet		5,000			
218	K	767531231	Osazení záchytné vany pod vstupní rohož čisticích zón plochy do 0,5 m2	kus	7,000	250,00	1 750,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení zachytné vany plochy do 0,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767531231					
	VV		D.01-1.1.3.20 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ					
	VV		7 "E1		7,000			
	VV		Součet		7,000			
219	M	69752163	vana zachytná čistících zón z nerezového plechu včetně rámu do 0,5m2	m2	2,625	6 496,00	17 052,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		vana zachytná čistících zón z nerezového plechu včetně rámu do 0,5m2					
	VV		7*0,375 'Přepočtené koeficientem množství		2,625			
220	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	8,000	4 744,00	37 952,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767640111					
	VV		D.01-1.1.3.16 VÝPIS EXTERIÉROVÝCH VÝPLNÍ - DVEŘE					
	VV		Dveře D.13, D.14, D.15 a D.19					
	VV		1+1+5+1		8,000			
	VV		Součet		8,000			
221	M	D13	VSTUPNÍ VENKOVNÍ HLINÍKOVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 1100/2290	ks	1,000	40 229,28	40 229,28	
	PP		VSTUPNÍ VENKOVNÍ HLINÍKOVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 1100/2290					
222	M	D14	VSTUPNÍ VENKOVNÍ HLINÍKOVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 1200/2290	ks	1,000	39 784,42	39 784,42	
	PP		VSTUPNÍ VENKOVNÍ HLINÍKOVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 1200/2290					
223	M	D15	VSTUPNÍ VENKOVNÍ HLINÍKOVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 1100/2120	ks	5,000	38 866,62	194 333,10	
	PP		VSTUPNÍ VENKOVNÍ HLINÍKOVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 1100/2120					
224	M	D19	VSTUPNÍ VENKOVNÍ HLINÍKOVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 1000/2120	ks	1,000	37 952,20	37 952,20	
	PP		VSTUPNÍ VENKOVNÍ HLINÍKOVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 1000/2120					
225	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	6 047,987	0,74	4 475,51	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech					
			výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767201					
	D	771	Podlahy z dlaždic				106 314,99	
226	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	77,600	10,00	776,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771111011					
	VV		skladba 1.A m.č. 1.16-1.18, 1.20, 1.22, 1.24-1.28,1.30,1.33					
	VV		77,6		77,600			
	VV		Součet		77,600			
227	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	77,600	50,00	3 880,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121011					
	VV		skladba 1.A m.č. 1.16-1.18, 1.20, 1.22, 1.24-1.28,1.30,1.33					
	VV		77,6		77,600			
	VV		Součet		77,600			
228	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	26,290	115,00	3 023,35	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771474112					
	VV		soklíky v. 70 mm					
	VV		9,25 "m.č. 1.17		9,250			
	VV		7,27 "m.č. 1.18		7,270			
	VV		9,77 "m.č. 1.25		9,770			
	VV		Součet		26,290			
229	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	28,919	328,00	9 485,43	CS ÚRS 2025 02
	PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm					
	VV		26,29*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,919			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
230	K	771574615	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	77,600	540,00	41 904,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771574615					
	VV		skladba 1.A m.č. 1.16-1.18, 1.20, 1.22, 1.24-1.28,1.30,1.33					
	VV		77,6		77,600			
	VV		Součet		77,600			
231	M	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	89,240	431,00	38 462,44	CS ÚRS 2025 02
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV		77,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		89,240			
232	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	15,770	360,00	5 677,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771591112					
	VV		hydroizolace ve sprchách					
	VV		5,18 "m.č. 1.20		5,180			
	VV		5,24 "m.č. 1.22		5,240			
	VV		2,58 "m.č. 1.24		2,580			
	VV		2,77 "m.č. 1.30		2,770			
	VV		Součet		15,770			
233	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1 032,084	3,01	3 106,57	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998771201					
	D	776	Podlahy povlakové				310 576,96	
234	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	142,140	34,00	4 832,76	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111112					
	VV		skladba 1.B m.č. 1.15, 1.19, 1.21, 1.23, 1.29, 1.31, 1.32					
	VV		142,14		142,140			
	VV		Součet		142,140			
235	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	142,140	9,00	1 279,26	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111311					
	VV		skladba 1.B m.č. 1.15, 1.19, 1.21, 1.23, 1.29, 1.31, 1.32					
	VV		142,14		142,140			
	VV		Součet		142,140			
236	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	142,140	38,00	5 401,32	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776121112					
	VV		skladba 1.B m.č. 1.15, 1.19, 1.21, 1.23, 1.29, 1.31, 1.32					
	VV		142,14		142,140			
	VV		Součet		142,140			
237	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	142,140	255,00	36 245,70	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776141112					
	VV		skladba 1.B m.č. 1.15, 1.19, 1.21, 1.23, 1.29, 1.31, 1.32					
	VV		142,14		142,140			
	VV		Součet		142,140			
238	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	142,140	214,00	30 417,96	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776231111					
	VV		skladba 1.B m.č. 1.15, 1.19, 1.21, 1.23, 1.29, 1.31, 1.32					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		142,14		142,140			
	VV		Součet		142,140			
239	M	RMAT0005	SPORTOVNÍ VINYLOVÁ PODLAHOVÁ KRYTINA	m2	156,354	1 350,00	211 077,90	
	PP		SPORTOVNÍ VINYLOVÁ PODLAHOVÁ KRYTINA					
	VV		142,14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		156,354			
240	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	108,680	98,00	10 650,64	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž lišt obvodových lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776421111					
	VV		obvodové lišty v.100 mm					
	VV		9,32 "m.č. 1.15		9,320			
	VV		16,65 "m.č. 1.19		16,650			
	VV		16,65 "m.č. 1.21		16,650			
	VV		15,05 "m.č. 1.23		15,050			
	VV		14,81 "m.č. 1.29		14,810			
	VV		24,37 "m.č. 1.31		24,370			
	VV		11,83 "m.č. 1.32		11,830			
	VV		Součet		108,680			
241	M	RMAT0006	lišta soklová	m	110,854	89,00	9 866,01	
	PP		lišta soklová					
	VV		108,68*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		110,854			
242	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	3 097,716	0,26	805,41	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech					
			výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998776201					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				256 315,07	
243	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	152,042	50,00	7 602,10	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781121011					
	VV		obklady v soc. místnostech					
	VV		14,68 "m.č. 1.16		14,680			
	VV		17,1 "m.č. 1.20		17,100			
	VV		17,24 "m.č. 1.22		17,240			
	VV		11,58 "m.č. 1.24		11,580			
	VV		21,76 "m.č. 1.26		21,760			
	VV		7,6 "m.č. 1.27		7,600			
	VV		14,6 "m.č. 1.28		14,600			
	VV		11,38 "m.č. 1.30		11,380			
	VV		36,102 "m.č. 1.33		36,102			
	VV		Součet		152,042			
244	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	57,300	415,00	23 779,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781131112					
	VV		hydroizolace ve sprchách					
	VV		17,1 "m.č. 1.20		17,100			
	VV		17,24 "m.č. 1.22		17,240			
	VV		11,58 "m.č. 1.24		11,580			
	VV		11,38 "m.č. 1.30		11,380			
	VV		Součet		57,300			
245	K	781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	152,042	765,00	116 312,13	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781472215					
	VV		obklady v soc. místnostech					
	VV		14,68 "m.č. 1.16		14,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		17,1 "m.č. 1.20		17,100			
	VV		17,24 "m.č. 1.22		17,240			
	VV		11,58 "m.č. 1.24		11,580			
	VV		21,76 "m.č. 1.26		21,760			
	VV		7,6 "m.č. 1.27		7,600			
	VV		14,6 "m.č. 1.28		14,600			
	VV		11,38 "m.č. 1.30		11,380			
	VV		36,102 "m.č. 1.33		36,102			
	VV		Součet		152,042			
246	M	59761729	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	174,848	599,00	104 733,95	CS ÚRS 2025 02
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2					
	VV		152,042*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		174,848			
247	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2 524,277	1,54	3 887,39	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998781201					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				56 473,84	
248	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	627,487	5,00	3 137,44	CS ÚRS 2025 02
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784111001					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		malby na stěny					
	VV		24,83936 "1.15		24,839			
	VV		1,608 "1.16		1,608			
	VV		26,1275 "1.17		26,128			
	VV		20,07926 "1.18		20,079			
	VV		44,3091 "1.19		44,309			
	VV		1,85 "1.20		1,850			
	VV		44,3091 "1.21		44,309			
	VV		1,864 "1.22		1,864			
	VV		40,0243 "1.23		40,024			
	VV		1,298 "1.24		1,298			
	VV		29,41846 "1.25		29,418			
	VV		2,456 "1.26		2,456			
	VV		0,9 "1.27		0,900			
	VV		20,2274 "1.28		20,227			
	VV		3,362 "1.29		3,362			
	VV		1,338 "1.30		1,338			
	VV		68,50066 "1.31		68,501			
	VV		33,85034 "1.32		33,850			
	VV		4,372 "1.33		4,372			
	VV		Mezisoučet		370,732			
	VV		malba na SDK pohled skladby 2.B,2.C,2.D a 3.A					
	VV		219,74		219,740			
	VV		kastlíky					
	VV		22,065+14,95		37,015			
	VV		Mezisoučet		256,755			
	VV		Součet		627,487			
249	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	627,487	20,00	12 549,74	CS ÚRS 2025 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784181101					
	VV		D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
	VV		malby na stěny					
	VV		24,83936 "1.15		24,839			
	VV		1,608 "1.16		1,608			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			26,1275 "1.17		26,128			
VV			20,07926 "1.18		20,079			
VV			44,3091 "1.19		44,309			
VV			1,85 "1.20		1,850			
VV			44,3091 "1.21		44,309			
VV			1,864 "1.22		1,864			
VV			40,0243 "1.23		40,024			
VV			1,298 "1.24		1,298			
VV			29,41846 "1.25		29,418			
VV			2,456 "1.26		2,456			
VV			0,9 "1.27		0,900			
VV			20,2274 "1.28		20,227			
VV			3,362 "1.29		3,362			
VV			1,338 "1.30		1,338			
VV			68,50066 "1.31		68,501			
VV			33,85034 "1.32		33,850			
VV			4,372 "1.33		4,372			
VV			Mezisoučet		370,732			
VV			malba na SDK pohled skladby 2.B,2.C,2.D a 3.A					
VV			219,74		219,740			
VV			kastlíky					
VV			22,065+14,95		37,015			
VV			Mezisoučet		256,755			
VV			Součet		627,487			
250	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	627,487	65,00	40 786,66	CS ÚRS 2025 02
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784211121					
VV			D.01-1.1.3.2 PŮDORYS 1.NP - NAVRŽENÝ STAV					
VV			malby na stěny					
VV			24,83936 "1.15		24,839			
VV			1,608 "1.16		1,608			
VV			26,1275 "1.17		26,128			
VV			20,07926 "1.18		20,079			
VV			44,3091 "1.19		44,309			
VV			1,85 "1.20		1,850			
VV			44,3091 "1.21		44,309			
VV			1,864 "1.22		1,864			
VV			40,0243 "1.23		40,024			
VV			1,298 "1.24		1,298			
VV			29,41846 "1.25		29,418			
VV			2,456 "1.26		2,456			
VV			0,9 "1.27		0,900			
VV			20,2274 "1.28		20,227			
VV			3,362 "1.29		3,362			
VV			1,338 "1.30		1,338			
VV			68,50066 "1.31		68,501			
VV			33,85034 "1.32		33,850			
VV			4,372 "1.33		4,372			
VV			Mezisoučet		370,732			
VV			malba na SDK pohled skladby 2.B,2.C,2.D a 3.A					
VV			219,74		219,740			
VV			kastlíky					
VV			22,065+14,95		37,015			
VV			Mezisoučet		256,755			
VV			Součet		627,487			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:
SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
Soupis:
03 - ZTI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			731 155,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	731 155,32	21,00%	153 542,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	884 697,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
Soupis: 03 - ZTI

Místo: Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	731 155,32
1 - Zemní práce	101 596,61
4 - Vodorovné konstrukce	17 487,36
8 - Trubní vedení	57 848,64
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	14 256,00
713 - Izolace tepelné	2 567,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	131 897,86
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	217 047,03
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	23 367,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	126 606,82
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	31 840,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	6 641,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

Objekt: SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN

Soupis: 03 - ZTI

Místo: Datum: 23. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 731 155,32

D 1		Zemní práce					101 596,61	
1	K	132351253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	126,720	405,00	51 321,60	
PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3						
VV		0,9*1,1*128			126,720			
2	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	63,360	41,00	2 597,76	CS ÚRS 2025 02
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162251122						
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	63,360	240,00	15 206,40	CS ÚRS 2025 02
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751117						
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	63,360	12,00	760,32	CS ÚRS 2025 02
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751119						
5	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	63,360	44,00	2 787,84	CS ÚRS 2025 02
PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151112						
6	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	63,360	52,00	3 294,72	CS ÚRS 2025 02
PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251101						
VV		11,52+51,84			63,360			
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	63,360	120,00	7 603,20	CS ÚRS 2025 02
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174151101						
VV		126,72-63,36			63,360			
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	51,840	142,00	7 361,28	CS ÚRS 2025 02
PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/175151101 0,9*0,45*128	51,840				
9	M	58337308	š ^š ěrkopísek frakce 0/2	t	88,128	121,00	10 663,49	CS ÚRS 2025 02
PP VV			š ^š ěrkopísek frakce 0/2 51,84*1,7 "Přepočtené koeficientem množství	88,128				
D 4			Vodorovné konstrukce	17 487,36				
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	11,520	1 518,00	17 487,36	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC VV			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/451572111 0,9*0,1*128	11,520				
D 8			Trubní vedení	57 848,64				
11	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 63 x 5,8 mm	m	16,000	141,00	2 256,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 63 x 5,8 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/871211141					
12	M	28613113	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 63x5,8mm	m	16,240	261,00	4 238,64	CS ÚRS 2025 02
PP VV			potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 63x5,8mm 16*1,015 "Přepočtené koeficientem množství	16,240				
13	K	877211212	Montáž kolen 90° svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	3,000	564,00	1 692,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 kolen 90° d 63 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/877211212					
14	M	28614813	koleno 90° SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	3,000	522,00	1 566,00	CS ÚRS 2025 02
PP			koleno 90° SDR11 PE 100 PN16 D 63mm					
15	K	894812312	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	2,000	7 700,00	15 400,00	
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné 30°,60°,90°					
16	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	2,000	5 800,00	11 600,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894812332					
17	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užřnutí šachtové roury	kus	2,000	564,00	1 128,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za užřnutí šachtové roury https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894812339					
18	K	899102112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	3 658,00	3 658,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899102112					
19	M	28661932	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15	kus	1,000	5 735,00	5 735,00	CS ÚRS 2025 02
PP			poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15					
20	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	3 658,00	3 658,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899103112					
21	M	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	6 917,00	6 917,00	CS ÚRS 2025 02
PP			poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125					
D 997			Doprava suti a vybouraných hmot	14 256,00				
22	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	95,040	150,00	14 256,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC VV			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013655 63,36*1,5 "Přepočtené koeficientem množství	95,040				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné	2 567,00				
23	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů nálevkovými izolačními pouzdry	m	35,000	23,00	805,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry nálevkovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713463411					
VV			22+13	35,000				
24	M	283R01.2	pouzdro izolační termoakustické potrubní z pěnového polyetylenu 75/5 mm	m	22,000	47,00	1 034,00	
PP			pouzdro izolační termoakustické potrubní z pěnového polyetylenu 75/5 mm					
25	M	283R01.3	pouzdro izolační termoakustické potrubní z pěnového polyetylenu 110/5 mm	m	13,000	56,00	728,00	
PP			pouzdro izolační termoakustické potrubní z pěnového polyetylenu 110/5 mm					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	131 897,86				
26	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	4,000	468,00	1 872,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721173401					
27	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	33,000	503,00	16 599,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721173402					
28	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	90,000	630,00	56 700,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721173403					
29	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	22,000	432,00	9 504,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174024					
30	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	13,000	534,00	6 942,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174025					
31	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	3,000	358,00	1 074,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174042					
32	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	12,000	404,00	4 848,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174043					
33	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	2,000	534,00	1 068,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174045					
34	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6,000	117,00	702,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194104					
35	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	10,000	141,00	1 410,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194105					
36	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	4,000	211,00	844,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194109					
37	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	5,000	1 697,00	8 485,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721211422					
38	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	6,000	863,00	5 178,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721242106					
39	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	3,000	809,00	2 427,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721273152					
40	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	744,00	2 232,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721273153					
41	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	89,000	30,00	2 670,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721290111					
	VV		4+33+22+13+3+12+2		89,000			
42	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	90,000	41,00	3 690,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721290112					
43	K	721R1	Napojení na stávající kanalizaci, vč. potřebného materiálu	soubor	1,000	4 705,00	4 705,00	
	PP		Napojení na stávající kanalizaci, vč. potřebného materiálu					
44	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,403	2 352,00	947,86	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721101					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				217 047,03	
45	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR S2,5 spojované svařováním D 20x3,4 mm	m	118,000	371,00	43 778,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S2,5 (PN 20) D 20/3,4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174022					
46	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR S2,5 spojované svařováním D 25x4,2 mm	m	20,000	414,00	8 280,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S2,5 (PN 20) D 25/4,2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174023					
47	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR S2,5 spojované svařováním D 32x5,4 mm	m	50,000	468,00	23 400,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S2,5 (PN 20) D 32/5,4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174024					
48	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR S2,5 spojované svařováním D 40x6,7 mm	m	27,000	558,00	15 066,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S2,5 (PN 20) D 40/6,7					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174025					
49	K	7221740R01	Potrubí vodovodní plastové PPR S2,5 spojované svařováním D 50x8,3 mm	m	17,000	762,00	12 954,00	
	PP		Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S2,5 (PN 20) D 50/6,9					
50	K	7221740R02	Potrubí vodovodní plastové PPR S2,5 spojované svařováním D 63x10,5 mm	m	25,000	1 072,00	26 800,00	
	PP		Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S2,5 (PN 20) D 63/10,5					
51	K	7221740R03	Potrubí vodovodní plastové PPR S2,5 spojované svařováním D 75x12,5 mm	m	16,000	1 480,00	23 680,00	
	PP		Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S2,5 (PN 20) D 75/12,5					
52	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	118,000	60,00	7 080,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181221					
53	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	97,000	64,00	6 208,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181222					
	VV		20+50+27		97,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 45 do 63 mm	m	42,000	81,00	3 402,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181223					
	VV		17+25		42,000			
55	K	722181224	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 63 mm	m	16,000	89,00	1 424,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181224					
56	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	47,000	141,00	6 627,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722190401					
57	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	21,000	84,00	1 764,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220111					
58	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	8,000	169,00	1 352,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220121					
59	K	722231072	Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Armatury se dvěma závit					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722231072					
60	K	722231076	Ventil zpětný mosazný G 6/4" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Armatury se dvěma závit					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722231076					
61	K	722231144	Ventil závitový pojistný rohový G 5/4"	kus	1,000	4 298,00	4 298,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Armatury se dvěma závit					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722231144					
62	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	376,00	752,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722232043					
63	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	452,00	1 356,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722232044					
64	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	796,00	1 592,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722232046					
65	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	1 688,00	1 688,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722232048					
66	K	722234263	Filtr mosazný G 1/2" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	308,00	308,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Armatury se dvěma závit filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722234263					
67	K	722262227	Vodoměr závitový jednotkovový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 3/4"x 130 R100 Qn 4,0 m3/h horizont	kus	2,000	975,00	1 950,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné pro dálkový odečet G 3/4" x 130 mm Qn 4,0 R100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722262227					
68	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	273,000	31,00	8 463,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722290226					
	VV		118+20+50+27+17+25+16		273,000			

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	273,000	34,00	9 282,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722290234					
70	K	722R1	Napojení na stávající vodovod, vč. potřebného materiálu	soubor	1,000	3 529,00	3 529,00	
PP			Napojení na stávající vodovod, vč. potřebného materiálu					
P			Poznámka k položce: napojení stávajících sprch na nové rozvody					
71	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,807	1 176,00	949,03	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998722101					
D 724			Zdravotechnika - strojní vybavení	23 367,00				
72	K	724233112	Nádoba expanzní tlaková pro akumulaci ohřev TV průtočná s výměnitelným vakem závitové připojení PN 10 o objemu 80 l	soubor	1,000	23 367,00	23 367,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s výměnitelným vakem bez pojistného ventilu se závitovým připojením průtočné PN 10 o objemu 80 l					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/724233112					
D 725			Zdravotechnika - zařízovací předměty	126 606,82				
73	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný	soubor	2,000	3 652,00	7 304,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725112022					
74	K	725112023	Klozet keramický závěsný na nosné stěny pro handicapované odpad vodorovný	soubor	1,000	6 665,00	6 665,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním pro handicapované odpad vodorovný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725112023					
75	K	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	1,000	11 428,00	11 428,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725121527					
76	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	6,000	2 032,00	12 192,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupce nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725211602					
77	K	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 491,00	3 491,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725211681					
78	K	725241125	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1000x900 mm	soubor	1,000	5 749,00	5 749,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1000x900 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725241125					
79	K	725244143	Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	1,000	11 329,00	11 329,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky polorámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 900 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725244143					
80	K	725291662	Montáž sedačky do sprchy	kus	1,000	564,00	564,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725291662					
81	M	55147080	sedačka do sprchy antikorozní rozměr sedáku 440x450mm	kus	1,000	5 623,00	5 623,00	CS ÚRS 2025 02
PP			sedačka do sprchy antikorozní rozměr sedáku 440x450mm					
82	K	725291669	Montáž madla invalidního krakorcového	kus	1,000	564,00	564,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725291669					
83	M	55147062	madlo invalidní krakorcové bílé 600mm	kus	1,000	1 377,00	1 377,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			madlo invalidní krakorcové bílé 600mm					
84	K	725291670	Montáž madla invalidního krakorcového sklopného	kus	1,000	564,00	564,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725291670					
85	M	55147060	madlo invalidní krakorcové sklopné bílé 600mm	kus	1,000	1 818,00	1 818,00	CS ÚRS 2025 02
PP			madlo invalidní krakorcové sklopné bílé 600mm					
86	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	20,000	217,00	4 340,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725813111					
87	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	1,000	272,00	272,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725813112					
88	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	7,000	2 327,00	16 289,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725822613					
89	K	725841322	Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm	soubor	9,000	3 943,00	35 487,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Baterie sprchové klasické s roztečí 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725841322					
90	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	538,00	538,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725865311					
91	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízeníové předměty v objektech v do 6 m	t	0,287	3 529,00	1 012,82	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998725101					
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace					
				31 840,00				
92	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	5 508,00	11 016,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/726111031					
93	K	726131043	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kcí	soubor	1,000	16 090,00	16 090,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/726131043					
94	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	3,000	115,00	345,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/726191002					
95	K	726191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor	3,000	117,00	351,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/726191011					
96	M	55281795	tlačítko pro ovládání WC shora/zepředu plast dvě množství vody 213x142mm	kus	2,000	1 101,00	2 202,00	CS ÚRS 2025 02
PP			tlačítko pro ovládání WC shora/zepředu plast dvě množství vody 213x142mm					
97	M	72601	ovládání WC oddálené s pneumatickým ovládáním splachování, tlačítko pro 2 množství splachování	kus	1,000	1 836,00	1 836,00	
PP			Ovládání WC oddálené s pneumatickým ovládáním splachování, tlačítko pro 2 množství splachování					
P			Poznámka k položce: pro invalidní WC					
D 732			Ústřední vytápění - strojovny	6 641,00				
98	K	732421201	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 15 výtlač do 0,9 m průtok 0,35 m3/h pro TUV	soubor	1,000	6 641,00	6 641,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 15 / do 0,9 m / 0,35 m3/h					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732421201					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:
SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
Soupis:
04 - ÚT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 531 144,00		
DPH základní snížená	Základ daně			Výše daně
	1 531 144,00	Sazba daně 21,00%		321 540,24
	0,00	Sazba daně 12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		1 852 684,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
Soupis: 04 - ÚT

Místo: Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 531 144,00
D1 - Strojovny :	974 991,00
D2 - Armatury	70 453,00
D3 - Otopná tělesa	18 861,00
D4 - Potrubní rozvody	150 934,00
D5 - Systém IVAR podlahové topení	279 703,00
D6 - Tepelné izolace	18 870,00
D7 - HZS :	17 332,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

Objekt: SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN

Soupis: 04 - ÚT

Místo: Datum: 23. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 531 144,00

D D1 Strojovny : 974 991,00

1	K	Pol10	Tepelné čerpadlo vzduch-voda, dělené konstrukce (venkovní+vnitřní jednotka): min. výkon 11,56 kW (A-7/35°C), SCOP nízkoteplotní / středněteplotní 4,66 / 3,51 (dle EN 14825), chladivo R290, vnitřní jednotka s vestavěným elektrokotlem 3-6-9 kW, oběhovým	kpl	2,000	317 058,00	634 116,00	
PP			Tepelné čerpadlo vzduch-voda, dělené konstrukce (venkovní+vnitřní jednotka): min. výkon 11,56 kW (A-7/35°C), SCOP nízkoteplotní / středněteplotní 4,66 / 3,51 (dle EN 14825), chladivo R290, vnitřní jednotka s vestavěným elektrokotlem 3-6-9 kW, oběhovým čerpadlem, hydraulická sada s trojcestným ventilem, regulace, kotvicí prvky, napojovací vlnovce, poj ventil, regulace 3x ekvitermí okruh s trojcestným ventilem s vazbou na vnitřní teplotu, dálkový přístup					
P			Poznámka k položce: (ref. výrobek IVT AIR X 512), včetně uvedení do provozu					
2	K	Pol11	konstrukce pro uložení na střechu včetně protivětrné zábrany - dodávka stavby	ks	2,000		0,00	
PP			konstrukce pro uložení na střechu včetně protivětrné zábrany - dodávka stavby					
3	K	Pol12	Demineralizační patrona	ks	1,000	33 976,00	33 976,00	
PP			Demineralizační patrona					
4	K	Pol13	zásobník ÚT - 390 L, včetně izolace, ref. výrobek (PS 400 N+), možnost instalace FVE el. tělesa	kpl	1,000	23 394,00	23 394,00	
PP			zásobník ÚT - 390 L, včetně izolace, ref. výrobek (PS 400 N+), možnost instalace FVE el. tělesa					
5	K	Pol14	zásobník TV - 370 L, včetně izolace, ref. výrobek(RBC 400 HP), možnost instalace FVE el. tělesa	kpl	2,000	61 529,00	123 058,00	
PP			zásobník TV - 370 L, včetně izolace, ref. výrobek(RBC 400 HP), možnost instalace FVE el. tělesa					
6	K	Pol15	Expanzní nádoba 35/6 + MK 3/4" + manometr 0-400 kPa	soubor	1,000	3 122,00	3 122,00	
PP			Expanzní nádoba 35/6 + MK 3/4" + manometr 0-400 kPa					
7	K	Pol16	Trubní rozdělovač/sběrač DN 50 - 1 m včetně izolace	soubor	1,000	16 305,00	16 305,00	
PP			Trubní rozdělovač/sběrač DN 50 - 1 m včetně izolace					
8	K	Pol17	Nástěnný fancoil pro vytápění, Q=2,0 kW, střední stupeň (45/40°C-20°C) + nástěnný ovladač	soubor	4,000	23 058,00	92 232,00	
PP			Nástěnný fancoil pro vytápění, Q=2,0 kW, střední stupeň (45/40°C-20°C) + nástěnný ovladač					
P			Poznámka k položce: (ref. výrobek IVAR SILENCE EGWW 07), včetně uvedení do provozu					
9	K	Pol18	Oběhové čerpadlo 0,5 m3/hod, 35 kPa	ks	1,000	6 149,00	6 149,00	
PP			Oběhové čerpadlo 0,5 m3/hod, 35 kPa					
10	K	Pol19	Oběhové čerpadlo 1,0 m3/hod, 40 kPa	ks	1,000	11 472,00	11 472,00	
PP			Oběhové čerpadlo 1,0 m3/hod, 40 kPa					
11	K	Pol20	Oběhové čerpadlo 1,5 m3/hod, 40 kPa	ks	1,000	11 472,00	11 472,00	
PP			Oběhové čerpadlo 1,5 m3/hod, 40 kPa					
12	K	Pol21	Trojcestný ventil Kvs=1,6 + pohon	ks	2,000	6 644,00	13 288,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Trojcestný ventil Kvs=1,6 + pohon					
13	K	Pol22	Trojcestný ventil Kvs=6,3 + pohon	ks	1,000	6 407,00	6 407,00	
	PP		Trojcestný ventil Kvs=6,3 + pohon					
D	D2		Armatury				70 453,00	
14	K	Pol23	Kulový kohout - DN 10	ks	2,000	322,00	644,00	
	PP		Kulový kohout - DN 10					
15	K	Pol24	Kulový kohout - DN 15	ks	12,000	376,00	4 512,00	
	PP		Kulový kohout - DN 15					
16	K	Pol25	Kulový kohout - DN 25	ks	30,000	654,00	19 620,00	
	PP		Kulový kohout - DN 25					
17	K	Pol26	Kulový kohout - DN 40	ks	4,000	1 174,00	4 696,00	
	PP		Kulový kohout - DN 40					
18	K	Pol27	Kulový kohout vypouštěcí - DN 15	ks	16,000	320,00	5 120,00	
	PP		Kulový kohout vypouštěcí - DN 15					
19	K	Pol28	Kulový kohout regulační - DN 15	ks	4,000	1 427,00	5 708,00	
	PP		Kulový kohout regulační - DN 15					
20	K	Pol29	Magnetický filtr Qn=3m3/hod	ks	2,000	5 752,00	11 504,00	
	PP		Magnetický filtr Qn=3m3/hod					
21	K	Pol30	Zpětná klapka - DN 25	ks	5,000	389,00	1 945,00	
	PP		Zpětná klapka - DN 25					
22	K	Pol31	Automatický odvzdušňovací ventil - DN 15	ks	8,000	343,00	2 744,00	
	PP		Automatický odvzdušňovací ventil - DN 15					
23	K	Pol32	Teploměr : 0-120°C	ks	6,000	482,00	2 892,00	
	PP		Teploměr : 0-120°C					
24	K	Pol33	Manometr : 0-400 kPa	ks	1,000	1 588,00	1 588,00	
	PP		Manometr : 0-400 kPa					
25	K	Pol34	Radiátorový H-ventil- rohový s termostatickým ventilem	ks	4,000	1 976,00	7 904,00	
	PP		Radiátorový H-ventil- rohový s termostatickým ventilem					
26	K	Pol35	Termostatická hlavice	ks	4,000	394,00	1 576,00	
	PP		Termostatická hlavice					
D	D3		Otopná tělesa				18 861,00	
27	K	Pol36	Koupelnové trubkové těleso 1820.450, připojení spodní středové	ks	1,000	4 527,00	4 527,00	
	PP		Koupelnové trubkové těleso 1820.450, připojení spodní středové					
28	K	Pol37	Koupelnové trubkové těleso 1820.600, připojení spodní středové	ks	3,000	4 778,00	14 334,00	
	PP		Koupelnové trubkové těleso 1820.600, připojení spodní středové					
D	D4		Potrubní rozvody				150 934,00	
32	K	Pol1	Potrubí - měděné 28x1	m	156,000	698,00	108 888,00	
	PP		Potrubí - měděné 28x1					
29	K	Pol38	Potrubí - měděné 15x1	m	32,000	394,00	12 608,00	
	PP		Potrubí - měděné 15x1					
30	K	Pol39	Potrubí - měděné 18x1	m	6,000	458,00	2 748,00	
	PP		Potrubí - měděné 18x1					
31	K	Pol40	Potrubí - měděné 22x1	m	20,000	523,00	10 460,00	
	PP		Potrubí - měděné 22x1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	Pol41	Potrubí - měděné 45x2	m	15,000	1 082,00	16 230,00	
PP		Potrubí - měděné 45x2						
D		D5 Systém IVAR podlahové topení					279 703,00	
34	K	Pol2	Systémová deska s výstupky - rozteč 50 mm	m2	250,000	441,00	110 250,00	
PP		Systémová deska s výstupky - rozteč 50 mm						
38	K	Pol4	Potrubí AL/PEX/AL : 16x2	m	1 550,000	68,00	105 400,00	
PP		Potrubí AL/PEX/AL : 16x2						
35	K	Pol42	Rozdělovač/sběrač 3 okruhů s průtokoměry + šroubení + skříň (ref. Výrobek IVAR CS 553 VP)	kpl	1,000	9 011,00	9 011,00	
PP		Rozdělovač/sběrač 3 okruhů s průtokoměry + šroubení + skříň (ref. Výrobek IVAR CS 553 VP)						
36	K	Pol43	Rozdělovač/sběrač 7 okruhů s průtokoměry + šroubení + skříň (ref. Výrobek IVAR CS 553 VP)	kpl	2,000	11 785,00	23 570,00	
PP		Rozdělovač/sběrač 7 okruhů s průtokoměry + šroubení + skříň (ref. Výrobek IVAR CS 553 VP)						
37	K	Pol44	Rozdělovač/sběrač 10 okruhů s průtokoměry + šroubení + skříň (ref. Výrobek IVAR CS 553 VP)	kpl	1,000	15 012,00	15 012,00	
PP		Rozdělovač/sběrač 10 okruhů s průtokoměry + šroubení + skříň (ref. Výrobek IVAR CS 553 VP)						
39	K	Pol5	Dilatační pás	m	300,000	49,00	14 700,00	
PP		Dilatační pás						
40	K	Pol6	Ochranná trubka	m	40,000	44,00	1 760,00	
PP		Ochranná trubka						
D		D6 Tepelné izolace					18 870,00	
41	K	Pol45	Plastová izolace návleková tl. 6 mm :16	m	32,000	52,00	1 664,00	
PP		Plastová izolace návleková tl. 6 mm :16						
42	K	Pol46	Plastová izolace návleková tl. 20 mm :22	m	6,000	74,00	444,00	
PP		Plastová izolace návleková tl. 20 mm :22						
43	K	Pol47	Plastová izolace návleková tl. 20 mm :22	m	20,000	74,00	1 480,00	
PP		Plastová izolace návleková tl. 20 mm :22						
45	K	Pol48	Plastová izolace kaučuková návleková tl. 20 mm :28	m	15,000	218,00	3 270,00	
PP		Plastová izolace kaučuková návleková tl. 20 mm :28						
44	K	Pol7	Plastová izolace návleková tl. 20 mm :28	m	156,000	77,00	12 012,00	
PP		Plastová izolace návleková tl. 20 mm :28						
D		D7 HZS :					17 332,00	
48	K	Pol49	Výchozí revize zařízení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP		Výchozí revize zařízení						
46	K	Pol8	Topná zkouška	hod	8,000	564,00	4 512,00	
PP		Topná zkouška						
47	K	Pol9	Zaregulování systému	hod	4,000	705,00	2 820,00	
PP		Zaregulování systému						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:
SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
Soupis:
05a - VZT - Šatny

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			756 705,85
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	756 705,85	21,00%	158 908,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	915 614,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
Soupis: 05a - VZT - Šatny

Místo:
Zadavatel:
Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	756 705,85
D1 - Zařízení č.1 – Šatny	756 705,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

Objekt: SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN

Soupis: 05a - VZT - Šatny

Místo: Datum: 23. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 756 705,85

D	D1	Zařízení č.1 – Šatny					756 705,85	
2	K	Pol35	Start pack - oživení, spuštění, zaškolení	soub	1,000	19 834,00	19 834,00	
PP		Start pack - oživení, spuštění, zaškolení						
3	K	Pol36	Napojení VZT jednotky na internet, propojení VZT jednotky s nástěnným digitálním ovladačem, el.topný kabel do sifonu kondenzátu	soub	1,000	11 984,00	11 984,00	
PP		Napojení VZT jednotky na internet, propojení VZT jednotky s nástěnným digitálním ovladačem, el.topný kabel do sifonu kondenzátu						
4	K	Pol37	Zkosená výfuková tvarovka s protiptákovou sítí, 500x250, velikost ok 50x50mm	ks	1,000	1 934,00	1 934,00	
PP		Zkosená výfuková tvarovka s protiptákovou sítí, 500x250, velikost ok 50x50mm						
13	K	Pol37	Zkosená výfuková tvarovka s protiptákovou sítí, 500x250, velikost ok 50x50mm	ks	1,000	1 934,00	1 934,00	
PP		Zkosená výfuková tvarovka s protiptákovou sítí, 500x250, velikost ok 50x50mm						
5	K	Pol38	Buňkový tlumič hluku, útlum min.30dB, dp max 60Pa, tl.250mm, L=2000mm	ks	2,000	3 294,00	6 588,00	
PP		Buňkový tlumič hluku, útlum min.30dB, dp max 60Pa, tl.250mm, L=2000mm						
14	K	Pol41	Buňkový tlumič hluku, útlum min.19dB, dp max 45Pa, tl.250mm, L=1000mm	ks	2,000	1 647,00	3 294,00	
PP		Buňkový tlumič hluku, útlum min.19dB, dp max 45Pa, tl.250mm, L=1000mm						
15	K	Pol41	Buňkový tlumič hluku, útlum min.19dB, dp max 45Pa, tl.250mm, L=1000mm	ks	2,000	1 647,00	3 294,00	
PP		Buňkový tlumič hluku, útlum min.19dB, dp max 45Pa, tl.250mm, L=1000mm						
30	K	Pol42	Potrubí z Pzn plechu do obvodu 2000mm	m2	32,000	615,00	19 680,00	
PP		Potrubí z Pzn plechu do obvodu 2000mm						
36	K	Pol43	Tepelná izolace min. tl.40mm	m2	10,000	660,00	6 600,00	
PP		Tepelná izolace min. tl.40mm						
38	K	Pol45	Al.oplechování	m2	12,000	1 461,00	17 532,00	
PP		Al.oplechování						
39	K	Pol46	Stavební přípomoc, rozšíření stávajících prostupu, úprava, zapravení	h	12,000	350,00	4 200,00	
PP		Stavební přípomoc, rozšíření stávajících prostupu, úprava, zapravení						
40	K	Pol47	Hydraulické vyvážení	h	6,000	911,00	5 466,00	
PP		Hydraulické vyvážení						
41	K	Pol48	Odkanalizování odkapů přes sifonový uzávěr, el.topný kabel	ks	1,000	3 094,00	3 094,00	
PP		Odkanalizování odkapů přes sifonový uzávěr, el.topný kabel						
42	K	Pol49	Roznášecí rám pod VZT jednotku	kg	125,000	154,00	19 250,00	
PP		Roznášecí rám pod VZT jednotku						

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	Pol79		Kompaktní VZT jednotka s rekuperací tepla, bypassem, elektroohřevem, vč. kompletní digitální regulace a instrumentace, klapek, filtrů (f7-přívod), EC motorů.... +1.510/-1.660, 350/350Pa, Ekodesign, nástřešní provedení, viz referenční výrobek.	soub	1,000	384 852,00	384 852,00	
	PP			Kompaktní VZT jednotka s rekuperací tepla, bypassem, elektroohřevem, vč. kompletní digitální regulace a instrumentace, klapek, filtrů (f7-přívod), EC motorů.... +1.510/-1.660, 350/350Pa, Ekodesign, nástřešní provedení, viz referenční výrobek.					
	P			<i>Poznámka k položce:</i> Ovládací členy: Kompeletní autonomní digitální regulace, Web - pro připojení k internetu, nástěnný digitální ovladač s displejem, 4x čidlo CO2, nárazové větrání od osvětlení sprch, SUM člen, veškerá kabelová propojení, datový kabel pro VZT jednotku Referenční výrobek: Elektrodesign, Duovent Compact DN 1800, IP55 - další parametry viz příloha technické zprávy					
6	K	Pol80		Talířový ventil přívodní pr.125, +150m3/h vč.montrámečku	ks	1,000	126,00	126,00	
	PP			Talířový ventil přívodní pr.125, +150m3/h vč.montrámečku					
7	K	Pol81		Obdélníková vyústka dvouřadá vč.regulace pro přívod, 500x150, 300m3/h, RAL	ks	1,000	1 331,00	1 331,00	
	PP			Obdélníková vyústka dvouřadá vč.regulace pro přívod, 500x150, 300m3/h, RAL					
8	K	Pol81		Obdélníková vyústka dvouřadá vč.regulace pro přívod, 500x150, 300m3/h, RAL	ks	1,000	1 331,00	1 331,00	
	PP			Obdélníková vyústka dvouřadá vč.regulace pro přívod, 500x150, 300m3/h, RAL					
9	K	Pol81		Obdélníková vyústka dvouřadá vč.regulace pro přívod, 500x150, 300m3/h, RAL	ks	1,000	1 331,00	1 331,00	
	PP			Obdélníková vyústka dvouřadá vč.regulace pro přívod, 500x150, 300m3/h, RAL					
10	K	Pol81		Obdélníková vyústka dvouřadá vč.regulace pro přívod, 500x150, 300m3/h, RAL	ks	1,000	1 331,00	1 331,00	
	PP			Obdélníková vyústka dvouřadá vč.regulace pro přívod, 500x150, 300m3/h, RAL					
11	K	Pol82		Obdélníková vyústka dvouřadá vč.regulace pro přívod, 500x150, 160m3/h, RAL	ks	1,000	1 331,00	1 331,00	
	PP			Obdélníková vyústka dvouřadá vč.regulace pro přívod, 500x150, 160m3/h, RAL					
12	K	Pol83		Protidešťová žaluzie pr.125, kovová, RAL	ks	1,000	718,00	718,00	
	PP			Protidešťová žaluzie pr.125, kovová, RAL					
16	K	Pol84		Talířový ventil odsávací pr.125, -150m3/h	ks	1,000	126,00	126,00	
	PP			Talířový ventil odsávací pr.125, -150m3/h					
17	K	Pol85		Stěnová mřížka oboustranná 400x150, 300m3/h, dpmax=20Pa	ks	2,000	1 387,00	2 774,00	
	PP			Stěnová mřížka oboustranná 400x150, 300m3/h, dpmax=20Pa					
20	K	Pol85		Stěnová mřížka oboustranná 400x150, 300m3/h, dpmax=20Pa	ks	2,000	1 387,00	2 774,00	
	PP			Stěnová mřížka oboustranná 400x150, 300m3/h, dpmax=20Pa					
22	K	Pol85		Stěnová mřížka oboustranná 400x150, 300m3/h, dpmax=20Pa	ks	2,000	1 387,00	2 774,00	
	PP			Stěnová mřížka oboustranná 400x150, 300m3/h, dpmax=20Pa					
27	K	Pol85		Stěnová mřížka oboustranná 400x150, 300m3/h, dpmax=20Pa	ks	2,000	1 387,00	2 774,00	
	PP			Stěnová mřížka oboustranná 400x150, 300m3/h, dpmax=20Pa					
18	K	Pol86		Talířový ventil odsávací pr.160, -150m3/h	ks	2,000	186,00	372,00	
	PP			Talířový ventil odsávací pr.160, -150m3/h					
19	K	Pol86		Talířový ventil odsávací pr.160, -150m3/h	ks	2,000	186,00	372,00	
	PP			Talířový ventil odsávací pr.160, -150m3/h					
23	K	Pol86		Talířový ventil odsávací pr.160, -150m3/h	ks	2,000	186,00	372,00	
	PP			Talířový ventil odsávací pr.160, -150m3/h					
24	K	Pol86		Talířový ventil odsávací pr.160, -150m3/h	ks	2,000	186,00	372,00	
	PP			Talířový ventil odsávací pr.160, -150m3/h					
21	K	Pol87		Talířový ventil odsávací pr.125, -60m3/h	ks	1,000	126,00	126,00	
	PP			Talířový ventil odsávací pr.125, -60m3/h					
25	K	Pol88		Talířový ventil odsávací pr.125, -50m3/h	ks	1,000	126,00	126,00	
	PP			Talířový ventil odsávací pr.125, -50m3/h					
26	K	Pol88		Talířový ventil odsávací pr.125, -50m3/h	ks	1,000	126,00	126,00	
	PP			Talířový ventil odsávací pr.125, -50m3/h					
28	K	Pol89		Požární talířový ventil odvodní, -150m3/h, pr.160	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	
	PP			Požární talířový ventil odvodní, -150m3/h, pr.160					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	Pol90	Požární stěnový uzávěr 250x250	ks	1,000	16 691,00	16 691,00	
	PP		Požární stěnový uzávěr 250x250					
31	K	Pol91	Potrubí z Pzn plechu do obvodu 12500mm	m2	45,000	615,00	27 675,00	
	PP		Potrubí z Pzn plechu do obvodu 12500mm					
32	K	Pol92	Al.laminátová hadice s hlukovou a tepelnou izolací a parozábranou pr.125	bm	5,000	213,00	1 065,00	
	PP		Al.laminátová hadice s hlukovou a tepelnou izolací a parozábranou pr.125					
33	K	Pol93	Al.laminátová hadice s hlukovou a tepelnou izolací a parozábranou pr.160	bm	15,000	160,00	2 400,00	
	PP		Al.laminátová hadice s hlukovou a tepelnou izolací a parozábranou pr.160					
34	K	Pol94	Spiro potrubí pr.125/30pr. Tvarovek	m	6,000	323,00	1 938,00	
	PP		Spiro potrubí pr.125/30pr. Tvarovek					
35	K	Pol95	Spiro potrubí pr.160/50pr. Tvarovek	m	10,000	523,00	5 230,00	
	PP		Spiro potrubí pr.160/50pr. Tvarovek					
37	K	Pol96	Požární a tepelná izolace min. tl.40mm, ATEST	m2	35,000	813,00	28 455,00	
	PP		Požární a tepelná izolace min. tl.40mm, ATEST					
43	K	Pol97	Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice (5%)	%	5,000	1 417,00	7 085,00	
	PP		Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice (5%)					
44	K	Pol98	Montáž zařízení 40% z celku	%	40,000	2 579,00	103 160,00	
	PP		Montáž zařízení 40% z celku					
45	K	Pol99	Doprava a vnitrostaveništní přesun 5% z celku	%	5,000	6 156,77	30 783,85	
	PP		Doprava a vnitrostaveništní přesun 5% z celku					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
Soupis: 05b - VZT - Tělocvična

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			631 219,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	631 219,80	21,00%	132 556,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	763 775,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
Soupis: 05b - VZT - Tělocvična

Místo:
Zadavatel:
Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	631 219,80
D1 - Zařízení č.2 – Tělocvična	631 219,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

Objekt: SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN

Soupis: 05b - VZT - Tělocvična

Místo:

Datum: 23. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

631 219,80

D		D1	Zařízení č.2 – Tělocvična	631 219,80				
1	K	Pol34	Kompaktní VZT jednotka s rekuperací tepla, bypassem, elektroohřevem, vč. kompletní digitální regulace a instrumentace, klapek, filtrů (f7-přívod), EC motorů.... +1.500/-1.500, 350/350Pa, Ekodesign, nástřešní provedení, viz referenční výrobek.	soub	1,000	391 127,00	391 127,00	
PP		Kompaktní VZT jednotka s rekuperací tepla, bypassem, elektroohřevem, vč. kompletní digitální regulace a instrumentace, klapek, filtrů (f7-přívod), EC motorů.... +1.500/-1.500, 350/350Pa, Ekodesign, nástřešní provedení, viz referenční výrobek.						
P		Poznámka k položce: Ovládací členy: Kompeletní autonomní digitální regulace, Web - pro připojení k internetu, nástěnný digitální ovladač s displejem, 1x čidlo CO2, nárazové větrání od impulsního tlačítka, SUM člen, veškerá kabelová propojení, datový kabel pro VZT jednotku Referenční výrobek: Elektrodesign, Duovent Compact DN 1800, IP55 - další parametry viz příloha technické zprávy						
2	K	Pol35	Start pack - oživení, spuštění, zaškolení	soub	1,000	19 834,00	19 834,00	
PP		Start pack - oživení, spuštění, zaškolení						
3	K	Pol36	Napojení VZT jednotky na internet, propojení VZT jednotky s nástěnným digitálním ovladačem, el.topný kabel do sifonu kondenzátu	soub	1,000	11 984,00	11 984,00	
PP		Napojení VZT jednotky na internet, propojení VZT jednotky s nástěnným digitálním ovladačem, el.topný kabel do sifonu kondenzátu						
4	K	Pol37	Zkosená výfuková tvarovka s protiptákovou sítí, 500x250, velikost ok 50x50mm	ks	1,000	1 934,00	1 934,00	
PP		Zkosená výfuková tvarovka s protiptákovou sítí, 500x250, velikost ok 50x50mm						
10	K	Pol37	Zkosená výfuková tvarovka s protiptákovou sítí, 500x250, velikost ok 50x50mm	ks	1,000	1 934,00	1 934,00	
PP		Zkosená výfuková tvarovka s protiptákovou sítí, 500x250, velikost ok 50x50mm						
5	K	Pol38	Buňkový tlumič hluku, útlum min.30dB, dp max 60Pa, tl.250mm, L=2000mm	ks	2,000	3 294,00	6 588,00	
PP		Buňkový tlumič hluku, útlum min.30dB, dp max 60Pa, tl.250mm, L=2000mm						
6	K	Pol39	Obdélníková vyústka dvouřadá vč.regulace pro přívod, 800x100, 375m3/h, RAL	ks	4,000	1 808,00	7 232,00	
PP		Obdélníková vyústka dvouřadá vč.regulace pro přívod, 800x100, 375m3/h, RAL						
7	K	Pol40	Sací mřížka 500x250, RAL, dp max = 25 Pa	ks	1,000	1 693,00	1 693,00	
PP		Sací mřížka 500x250, RAL, dp max = 25 Pa						
8	K	Pol41	Buňkový tlumič hluku, útlum min.19dB, dp max 45Pa, tl.250mm, L=1000mm	ks	2,000	1 647,00	3 294,00	
PP		Buňkový tlumič hluku, útlum min.19dB, dp max 45Pa, tl.250mm, L=1000mm						
9	K	Pol41	Buňkový tlumič hluku, útlum min.19dB, dp max 45Pa, tl.250mm, L=1000mm	ks	2,000	1 647,00	3 294,00	
PP		Buňkový tlumič hluku, útlum min.19dB, dp max 45Pa, tl.250mm, L=1000mm						
11	K	Pol42	Potrubí z Pzn plechu do obvodu 2000mm	m2	25,000	615,00	15 375,00	
PP		Potrubí z Pzn plechu do obvodu 2000mm						
12	K	Pol43	Tepelná izolace min. tl.40mm	m2	15,000	660,00	9 900,00	
PP		Tepelná izolace min. tl.40mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	Pol44	Požární a tepelná izolace min. tl.40mm, ATEST	m2	10,000	814,00	8 140,00	
	PP		Požární a tepelná izolace min. tl.40mm, ATEST					
14	K	Pol45	Al.oplechování	m2	17,000	1 461,00	24 837,00	
	PP		Al.oplechování					
15	K	Pol46	Stavební přípomoce, rozšíření stávajících prostupu, úprava, zapravení	h	12,000	350,00	4 200,00	
	PP		Stavební přípomoce, rozšíření stávajících prostupu, úprava, zapravení					
16	K	Pol47	Hydraulické vyvážení	h	6,000	911,00	5 466,00	
	PP		Hydraulické vyvážení					
17	K	Pol48	Odkanalizování odkapů přes sifonový uzávěr, el.topný kabel	ks	1,000	3 094,00	3 094,00	
	PP		Odkanalizování odkapů přes sifonový uzávěr, el.topný kabel					
18	K	Pol49	Roznášecí rám pod VZT jednotku	kg	125,000	154,00	19 250,00	
	PP		Roznášecí rám pod VZT jednotku					
19	K	Pol50	Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice (5%)	%	5,000	1 417,00	7 085,00	
	PP		Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice (5%)					
20	K	Pol51	Montáž zařízení 40% z celku	%	40,000	1 450,00	58 000,00	
	PP		Montáž zařízení 40% z celku					
21	K	Pol52	Doprava a vnitrostaveništní přesun 5% z celku	%	5,000	5 391,76	26 958,80	
	PP		Doprava a vnitrostaveništní přesun 5% z celku					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
Soupis: 05c - VZT - Kuchyně

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			132 443,75
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	132 443,75	21,00%	27 813,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	160 256,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
Soupis: 05c - VZT - Kuchyně

Místo:
Zadavatel:
Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	132 443,75
D1 - Zařízení č.3 – Kuchyně	132 443,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

Objekt: SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN

Soupis: 05c - VZT - Kuchyně

Místo: Datum: 23. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 132 443,75

D	D1	Zařízení č.3 – Kuchyně			132 443,75			
13	K	Pol44	Požární a tepelná izolace min. tl.40mm, ATEST	m2	5,000	814,00	4 070,00	
PP		Požární a tepelná izolace min. tl.40mm, ATEST						
1	K	Pol53	Zvukově izolovaný radiální potrubní ventilátor, pr.355, 2500m3/h, dp min=150Pa + pružné spojky	soub	1,000	36 124,00	36 124,00	
PP		Zvukově izolovaný radiální potrubní ventilátor, pr.355, 2500m3/h, dp min=150Pa + pružné spojky						
P		Poznámka k položce: Referenční výrobek: CVAB/4-355 IP55, Elektrodesign						
2	K	Pol54	Silentbloky	ks	4,000	308,00	1 232,00	
PP		Silentbloky						
3	K	Pol55	Regulátor otáček	soub	1,000	8 308,00	8 308,00	
PP		Regulátor otáček						
4	K	Pol56	Trubní trlumič hluku, pr.355, L900	ks	1,000	2 817,00	2 817,00	
PP		Trubní trlumič hluku, pr.355, L900						
5	K	Pol56	Trubní trlumič hluku, pr.355, L900	ks	1,000	2 817,00	2 817,00	
PP		Trubní trlumič hluku, pr.355, L900						
6	K	Pol57	Zaslepení potrubí pr.355 + odkap s uzávěrem	ks	1,000	506,00	506,00	
PP		Zaslepení potrubí pr.355 + odkap s uzávěrem						
7	K	Pol58	Výfuková hlavice do pr.400, 2500m3/h	ks	1,000	5 982,00	5 982,00	
PP		Výfuková hlavice do pr.400, 2500m3/h						
8	K	Pol59	Škrťicí klapka ruční pr.355	ks	1,000	884,00	884,00	
PP		Škrťicí klapka ruční pr.355						
9	K	Pol60	Škrťicí klapka ruční pr.250	ks	1,000	566,00	566,00	
PP		Škrťicí klapka ruční pr.250						
10	K	Pol61	Nerezový VZT zákryt s filtrem, 800x800, 1100m3/h, dp max =50Pa, horizontální připojení pr.250	ks	1,000	29 428,00	29 428,00	
PP		Nerezový VZT zákryt s filtrem, 800x800, 1100m3/h, dp max =50Pa, horizontální připojení pr.250						
11	K	Pol62	Spiro potrubí do pr.355/50pr.tvarovek	m	5,000	967,00	4 835,00	
PP		Spiro potrubí do pr.355/50pr.tvarovek						
12	K	Pol63	Spiro potrubí do pr.250/50pr.tvarovek	m	2,000	657,00	1 314,00	
PP		Spiro potrubí do pr.250/50pr.tvarovek						
14	K	Pol64	Stavební přípomoce, úpravy, zapravení	h	6,000	350,00	2 100,00	
PP		Stavební přípomoce, úpravy, zapravení						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	Pol65	Pomocné nosné konstrukce pro kotvení VZT	kg	20,000	154,00	3 080,00	
	PP		Pomocné nosné konstrukce pro kotvení VZT					
16	K	Pol66	Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice (5%)	%	5,000	473,00	2 365,00	
	PP		Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice (5%)					
17	K	Pol67	Montáž zařízení 40% z celku	%	40,000	520,32	20 812,60	
	PP		Montáž zařízení 40% z celku					
18	K	Pol68	Doprava a vnitrostaveništní přesun 5% z celku	%	5,000	1 040,63	5 203,15	
	PP		Doprava a vnitrostaveništní přesun 5% z celku					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:
SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
Soupis:
06 - Elektro

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			930 148,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	930 148,00	21,00%	195 331,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 125 479,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
Soupis: 06 - Elektro

Místo: Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	930 148,00
D1 - Specifikace materiálu - kabely	181 975,00
D2 - Specifikace materiálu - svítidla vč. zdrojů	176 705,00
D3 - Specifikace materiálu - žlaby	44 345,00
D4 - Specifikace materiálu - vypínače,zásuvky, apod ...	42 271,00
D5 - Specifikace materiálu - trubky,krabice,konstr.,lišty....	61 749,00
D6 - Specifikace materiálu - rozvaděče	88 492,00
D7 - Specifikace materiálu - bleskosvod a uzemnění	143 233,00
D8 - Specifikace materiálu - ostatní mont. práce a materiál	46 381,00
D9 - Specifikace materiálu - ostatní	144 997,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
 Objekt: SO 01b - PŘÍSTAVBA ŠATEN
 Soupis: 06 - Elektro

Místo:
 Zadavatel:
 Účastník: PL BEKO s.r.o.
 Datum: 23. 10. 2025
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 930 148,00

D		D1	Specifikace materiálu - kabely	181 975,00				
1	K	Pol50	CYKY-O 2x1,5	m	100,000	40,00	4 000,00	
PP		CYKY-O 2x1,5						
2	K	Pol51	CYKY-J 3x1,5	m	450,000	43,00	19 350,00	
PP		CYKY-J 3x1,5						
3	K	Pol52	CYKY-O 3x1,5	m	100,000	43,00	4 300,00	
PP		CYKY-O 3x1,5						
4	K	Pol53	CYKY-J 5x1,5	m	200,000	55,00	11 000,00	
PP		CYKY-J 5x1,5						
5	K	Pol54	CYKY-O 5x1,5	m	150,000	55,00	8 250,00	
PP		CYKY-O 5x1,5						
6	K	Pol55	CYKY-O 7x1,5	m	50,000	62,00	3 100,00	
PP		CYKY-O 7x1,5						
7	K	Pol56	CYKY-J 3x2,5	m	850,000	55,00	46 750,00	
PP		CYKY-J 3x2,5						
8	K	Pol57	CYKY-J 5x2,5	m	95,000	69,00	6 555,00	
PP		CYKY-J 5x2,5						
9	K	Pol58	CYKY-J 5x6	m	100,000	132,00	13 200,00	
PP		CYKY-J 5x6						
10	K	Pol59	CYKY-J 5x25	m	25,000	460,00	11 500,00	
PP		CYKY-J 5x25						
11	K	Pol60	CSKH-V180 P60-R B2ca s1 d0 2x1,5	m	120,000	56,00	6 720,00	
PP		CSKH-V180 P60-R B2ca s1 d0 2x1,5						
12	K	Pol61	CY4zžl	m	150,000	38,00	5 700,00	
PP		CY4zžl						
13	K	Pol62	CYA6zžl	m	250,000	49,00	12 250,00	
PP		CYA6zžl						
14	K	Pol63	CYA10zžl	m	50,000	74,00	3 700,00	
PP		CYA10zžl						
15	K	Pol64	CYA16zžl	m	200,000	96,00	19 200,00	
PP		CYA16zžl						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	Pol65	Datový kabel Cat5e	m	160,000	40,00	6 400,00	
PPDatový kabel Cat5e								
D D2			Specifikace materiálu - svítidla vč. zdrojů	176 705,00				
17	K	Pol66	LED PANEL, KLINÍKOVÝ RÁMEČEK, MIKROPRIZMATICKÝ KRYT, ČTVEREC 600x600mm, 24W, 4000K	ks	32,000	2 824,00	90 368,00	
PPLED PANEL, KLINÍKOVÝ RÁMEČEK, MIKROPRIZMATICKÝ KRYT, ČTVEREC 600x600mm, 24W, 4000K								
18	K	Pol67	LED SVÍTIDLO, OPÁLOVÝ PMMA KRYT, PRŮMĚR 375mm, 27W, 4000K	ks	13,000	1 580,00	20 540,00	
PPLED SVÍTIDLO, OPÁLOVÝ PMMA KRYT, PRŮMĚR 375mm, 27W, 4000K								
19	K	Pol68	LED SVÍTIDLO, OPÁLOVÝ PMMA KRYT, PRŮMĚR 300mm, 25W, 4000K	ks	6,000	1 340,00	8 040,00	
PPLED SVÍTIDLO, OPÁLOVÝ PMMA KRYT, PRŮMĚR 300mm, 25W, 4000K								
20	K	Pol69	LED SVÍTIDLO, OPÁLOVÝ PMMA KRYT, PRŮMĚR 285mm, 20W, 4000K	ks	4,000	1 364,00	5 456,00	
PPLED SVÍTIDLO, OPÁLOVÝ PMMA KRYT, PRŮMĚR 285mm, 20W, 4000K								
21	K	Pol70	LED PANEL, KLINÍKOVÝ RÁMEČEK, MIKROPRIZMATICKÝ KRYT, ČTVEREC 600x600mm, 24W, 4000K	ks	12,000	3 164,00	37 968,00	
PPLED PANEL, KLINÍKOVÝ RÁMEČEK, MIKROPRIZMATICKÝ KRYT, ČTVEREC 600x600mm, 24W, 4000K								
22	K	Pol71	Možná svítidla VENKY, FASÁDY - LED , kryt PMMA, Korpus PC, IP65, LED 840, prům. 300 , 2200lm, 18W	ks	6,000	1 889,00	11 334,00	
PPMožná svítidla VENKY, FASÁDY - LED , kryt PMMA, Korpus PC, IP65, LED 840, prům. 300 , 2200lm, 18W								
25	K	Pol74	Hmoždinky a šrouby pro uchycení svítidel	kpl	1,000	1 482,00	1 482,00	
PPHmoždinky a šrouby pro uchycení svítidel								
26	K	Pol75	Ostatní příslušenství ke svítidlům	kpl	1,000	941,00	941,00	
PPOstatní příslušenství ke svítidlům								
27	K	Pol76	Pomocný materiál k montáži svítidel	kpl	1,000	576,00	576,00	
PPPomocný materiál k montáži svítidel								
D D3			Specifikace materiálu - žlaby	44 345,00				
28	K	Pol77	Kabelový plechový žlab 50/50, uchycení do zdi/stropu včetně příslušenství	m	30,000	410,00	12 300,00	
PPKabelový plechový žlab 50/50, uchycení do zdi/stropu včetně příslušenství								
29	K	Pol78	Kabelový drátěný žlab 50/50, uchycení do zdi/stropu včetně příslušenství	m	10,000	421,00	4 210,00	
PPKabelový drátěný žlab 50/50, uchycení do zdi/stropu včetně příslušenství								
30	K	Pol79	Kabelový drátěný žlab 100/50, uchycení do zdi/stropu včetně příslušenství	m	30,000	381,00	11 430,00	
PPKabelový drátěný žlab 100/50, uchycení do zdi/stropu včetně příslušenství								
31	K	Pol80	Kabelová příchytka do zdi pro 1 kabel	ks	250,000	31,00	7 750,00	
PPKabelová příchytka do zdi pro 1 kabel								
32	K	Pol81	Kabelová příchytka do zdi pro 1 kabel s požární odolností	ks	15,000	49,00	735,00	
PPKabelová příchytka do zdi pro 1 kabel s požární odolností								
33	K	Pol82	Kabelová příchytka do zdi pro 5 kabelů	ks	40,000	91,00	3 640,00	
PPKabelová příchytka do zdi pro 5 kabelů								
34	K	Pol83	Kabelová příchytka do zdi pro 10 kabelů	ks	40,000	107,00	4 280,00	
PPKabelová příchytka do zdi pro 10 kabelů								
D D4			Specifikace materiálu - vypínače,zásuvky, apod ...	42 271,00				
52	K	Pol101	Zásuvka 230V/16A, IP44, na povrch	ks	2,000	221,00	442,00	
PPZásuvka 230V/16A, IP44, na povrch								
53	K	Pol102	Zásuvka datová	ks	6,000	502,00	3 012,00	
PPZásuvka datová								
54	K	Pol103	Rámečky pro instalační přístroje, kompletní dodávka	kpl	1,000	1 988,00	1 988,00	
PPRámečky pro instalační přístroje, kompletní dodávka								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	Pol84	Vypínač č.1 230V/10A	ks	24,000	244,00	5 856,00	
	PP		Vypínač č.1 230V/10A					
37	K	Pol86	Vypínač dvojitý č.5 230V/10A	ks	3,000	301,00	903,00	
	PP		Vypínač dvojitý č.5 230V/10A					
38	K	Pol87	Vypínač střídavý č.6 230V/10A	ks	12,000	256,00	3 072,00	
	PP		Vypínač střídavý č.6 230V/10A					
40	K	Pol89	Vypínač střídavý dvojitý č.6+6 230V/10A	ks	2,000	365,00	730,00	
	PP		Vypínač střídavý dvojitý č.6+6 230V/10A					
41	K	Pol90	Vypínač křížový č.7 230V/10A	ks	5,000	334,00	1 670,00	
	PP		Vypínač křížový č.7 230V/10A					
44	K	Pol93	Pohybové čidlo 360°	ks	3,000	1 114,00	3 342,00	
	PP		Pohybové čidlo 360°					
47	K	Pol96	Autonomní kouřové čidlo	ks	2,000	238,00	476,00	
	PP		Autonomní kouřové čidlo					
48	K	Pol97	Havarijní tlačítko Total stop s aretací za sklem	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	
	PP		Havarijní tlačítko Total stop s aretací za sklem					
49	K	Pol98	Zásuvka 230V/16A	ks	60,000	238,00	14 280,00	
	PP		Zásuvka 230V/16A					
50	K	Pol99	Zásuvka 230V/16A, dvojitá	ks	17,000	300,00	5 100,00	
	PP		Zásuvka 230V/16A, dvojitá					
D D5 Specifikace materiálu - trubky,krabice,konstr.,lišty....							61 749,00	
55	K	Pol104	Trubka instalační BSSL 25 IEC (bílá)	m	30,000	100,00	3 000,00	
	PP		Trubka instalační BSSL 25 IEC (bílá)					
56	K	Pol105	Trubka instalační BSSL 32 IEC (bílá)	m	20,000	110,00	2 200,00	
	PP		Trubka instalační BSSL 32 IEC (bílá)					
57	K	Pol106	Příchytky HFCL 25 (bílá)	ks	30,000	10,00	300,00	
	PP		Příchytky HFCL 25 (bílá)					
58	K	Pol107	Příchytky HFCL 32 (bílá)	ks	20,000	14,00	280,00	
	PP		Příchytky HFCL 32 (bílá)					
59	K	Pol108	Trubka ohebná, do betonu pr.25	m	50,000	70,00	3 500,00	
	PP		Trubka ohebná, do betonu pr.25					
60	K	Pol109	Trubka ohebná, do betonu pr.32	m	35,000	83,00	2 905,00	
	PP		Trubka ohebná, do betonu pr.32					
61	K	Pol110	Trubka ohebná, do betonu pr.50	m	20,000	129,00	2 580,00	
	PP		Trubka ohebná, do betonu pr.50					
62	K	Pol111	Trubka ohebná, do betonu pr.63	m	10,000	167,00	1 670,00	
	PP		Trubka ohebná, do betonu pr.63					
63	K	Pol112	Krabice přístrojová KP 68	ks	210,000	62,00	13 020,00	
	PP		Krabice přístrojová KP 68					
64	K	Pol113	Krabice přístrojová hluboká KPR 68	ks	40,000	76,00	3 040,00	
	PP		Krabice přístrojová hluboká KPR 68					
65	K	Pol114	Krabice instalační KO125	ks	15,000	185,00	2 775,00	
	PP		Krabice instalační KO125					
66	K	Pol115	Krabice odbočná svorková KO 68 vč.svorek a víčka	ks	35,000	143,00	5 005,00	
	PP		Krabice odbočná svorková KO 68 vč.svorek a víčka					
67	K	Pol116	Krabice instalační nad podhled se svorkovnicí	ks	10,000	202,00	2 020,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Krabice instalační nad podhled se svorkovnicí					
68	K	Pol117	Krabice instalační se svorkovnicí, s požární odolností pro spojení kabelů s požární odolností	ks	1,000	468,00	468,00	
PP			Krabice instalační se svorkovnicí, s požární odolností pro spojení kabelů s požární odolností					
69	K	Pol118	Protipožární utěsnění prostupu kabelu přes PÚ	ks	2,000	1 482,00	2 964,00	
PP			Protipožární utěsnění prostupu kabelu přes PÚ					
70	K	Pol119	Protipožární utěsnění prostupu kabelového svazku přes PÚ	ks	2,000	1 329,00	2 658,00	
PP			Protipožární utěsnění prostupu kabelového svazku přes PÚ					
71	K	Pol120	Rozvodnice IP65, se svodičem bleskových proudů 3+1, pro napojení kabelových rozvodů prostupujících do venkovního prostředí	ks	1,000	13 364,00	13 364,00	
PP			Rozvodnice IP65, se svodičem bleskových proudů 3+1, pro napojení kabelových rozvodů prostupujících do venkovního prostředí					
D D6			Specifikace materiálu - rozvaděče	88 492,00				
72	K	Pol121	Rozvaděč R1 dle výkresové části	kmpl.	1,000	88 492,00	88 492,00	
PP			Rozvaděč R1 dle výkresové části					
D D7			Specifikace materiálu - bleskosvod a uzemnění	143 233,00				
73	K	Pol122	Pospojovací vedení AlMgSi d=8mm	m	140,000	163,00	22 820,00	
PP			Pospojovací vedení AlMgSi d=8mm					
74	K	Pol123	Podpěra vodiče AlMgSi	ks	120,000	68,00	8 160,00	
PP			Podpěra vodiče AlMgSi					
75	K	Pol124	Svorka univerzální MV	ks	21,000	112,00	2 352,00	
PP			Svorka univerzální MV					
76	K	Pol125	Jímací TYČ celkové výšky 1m včetně ukotvení do konstrukce střechy, destičky pro připojení vodičů. pospojovací funkci a ostatního příslušenství	ks	4,000	645,00	2 580,00	
PP			Jímací TYČ celkové výšky 1m včetně ukotvení do konstrukce střechy, destičky pro připojení vodičů. pospojovací funkci a ostatního příslušenství					
77	K	Pol126	Oddálený jímač celková délky 1,5m, včetně jímacího hrotu a izolačních úchytů na kovový komín	ks	1,000	1 517,00	1 517,00	
PP			Oddálený jímač celková délky 1,5m, včetně jímacího hrotu a izolačních úchytů na kovový komín					
78	K	Pol127	Zemnicí tyče	kmpl	12,000	1 375,00	16 500,00	
PP			Zemnicí tyče					
79	K	Pol128	Sada 5ks vorky pro vedení po okapu a trámu včetně nerezové zkušební svorky a čísla svodu	kompl	6,000	1 541,00	9 246,00	
PP			Sada 5ks vorky pro vedení po okapu a trámu včetně nerezové zkušební svorky a čísla svodu					
80	K	Pol129	Materiál a nářadí pro montáž systému s ekvivalentem dostatečné vzdálenosti	kmpl	1,000	8 211,00	8 211,00	
PP			Materiál a nářadí pro montáž systému s ekvivalentem dostatečné vzdálenosti					
81	K	Pol130	Výchozí revize bleskosvodu	hod	12,000	705,00	8 460,00	
PP			Výchozí revize bleskosvodu					
82	K	Pol131	Koordinace prací s ostatními profesemi	hod	8,000	470,00	3 760,00	
PP			Koordinace prací s ostatními profesemi					
83	K	Pol132	Průběžná fotodokumentace zakládání uzemnění	kpl	1,000	2 352,00	2 352,00	
PP			Průběžná fotodokumentace zakládání uzemnění					
84	K	Pol133	Ekvipotenciální přípojnice	ks	5,000	811,00	4 055,00	
PP			Ekvipotenciální přípojnice					
85	K	Pol134	Zemnicí pásek FeZn 30x4mm	m	190,000	84,00	15 960,00	
PP			Zemnicí pásek FeZn 30x4mm					
86	K	Pol135	Svorka pro spojení pásku	ks	10,000	102,00	1 020,00	
PP			Svorka pro spojení pásku					
87	K	Pol136	Svorka pro spojení pásku a drátu	ks	20,000	101,00	2 020,00	
PP			Svorka pro spojení pásku a drátu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	Pol137	Zemnící drát nerez V4A 10mm	m	70,000	209,00	14 630,00	
PP			Zemnící drát nerez V4A 10mm					
89	K	Pol138	5ks podpěra zemnícího drátu do kolmého zdiva, včetně nerezové zkušební svorky a čísla svodu	kompl	5,000	1 047,00	5 235,00	
PP			5ks podpěra zemnícího drátu do kolmého zdiva, včetně nerezové zkušební svorky a čísla svodu					
90	K	Pol139	Antikorozní ochrana na přechodu ze země, betonu, vzduchu	kompl	1,000	2 235,00	2 235,00	
PP			Antikorozní ochrana na přechodu ze země, betonu, vzduchu					
91	K	Pol140	Podpěra zemnícího pásku pro zalití do betonu	ks	120,000	101,00	12 120,00	
PP			Podpěra zemnícího pásku pro zalití do betonu					
D	D8		Specifikace materiálu - ostatní mont. práce a materiál				46 381,00	
92	K	Pol141	Zapojení vývodu do 3x4	ks	450,000	21,00	9 450,00	
PP			Zapojení vývodu do 3x4					
93	K	Pol142	Zapojení vývodu do 5x10	ks	35,000	75,00	2 625,00	
PP			Zapojení vývodu do 5x10					
94	K	Pol143	Zapojení vývodu nad 5x10	ks	2,000	102,00	204,00	
PP			Zapojení vývodu nad 5x10					
95	K	Pol144	Prokabelování čidel a ovl. UT	ks	8,000	1 011,00	8 088,00	
PP			Prokabelování čidel a ovl. UT					
96	K	Pol145	Svorka na potrubí	ks	20,000	97,00	1 940,00	
PP			Svorka na potrubí					
97	K	Pol146	Svorka na umyvadlové baterie	ks	4,000	127,00	508,00	
PP			Svorka na umyvadlové baterie					
98	K	Pol147	Prostupy stropem	ks	4,000	484,00	1 936,00	
PP			Prostupy stropem					
99	K	Pol148	Vrtání průměrem 2cm v betonu/zdi	ks	95,000	44,00	4 180,00	
PP			Vrtání průměrem 2cm v betonu/zdi					
100	K	Pol149	Vrtání průměrem 4cm v betonu/zdi	ks	25,000	101,00	2 525,00	
PP			Vrtání průměrem 4cm v betonu/zdi					
101	K	Pol150	Sekání rýh ve zdi 3x5 cm	m	120,000	45,00	5 400,00	
PP			Sekání rýh ve zdi 3x5 cm					
102	K	Pol151	Sekání rýh ve zdi 5x5 cm	m	86,000	60,00	5 160,00	
PP			Sekání rýh ve zdi 5x5 cm					
103	K	Pol152	Sekání rýh ve zdi 10x5 cm	m	45,000	97,00	4 365,00	
PP			Sekání rýh ve zdi 10x5 cm					
D	D9		Specifikace materiálu - ostatní				144 997,00	
104	K	Pol153	rezerva	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			rezerva					
105	K	Pol154	Odvoz odpadu	ks	1,000	3 411,00	3 411,00	
PP			Odvoz odpadu					
106	K	Pol155	Patrony do el. Ohřívání	ks	2,000	3 482,00	6 964,00	
PP			Patrony do el. Ohřívání					
107	K	Pol156	Ekologická likvidace odpadu	ks	1,000	2 705,00	2 705,00	
PP			Ekologická likvidace odpadu					
108	K	Pol157	Připojování technologického zařízení	kmpl	1,000	4 682,00	4 682,00	
PP			Připojování technologického zařízení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	Pol158	Přeložka kabelu a skříně CETIN, včetně výkopů, prací a routerů pro funkčnost internetového připojení	kmpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
	PP		Přeložka kabelu a skříně CETIN, včetně výkopů, prací a routerů pro funkčnost internetového připojení					
110	K	Pol159	Wi-fi router	ks	2,000	4 811,00	9 622,00	
	PP		Wi-fi router					
111	K	Pol160	Rack rozvaděč	ks	1,000	37 600,00	37 600,00	
	PP		Rack rozvaděč					
112	K	Pol161	Prostup pr. 160 pro kabelovou trasu do stáv. Objektu, vč zabudování	ks	1,000	5 941,00	5 941,00	
	PP		Prostup pr. 160 pro kabelovou trasu do stáv. Objektu, vč zabudování					
113	K	Pol162	Dílenská dokumentace potřebných detailů	ks	1,000	4 941,00	4 941,00	
	PP		Dílenská dokumentace potřebných detailů					
114	K	Pol163	Dokumentace skutečného provedení s detailním dokumentem popisujícím všechny vývody z rozvaděčů. Včetně přehledových schémat, které budou umístěny přímo v rozvaděči.	ks	1,000	14 117,00	14 117,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení s detailním dokumentem popisujícím všechny vývody z rozvaděčů. Včetně přehledových schémat, které budou umístěny přímo v rozvaděči.					
115	K	Pol164	Koordinace s ostatními profesemi	hod	20,000	470,00	9 400,00	
	PP		Koordinace s ostatními profesemi					
116	K	Pol165	Termovize rozvaděče	ks	1,000	2 117,00	2 117,00	
	PP		Termovize rozvaděče					
117	K	Pol166	Doprava osob a materiálu	ks	1,000	8 117,00	8 117,00	
	PP		Doprava osob a materiálu					
118	K	Pol167	Stavební pomocné práce a konstrukce	ks	1,000	14 823,00	14 823,00	
	PP		Stavební pomocné práce a konstrukce					
119	K	Pol168	Funkční zkoušky	ks	1,000	5 411,00	5 411,00	
	PP		Funkční zkoušky					
120	K	Pol169	Oživení systémů	ks	1,000	4 470,00	4 470,00	
	PP		Oživení systémů					
121	K	Pol170	Zaškolení obsluhy	hod	2,000	588,00	1 176,00	
	PP		Zaškolení obsluhy					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:
SO 02 - VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ
Soupis:
01 - Stavební část

KSO:
Místo: Tábor

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ:
DIČ:

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

IČ: 28125657
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 222 512,49		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	2 222 512,49		21,00%	466 727,62
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	2 689 240,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 02 - VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ
Soupis: 01 - Stavební část
Místo: Tábor
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025
Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 222 512,49
HSV - Práce a dodávky HSV	2 198 669,74
1 - Zemní práce	223 554,84
2 - Zakládání	284 882,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	693 343,41
5 - Komunikace pozemní	812 403,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	121 351,60
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	8 531,32
998 - Přesun hmot	54 601,65
PSV - Práce a dodávky PSV	23 842,75
783 - Dokončovací práce - nátěry	23 842,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

Objekt: SO 02 - VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ

Soupis: 01 - Stavební část

Místo: Tábor

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								2 222 512,49
D HSV Práce a dodávky HSV								2 198 669,74
D 1 Zemní práce								223 554,84
1	K	131251104.R	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	274,222	180,00	49 359,96	
	PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3						
	VV	odstranění antukového hřiště vč. podkladních vrstev do hloubky 420 mm						
	VV	652,91*0,42						274,222
	VV	Součet						274,222
2	K	132153301	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény rýhovačem hl do 1,0 m v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	195,480	108,00	21 111,84	CS ÚRS 2025 02
	PP	Hloubení rýh pro drény rýhovačem ve sklonu terénu do 15° v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě sběrné i svodné DN do 200 v horninách třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 hloubky do 1 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132153301						
	VV	drenáž pod hřištěm						
	VV	39,48+156						195,480
	VV	Součet						195,480
3	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	25,321	879,00	22 257,16	CS ÚRS 2025 02
	PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132251102						
	VV	hloubení pro základ oplocení						
	VV	0,4*(4,5*0,8+1*1,05+12,6*0,8+4,1*0,8+1*1,05+31,1*0,8+3,8*0,8+1*1,05+13,6*0,8+5,49*0,8)						25,321
	VV	Součet						25,321
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	634,241	150,00	95 136,15	CS ÚRS 2025 02
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201221						
	VV	333,811*1,9 'Přepočtené koeficientem množství						634,241
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	333,811	12,00	4 005,73	CS ÚRS 2025 02
	PP	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201						
	VV	hřiště						
	VV	274,222						274,222
	VV	drenáž						
	VV	34,268						34,268
	VV	základové pasy						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		25,321		25,321			
	VV		Součet		333,811			
6	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	633,680	50,00	31 684,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181912112					
	VV		nové víceúčelové hřiště					
	VV		633,68		633,680			
	VV		Součet		633,680			
	D	2	Zakládání				284 882,95	
7	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	34,253	1 145,00	39 219,69	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/211531111					
	VV		ZASYPANÉ ŠTĚRKEM FR. 16-32 mm					
	VV		+(0,3*(1,029-0,42))*39,4+(0,3*(0,893-0,42))*7,8*2+(0,3*(0,961-0,42))*7,8*2+(0,3*(0,996-0,42))*7,8*2+(0,3*(1,031-0,42))*7,8*2+(0,3*(1,066-0,42))*7,8*2		20,522			
	VV		+(0,3*(1,101-0,42))*7,8*2+(0,3*(1,136-0,42))*7,8*2+(0,3*(1,171-0,42))*7,8*2+(0,3*(1,206-0,42))*7,8*2		13,731			
	VV		Součet		34,253			
8	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	282,418	29,00	8 190,12	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/211971110					
	VV		GEOTEXTILÍ 300g/m2					
	VV		(0,3+(1,029-0,42)*2)*39,48+(0,3+(0,893-0,42)*2)*7,8*2+(0,3+(0,961-0,42)*2)*7,8*2+(0,3+(0,996-0,42)*2)*7,8*2+(0,3+(1,031-0,42)*2)*7,8*2		147,322			
	VV		(0,3+(1,066-0,42)*2)*7,8*2+(0,3+(1,101-0,42)*2)*7,8*2+(0,3+(1,136-0,42)*2)*7,8*2+(0,3+(1,171-0,42)*2)*7,8*2+(0,3+(1,206-0,42)*2)*7,8*2		135,096			
	VV		Součet		282,418			
9	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	334,524	22,00	7 359,53	CS ÚRS 2025 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
	VV		282,418*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		334,524			
10	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm bez lože a obsypu	m	156,000	60,00	9 360,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Trativody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/212755214					
	VV		10*2*7,8		156,000			
	VV		Součet		156,000			
11	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 160 mm bez lože a obsypu	m	39,480	179,00	7 066,92	CS ÚRS 2025 02
	PP		Trativody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/212755216					
	VV		39,48		39,480			
	VV		Součet		39,480			
12	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	633,680	25,00	15 842,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/213141111					
	VV		víceúčelové hřiště					
	VV		GEOTEXTILIE 300 g/m2					
	VV		633,68		633,680			
	VV		Součet		633,680			
13	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	750,594	22,00	16 513,07	CS ÚRS 2025 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
	VV		633,68*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		750,594			
14	K	274313611	Základové pasy z betonu tř. C 16/20	m3	25,321	3 617,00	91 586,06	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274313611 základový pas 0,4*(4,5*0,8+1*1,05+12,6*0,8+4,1*0,8+1*1,05+31,1*0,8+3,8*0,8+1*1,05+13,6*0,8+5,49*0,8) Součet			25,321 25,321		
15	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	126,604	326,00	41 272,90	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV Součet					
			Bednění základů pasů rovné zřízení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274351121 (4,5*0,8+1*1,05+12,6*0,8+4,1*0,8+1*1,05+31,1*0,8+3,8*0,8+1*1,05+13,6*0,8+5,49*0,8)*2 Součet			126,604 126,604		
16	K	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	28,245	1 370,00	38 695,65	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV Součet					
			Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 150 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/279113142 0,25*(4,5+1+1+31+3,7+1)+0,5*(5,39+13,5+4+12,5) Součet			28,245 28,245		
17	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,267	36 618,00	9 777,01	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV Součet					
			Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/279361821 předpoklad vyztužení R12 po á 250 mm - váha 0,89 kg/bm (0,25+0,6)*(4,5+1+1+31+3,7+1)/0,25*0,89/1000 (0,5+0,6)*(5,39+13,5+4+12,5)/0,25*0,89/1000 Součet			0,128 0,139 0,267		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				693 343,41	
18	K	338171115.R	Osazení ocelového prvku nad vrátky	kus	2,000	715,00	1 430,00	
			PP VV VV VV Součet					
			Osazení ocelového prvku nad vrátky 80/3/1140 OCEL. SLOUPEK Z TRUBKY 80/3/1140 nad vrátky 2 Součet			2,000 2,000		
19	M	55342178.R	plotový ocelový příčník	kus	2,000	815,00	1 630,00	
			PP plotový ocelový příčník 80/3/1140					
20	K	338171121.R	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2,6 m se zalitím MC	kus	32,000	2 035,00	65 120,00	
			PP VV VV VV Součet					
			Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky 2,6 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů OCEL. SLOUPEK Z TRUBKY 80/3/4350 32 Součet			32,000 32,000		
21	M	55342169.R	plotový sloupek přes 4,0m	kus	32,000	4 225,00	135 200,00	
			PP plotový sloupek ocelový 80/3/4350					
22	K	338171125.R	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2,6 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	9,000	1 715,00	15 435,00	
			PP VV VV VV Součet					
			Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2,6 m ukotvením k pevnému podkladu OCEL. ZAVĚTROVÁNÍ Z TRUBKY 80/3/3800 9 Součet			9,000 9,000		
23	M	RMAT0003	plotový sloupek ocelový - vzpěra	kus	9,000	4 560,00	41 040,00	
			PP plotový sloupek ocelový - vzpěra					
24	K	348.R	D+ M Dřevěný mantinel	m2	72,154	1 970,00	142 143,38	
			PP VV VV Součet					
			DŘEVĚNNÝ MANTINEL, FOŠNA 40/160, UPEVNĚNO NA OCELOVÝ PRVEK TVARU T (PÁSOVINA 120/3), POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - IMPREGNACE (18+18,2+36+2,7+2,54-2*1,14)*6*0,16 Součet			72,154 72,154		
25	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2	kus	2,000	3 570,00	7 140,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 2 do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/348101220					
26	M	RMAT0002	JEDNOKŘÍDLÁ BRANKA - TRUBKOVÝ RÁM S TENISOVÝM PLETIVEM	kus	2,000	13 585,00	27 170,00	
	PP		JEDNOKŘÍDLÁ BRANKA - TRUBKOVÝ RÁM S TENISOVÝM PLETIVEM					
27	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	77,590	1 357,00	105 289,63	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních,					
			tloušťka zdiva 295 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/348272515					
	VV		plotová stříška		77,590			
	VV		4,5+1+1+31+3,7+1+5,39+13,5+4+12,5					
	VV		Součet		77,590			
28	K	348401140	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 2,0 do 4,0 m	m	77,520	1 135,00	87 985,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 2,0 do 4,0 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/348401140					
	VV		TENISOVÉ PLETIVO 45/45/4000					
	VV		UCHYCENÉ NA NAPÍNACÍM DRÁTU (MIN. 4KS)					
	VV		VÁZACÍM DRÁTEM					
	VV		18+36+18,2+2,7+2,54+0,08		77,520			
	VV		Součet		77,520			
29	M	15619100	drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm	m	310,080	9,00	2 790,72	CS ÚRS 2025 02
	PP		drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm					
	VV		77,52*4 'Přepočtené koeficientem množství		310,080			
30	M	RMAT0001	tenisové pletivo 45/45/4000	m	85,272	715,00	60 969,48	
	PP		tenisové pletivo 45/45/4000					
	VV		77,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		85,272			
	D	5	Komunikace pozemní				812 403,97	
31	K	564201111.R	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 20 mm	m2	633,680	49,00	31 050,32	
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 20 mm					
	VV		nové víceúčelové hřiště					
	VV		- PROSÍVKA (FR. 0-4 mm), tl. 20 mm					
	VV		633,68		633,680			
	VV		Součet		633,680			
32	K	564710101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	633,680	90,00	57 031,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564710101					
	VV		nové víceúčelové hřiště					
	VV		- ŠTĚRKOVÝ NÁSYP (FR. 16-32 mm), tl. 50 mm					
	VV		633,68		633,680			
	VV		Součet		633,680			
33	K	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 30 mm	m2	633,680	69,00	43 723,92	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564801111					
	VV		nové víceúčelové hřiště					
	VV		- DRCENÉ KAMENIVO (FR. 4-8 mm), tl. 30 mm					
	VV		633,68		633,680			
	VV		Součet		633,680			
34	K	575191111	Vsypný makadam VM tl 100 mm	m2	1 901,040	95,00	180 598,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vsypný makadam VM z kameniva hrubého drceného s rozprostřením, se vsypem z kameniva drceného obaleného asfaltem, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/575191111					
	VV		nové víceúčelové hřiště					
	VV		- MAKADAM (FR. 32-63 mm), tl. 300 mm - 3 vrstvy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		633,68*3		1 901,040			
	VV		Součet		1 901,040			
35	K	589141121	Umělý travník pro multisport z monofilních vláken výška vlasu do 25 mm zásyp písek	m2	633,680	761,00	482 230,48	CS ÚRS 2025 02
	PP		Umělý travník pro sportovní povrchy multisport včetně zásypu pískem výška vlasu do 25 mm z monofilních vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/589141121					
	VV		nové víceúčelové hřiště					
	VV		- UMĚLÝ KOBEREC SE VSYPEM KŘEMIČITÉHO PÍSKU, tl. 18 mm					
	VV		633,68		633,680			
	VV		Součet		633,680			
36	K	589811111	Vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a multisport š 5 cm	m	157,250	113,00	17 769,25	CS ÚRS 2025 02
	PP		Umělý travník pro sportovní povrchy vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a multisport šířky 5 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/589811111					
	VV		8,23*2+10,97*3+23,77*4+12,8		157,250			
	VV		Součet		157,250			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				121 351,60	
37	K	749.R1	Pouzdro pro volejbalový/nohejbalový sloupek	kpl	2,000	5 809,00	11 618,00	
	PP		Pouzdro pro volejbalový/nohejbalový sloupek					
38	K	749.R2	Volejbalový/nohejbalový sloupek	kpl	2,000	12 120,00	24 240,00	
	PP		Volejbalový/nohejbalový sloupek					
39	K	749.R3	Pouzdro pro tenisový sloupek	kpl	2,000	4 410,00	8 820,00	
	PP		Pouzdro pro tenisový sloupek					
40	K	749.R4	Tenisový sloupek	kpl	2,000	8 960,00	17 920,00	
	PP		Tenisový sloupek					
41	K	749.R5	Tenisová síť	kpl	1,000	7 982,00	7 982,00	
	PP		Tenisová síť					
42	K	749.R6	Volejbalová/nohejbalová síť	ks	1,000	5 128,00	5 128,00	
	PP		Volejbalová/nohejbalová síť					
43	K	749.R7	Plastová trubka pro osazení ocelových sloupků DN 125	m	32,000	390,00	12 480,00	
	PP		Plastová trubka pro osazení ocelových sloupků DN 125					
	VV		"MONTÁŽNÍ POUZDRO SLOUPKU					
	VV		Z PVC DN 125/1000"					
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
44	K	966071711.R	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 4,35 m zabetonovaných	kus	50,000	414,00	20 700,00	
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 4,35 m zabetonovaných					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		odhad					
	VV		sloupky					
	VV		40		40,000			
	VV		vzpěry					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		50,000			
45	K	966071823.R	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 4,0 m	m	108,400	104,00	11 273,60	
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 4,0 m					
	VV		oplocení tenisového kurtu					
	VV		2*18+2*36,2		108,400			
	VV		Součet		108,400			
46	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2	kus	2,000	595,00	1 190,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/966073811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				8 531,32	
47	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,047	500,00	4 523,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631					
48	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	9,047	247,00	2 234,61	CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997231111					
49	K	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot	t	90,470	19,60	1 773,21	CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997231119					
P			Poznámka k položce:					
VV			předpoklad do 10 km					
					90,470			
D 998			Přesun hmot				54 601,65	
50	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	728,022	75,00	54 601,65	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998222012					
D PSV			Práce a dodávky PSV				23 842,75	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				23 842,75	
51	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	45,571	78,20	3 563,65	CS ÚRS 2025 02
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301311					
VV			ocelové sloupky oplocení					
VV			3,14*0,08*(32*4,35+2*1,14+9*3,8)		44,131			
VV			pásovina					
VV			0,72*2		1,440			
VV			Součet		45,571			
52	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	45,571	159,00	7 245,79	CS ÚRS 2025 02
PP			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783314201					
53	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	45,571	141,00	6 425,51	CS ÚRS 2025 02
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783315101					
54	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	45,571	145,00	6 607,80	CS ÚRS 2025 02
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783317101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 02 - VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ
Soupis: 02 - Osvětlení hřiště

KSO:
Místo: Tábor

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ:
DIČ:

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

IČ: 28125657
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			344 034,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	344 034,00	21,00%	72 247,14
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			416 281,14
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

Objekt: SO 02 - VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ

Soupis: 02 - Osvětlení hřiště

Místo: Tábor
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025
Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	344 034,00
D2 - Kabely	19 194,00
D3 - Svítidla	186 208,00
D4 - Elektroinstalační materiál	16 041,00
D5 - Výkopové a montážní práce	72 082,00
D6 - Ostatní	50 509,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

Objekt: SO 02 - VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ

Soupis: 02 - Osvětlení hřiště

Místo: TáborDatum: 23. 10. 2025

Zadavatel: MĚSTO TÁBORProjektant: Graphic PRO s.r.o.

Účastník: PL BEKO s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem344 034,00

D		D2	Kabely	19 194,00				
1	K	Pol179	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	100,000	42,00	4 200,00	
PP		Kabel CYKY-J 3x2,5						
2	K	Pol180	Kabel CYKY-J 4x6	m	98,000	153,00	14 994,00	
PP		Kabel CYKY-J 4x6						

D		D3	Svítlidla	186 208,00				
3	K	Pol181	Osvětlovací stožár výška 8m nad terénem včetně výzbroje a výložníku	ks	4,000	20 352,00	81 408,00	
PP		Osvětlovací stožár výška 8m nad terénem včetně výzbroje a výložníku pro dva světlometry						
4	K	Pol182	Svítlidlo LED 500W, 4070, 74884lm	ks	8,000	13 100,00	104 800,00	
PP		Svítlidlo LED 500W, 4070, 74884lm						

D		D4	Elektroinstalační materiál	16 041,00				
5	K	Pol183	Zemníčí drát FeZn 10mm	m	80,000	56,00	4 480,00	
PP		Zemníčí drát FeZn 10mm						
6	K	Pol184	Zemníčí svorka spojovací	ks	2,000	56,00	112,00	
PP		Zemníčí svorka spojovací						
7	K	Pol185	Zemníčí svorka pro připojení ke stožáru	ks	4,000	78,00	312,00	
PP		Zemníčí svorka pro připojení ke stožáru						
8	K	Pol186	PVC chránička 40mm do země	m	70,000	55,00	3 850,00	
PP		PVC chránička 40mm do země						
9	K	Pol187	Vypínač VO pro venkovní použití, vč. montáže a zapojení	kompl.	1,000	1 758,00	1 758,00	
PP		Vypínač VO pro venkovní použití, vč. montáže a zapojení						
10	K	Pol188	Uzamykatelný rozvaděč IP65 do zdi - 12M vč. montáže a zapojení včetně komb. proudového chrániče 16A/1N/B a zásuvky na lištu	kompl.	1,000	5 529,00	5 529,00	
PP		Uzamykatelný rozvaděč IP65 do zdi - 12M vč. montáže a zapojení včetně komb. proudového chrániče 16A/1N/B a zásuvky na lištu						

D		D5	Výkopové a montážní práce	72 082,00				
11	K	Pol189	Výkop pro základ stožáru	ks	4,000	1 500,00	6 000,00	
PP		Výkop pro základ stožáru						
12	K	Pol190	betonový základ stožáru	ks	4,000	1 950,00	7 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		betonový základ stožáru					
13	K	Pol191	Autojeřáb pro postavení stožárů	hod.	6,000	1 715,00	10 290,00	
	PP		Autojeřáb pro postavení stožárů					
14	K	Pol192	Zapojení vývodu do 3x2,5	ks	8,000	69,00	552,00	
	PP		Zapojení vývodu do 3x2,5					
15	K	Pol193	Zapojení vývodu do 4x16	ks	10,000	80,00	800,00	
	PP		Zapojení vývodu do 4x16					
16	K	Pol194	Hloubení rýhy strojní, zemina tř 3 - š. 35cm hl. 80cm, vč.rozebrání povrchů	m	70,000	179,00	12 530,00	
	PP		Hloubení rýhy strojní, zemina tř 3 - š. 35cm hl. 80cm, vč.rozebrání povrchů					
17	K	Pol195	Zához rýhy zeminou š. 35cm hl. 80cm, vč. obnovy povrchů	m	70,000	150,00	10 500,00	
	PP		Zához rýhy zeminou š. 35cm hl. 80cm, vč. obnovy povrchů					
18	K	Pol196	Hutnění výkopu	m	70,000	25,00	1 750,00	
	PP		Hutnění výkopu					
19	K	Pol197	Pískové lože	m	70,000	110,00	7 700,00	
	PP		Pískové lože					
20	K	Pol198	Provizorní úpravy terénu	m2	70,000	125,00	8 750,00	
	PP		Provizorní úpravy terénu					
21	K	Pol199	Odvoz přebytečné zeminy na skládku	m3	5,000	500,00	2 500,00	
	PP		Odvoz přebytečné zeminy na skládku					
22	K	Pol200	Výstražná folie š.33	m	70,000	13,00	910,00	
	PP		Výstražná folie š.33					
23	K	Pol201	Vyrovnání stožáru	ks	4,000	500,00	2 000,00	
	PP		Vyrovnání stožáru					
D	D6	Ostatní					50 509,00	
24	K	Pol202	Antikorozní nátěry	ks	4,000	829,00	3 316,00	
	PP		Antikorozní nátěry					
25	K	Pol203	Výchozí revize	hod	6,000	4 658,00	27 948,00	
	PP		Výchozí revize					
26	K	Pol204	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kompl.	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Geodetické zaměření skutečného provedení stavby					
27	K	Pol205	Likvidace odpadového materiálu vč. odvozu	kompl.	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		Likvidace odpadového materiálu vč. odvozu					
28	K	Pol206	Příplatek za práci ve výškách	kompl.	1,000	1 715,00	1 715,00	
	PP		Příplatek za práci ve výškách					
29	K	Pol207	Pomocné konstrukce a mechanizace	kompl.	1,000	1 143,00	1 143,00	
	PP		Pomocné konstrukce a mechanizace					
30	K	Pol208	Ostatní montážní materiál	kompl.	1,000	4 572,00	4 572,00	
	PP		Ostatní montážní materiál					
31	K	Pol209	Montáž jističe a propojení	kompl.	1,000	3 315,00	3 315,00	
	PP		Montáž jističe a propojení					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:
SO 03 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KSO:
Místo: Tábor

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ: 28125657
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 046 397,38
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 046 397,38	21,00%	219 743,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 266 140,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

Objekt: SO 03 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: Tábor
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025
Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 046 397,38
HSV - Práce a dodávky HSV		1 046 397,38
1 - Zemní práce		373 421,73
2 - Zakládání		24 476,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce		63 248,00
5 - Komunikace pozemní		428 644,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		42 525,88
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		78 974,68
998 - Přesun hmot		35 106,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

Objekt: SO 03 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: Tábor

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 046 397,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 046 397,38

D 1

Zemní práce

373 421,73

2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	258,510	141,00	36 449,91	CS ÚRS 2025 02
PP			Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113106171					
VV			BOURANÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA - BETONOVÁ DLAŽBA					
VV			256,91		256,910			
VV			1,6		1,600			
VV			Součet		258,510			
3	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	150,000	647,00	97 050,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107022					
VV			odstranění podkladu po dlažbu tl. 150 mm					
VV			150		150,000			
VV			Součet		150,000			
4	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech ručně	m2	172,000	1 080,00	185 760,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107023					
VV			odstranění podkladů pod dlažbu tl 180 mm					
VV			172		172,000			
VV			Součet		172,000			
1	K	113154518	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	180,400	249,00	44 919,60	CS ÚRS 2025 02
PP			Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113154518					
VV			ODSTRANĚNÍ ASFALTOVÉHO POVRCHU VOZOKY					
VV			180,4		180,400			
VV			Součet		180,400			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	121,130	76,30	9 242,22	CS ÚRS 2025 02
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113202111					
VV			obrubníky kolem stávajících komunikace					
VV			2,5+4,54+2+20,43+4,33+3,5+1,78+1+41,44+4+18,91+6+10,7		121,130			
VV			Součet		121,130			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	2		Zakládání				24 476,75	
29	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,151	4 370,00	9 399,87	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274321411					
	VV		základ opěrné zídky řez 5-5					
	VV		6,83*0,9*0,35		2,151			
	VV		Součet		2,151			
31	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	12,294	326,00	4 007,84	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274351121					
	VV		bednění základ opěrné zídky					
	VV		6,83*0,9*2		12,294			
	VV		Součet		12,294			
32	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	12,294	70,00	860,58	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274351122					
35	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,051	33 893,00	1 728,54	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274362021					
	VV		6,83*1,25*6/1000		0,051			
	VV		Součet		0,051			
30	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,104	4 340,00	451,36	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/275313711					
	VV		betonový základ pro zábradlí řez 7-7					
	VV		0,3*0,58*0,3*2		0,104			
	VV		Součet		0,104			
33	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	1,392	480,00	668,16	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění základů patek zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/275351121					
	VV		bednění betonového základu zábradlí					
	VV		2*0,3*0,58*4		1,392			
	VV		Součet		1,392			
34	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,392	88,60	123,33	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění základů patek odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/275351122					
36	K	279321347	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže	m3	0,683	4 580,00	3 128,14	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/279321347					
	VV		opěrná zídka řez 5-5					
	VV		6,83*0,4*0,25		0,683			
	VV		Součet		0,683			
37	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	5,464	593,00	3 240,15	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/279351121					
	VV		6,83*0,4*2		5,464			
	VV		Součet		5,464			
38	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	5,464	159,00	868,78	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/279351122					

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

63 248,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	339921111	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku do 0,5 m	kus	16,000	296,00	4 736,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/339921111					
	VV		"BETONOVÁ PALISÁDA 180/120/400 mm V BETONOVÉM LOŽÍ"					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
24	M	59228308.R	palisáda kruhová odlehčená D 20/40 180x120 mm v 400mm šedá	kus	16,000	227,00	3 632,00	
	PP		palisáda kruhová odlehčená D 20/40 180x120 mm v 400mm šedá					
25	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	98,000	248,00	24 304,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/339921112					
	VV		"BETONOVÁ PALISÁDA 180/120/600 mm V BETONOVÉM LOŽÍ"					
	VV		36		36,000			
	VV		schody mlatové cesty - palisáda					
	VV		62		62,000			
	VV		Součet		98,000			
26	M	59228412.R	palisáda tyčová kruhová betonová 180x120mm v 600mm přírodní	kus	98,000	312,00	30 576,00	
	PP		palisáda tyčová kruhová betonová 180x120mm v 600mm přírodní					
D 5			Komunikace pozemní				428 644,32	
19	K	561121101.R	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 40 mm	m2	20,000	65,00	1 300,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/561121101.R					
	VV		mlatová cesta					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
20	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	1,800	250,00	450,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		šterkopísek frakce 0/4					
	VV		20*0,09 'Přepočtené koeficientem množství		1,800			
16	K	564710001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	20,000	116,00	2 320,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564710001					
	VV		mlatová cesta					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
17	K	564720101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 80 mm	m2	20,000	157,00	3 140,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564720101					
	VV		mlatová cesta					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
18	K	564741102	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 130 mm	m2	20,000	215,00	4 300,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 130 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564741102					
	VV		mlatová cesta					
	VV		20		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		20,000			
14	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	170,000	198,00	33 660,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564851011					
	VV		Skladba 5.B					
	VV		170		170,000			
	VV		Součet		170,000			
15	K	564871014	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 280 mm	m2	202,000	313,00	63 226,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 280 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564871014					
	VV		Skladba 5.A					
	VV		202		202,000			
	VV		Součet		202,000			
10	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	5,780	10,00	57,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573211107					
11	K	577165031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16+ tl 70 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	5,780	2 450,00	14 161,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 z modifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACO 16+, po zhutnění v pruhu šířky do 1,5 m tl. 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/577165031					
12	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	372,000	330,00	122 760,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596212212					
	VV		Skldba 5.A					
	VV		202		202,000			
	VV		Skladba 5.B					
	VV		170		170,000			
	VV		Součet		372,000			
13	M	59245010	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 80mm barevná	m2	379,440	483,00	183 269,52	CS ÚRS 2025 02
	PP		dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 80mm barevná					
	VV		372*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		379,440			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 525,88	
21	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	92,750	331,00	30 700,25	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916231112					
22	M	59217024	obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm	m	94,605	125,00	11 825,63	CS ÚRS 2025 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm					
	VV		92,75*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		94,605			
D	997		Doprava suti a vybouraných hmot				78 974,68	
6	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	261,764	50,00	13 088,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221551					
7	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 617,640	7,00	18 323,48	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221559					
	P		Poznámka k položce:					
			předpoklad 10 km					
	VV		261,764*10 'Přepočtené koeficientem množství		2 617,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	41,492	350,00	14 522,20	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221645					
9	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	220,272	150,00	33 040,80	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221655					
D 998			Přesun hmot				35 106,02	
27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	334,343	95,00	31 762,59	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998223011					
28	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	334,343	10,00	3 343,43	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998223091					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:
SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

KSO:
Místo: Tábor

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ: 28125657
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			312 792,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	312 792,06	21,00%	65 686,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	378 478,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

Místo: Tábor
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025
Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	312 792,06
HSV - Práce a dodávky HSV	312 792,06
1 - Zemní práce	312 441,60
998 - Přesun hmot	350,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

Objekt: SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

Místo: Tábor

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 312 792,06

D HSV Práce a dodávky HSV 312 792,06

D 1 Zemní práce 312 441,60

6	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	450,000	65,00	29 250,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111301111					
1	K	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	47,000	222,00	10 434,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112101122					
2	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	47,000	566,00	26 602,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112251102					
3	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	470,000	87,00	40 890,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/121112003					
VV			nový trávník					
VV			450		450,000			
VV			mlatová cesta					
VV			20		20,000			
VV			Součet		470,000			
10	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	94,000	70,00	6 580,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162351103					
VV			ornice					
VV			470*0,2		94,000			
VV			Součet		94,000			
11	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	94,000	186,00	17 484,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167111101					
7	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	450,000	36,80	16 560,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovněním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181111111					
5	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	450,000	158,00	71 100,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Rozprostření a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181311103					
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	450,000	25,00	11 250,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181411131					
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,000	250,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 02
PP			osivo směs travní parková					
VV			450*0,02 'Přepočtené koeficientem množství	9,000				
12	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000	57,60	921,60	CS ÚRS 2025 02
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/183101113					
13	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky v kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000	1 370,00	21 920,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/184201111					
14	M	02660348	zerav západní /Thuja occidentalis/ 100-150cm	kus	16,000	950,00	15 200,00	CS ÚRS 2025 02
PP			zerav západní /Thuja occidentalis/ 100-150cm					
16	K	185804311.R	Povýsadbová péče po dobu 3 let	soubor	1,000	42 000,00	42 000,00	
PP			Povýsadbová péče po dobu 3 let					
D 998			Přesun hmot					
								350,46
15	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,297	1 180,00	350,46	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojné dopravní vzdálenost do 5000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:

SO 05 - LIKVIDACE DEŠŤOVÝCH VOD (VENKOVNÍ ROZVODY, VSAKOVACÍ OBJEKTY, AKUMULAČNÍ JÍMKA)

KSO:
Místo: Tábor

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ:
DIČ:

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

IČ: 28125657
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 361 153,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 361 153,82	21,00%	285 842,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 646 996,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:

SO 05 - LIKVIDACE DEŠŤOVÝCH VOD (VENKOVNÍ ROZVODY, VSAKOVACÍ OBJEKTY, AKUMULAČNÍ JÍMKA)

Místo: Tábor

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 361 153,82
HSV - Práce a dodávky HSV	1 319 663,82
1 - Zemní práce	233 215,57
4 - Vodorovné konstrukce	56 054,40
8 - Trubní vedení	991 137,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 206,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	29 049,96
PSV - Práce a dodávky PSV	41 490,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	41 490,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:

SO 05 - LIKVIDACE DEŠŤOVÝCH VOD (VENKOVNÍ ROZVODY, VSAKOVACÍ OBJEKTY, AKUMULAČNÍ JÍMKA)

Místo: Tábor

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 361 153,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 319 663,82

D 1

Zemní práce

233 215,57

1	K	131351204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	171,000	429,00	73 359,00	
PP			Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3					
2	K	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3	m3	75,735	898,00	68 010,03	
PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3					
VV			0,9*1,65*51		75,735			
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	168,300	60,00	10 098,00	
PP			Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
VV			1,65*51*2		168,300			
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	168,300	25,00	4 207,50	
PP			Odstranění pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
VV			1,65*51*2		168,300			
5	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	64,000	70,00	4 480,00	
PP			Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m					
6	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	64,000	30,00	1 920,00	
PP			Odstranění pažení stěn výkopu bez rozeptření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m					
7	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	102,245	69,10	7 065,13	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	102,245	230,00	23 516,35	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	102,245	10,00	1 022,45	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
10	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	102,245	75,00	7 668,38	
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	102,245	52,00	5 316,74	
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	VV		4,59+20,655+34+43		102,245			
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	144,490	110,00	15 893,90	
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	VV		(171+75,735)-102,245		144,490			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	20,655	142,00	2 933,01	
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		0,9*0,45*51		20,655			
14	M	58337308	Štěrkopísek frakce 0/2	t	35,114	220,00	7 725,08	
	PP		štěrkopísek frakce 0/2					
	VV		20,655*1,7 "Přepočtené koeficientem množství		35,114			
	D	4	Vodorovné konstrukce				56 054,40	
16	K	4515411R	Podkladní štěrková vrstva pro akumulární nádrž, frakce 16/32	m3	1,930	1 950,00	3 763,50	
	PP		Podkladní štěrková vrstva pro akumulární nádrž, frakce 16/32					
15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,590	1 900,00	8 721,00	
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
	VV		0,9*0,1*51		4,590			
17	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,930	4 930,00	9 514,90	
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20					
	P		Poznámka k položce: podklad pro retenční nádrže					
18	K	457571211	Filtrační vrstvy z kameniva těženého hrubého bez zhutnění frakce 16 až 32 mm	m3	24,500	1 390,00	34 055,00	
	PP		Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého těženého kameniva bez zhutnění, frakce 16-32 mm					
	P		Poznámka k položce: lože a obsyp vsakovacího objektu					
	D	8	Trubní vedení				991 137,89	
19	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 40 x 3,7 mm	m	20,000	125,00	2 500,00	
	PP		Montáž vodovodního potrubí z polyethylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 40 x 3,7 mm					
20	M	28613111	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 40x3,7mm	m	20,300	45,00	913,50	
	PP		potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 40x3,7mm					
	VV		20*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		20,300			
21	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	31,000	192,00	5 952,00	
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200					
22	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	31,930	395,00	12 612,35	
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8					
	VV		31*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		31,930			
36	K	8903518R	Bourání jímky ze ŽB strojně obestavěného prostoru 30 m3	m3	30,000	2 890,00	86 700,00	
	PP		Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru ze železobetonu					
	P		Poznámka k položce: demontáž stávající jímky na užitkovou vodu					
23	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	20,000	32,80	656,00	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70					
24	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	20,000	23,10	462,00	
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	31,000	30,40	942,40	
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
26	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	5 260,00	10 520,00	
	PP		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300					
27	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	kus	1,000	3 529,00	3 529,00	
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné					
28	K	894812316	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	6 100,00	6 100,00	
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné 30°,60°,90°					
29	K	894812317	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	1,000	5 334,00	5 334,00	
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 s přítokem tvaru T					
30	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	3,000	6 342,00	19 026,00	
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm					
31	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	155,00	465,00	
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury					
35	K	897171112	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu přes 10 do 30 m3	m3	17,700	8 605,00	152 308,50	
	PP		Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování dešťových vod pro pochozí a pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém akumulačním objemu přes 10 do 30 m3					
	P		Poznámka k položce: plastové akumulační boxy 800x800x320 mm					
33	K	899102112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50	kus	5,000	2 550,00	12 750,00	
	PP		Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50					
34	M	28661932	<i>poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>3 614,00</i>	<i>18 070,00</i>	
	PP		poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15					
32	K	R03	Filtrační plastová šachta DN 600, s filtračním košem	kus	1,000	13 850,00	13 850,00	
	PP		Filtrační plastová šachta DN 600, s filtračním košem					
37	K	R04	Betonová akumulační jímka na dešťové vody, kruhová, vnitřní průměr 3,35 m, užitečný objem 20 m3	soubor	1,000	398 677,14	398 677,14	
	PP		Betonová kruhová akumulační jímka na dešťové vody, vnitřní průměr 3,35 m, výška 3,08 m, zákrytová deska tl. 150 mm, vstupní komínek tvořený šachtovým konusem a prstencem pro poklop					
38	K	R05	Betonová jímka na dešťové vody hranatá, s objemem 30 m3, zákrytová deska, vstupní komínek	kus	1,000	239 770,00	239 770,00	
	PP		Betonová jímka na dešťové vody hranatá, s objemem 30 m3, zákrytová deska, vstupní komínek					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 206,00	
39	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	140,000	72,90	10 206,00	
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				29 049,96	
40	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,800	182,00	1 965,60	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
41	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	119,880	7,00	839,16	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		10,8*11,1 "Přepočtené koeficientem množství		119,880			
42	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	10,800	300,00	3 240,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
43	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	153,368	150,00	23 005,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			102,245*1,5 "Přepočtené koeficientem množství		153,368			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 490,00	
D	724		Zdravotechnika - strojní vybavení				41 490,00	
44	K	7241412R	Čerpadlo vodovodní ponorné, kalové na dešťovou vodu, nerezové	soubor	1,000	7 590,00	7 590,00	
PP			Čerpadlo vodovodní ponorné, kalové na dešťovou vodu, nerezové, 230V, 0,7 kW, maximální průtok 233,4 l/min, kabel 10 m					
P			Poznámka k položce: přečerpávání dešťové vody z akumulační jímky					
45	K	724R01	Ovládání čerpadla pro přečerpávání dešťových vod pomocí hladinových čidel, vč. čidel a propojení kabelem	soubor	1,000	33 900,00	33 900,00	
PP			Ovládání čerpadla pro přečerpávání dešťových vod pomocí hladinových čidel, vč. čidel a propojení kabelem					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:
SO 06 - VENKOVNÍ ROZVODY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

KSO:
Místo: Tábor

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ: 28125657
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			173 575,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	173 575,19	21,00%	36 450,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	210 025,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 06 - VENKOVNÍ ROZVODY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

Místo:	Tábor	Datum:	23. 10. 2025
Zadavatel:	MĚSTO TÁBOR	Projektant:	Graphic PRO s.r.o.
Účastník:	PL BEKO s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	173 575,19
HSV - Práce a dodávky HSV	173 575,19
1 - Zemní práce	34 232,74
4 - Vodorovné konstrukce	4 158,00
8 - Trubní vedení	131 286,25
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	3 898,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 06 - VENKOVNÍ ROZVODY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

Místo: Tábor Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 173 575,19

D HSV Práce a dodávky HSV 173 575,19

D 1 Zemní práce 34 232,74

1	K	132351252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	28,350	648,00	18 370,80	
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3					
VV			0,9*0,9*35		28,350			
2	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	17,325	50,00	866,25	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,325	230,00	3 984,75	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17,325	10,00	173,25	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
5	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	17,325	75,00	1 299,38	
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
6	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	17,325	52,00	900,90	
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
VV			3,15+14,175		17,325			
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,025	120,00	1 323,00	
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
VV			28,35-17,325		11,025			
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,175	142,00	2 012,85	
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
VV			0,9*0,45*35		14,175			
9	M	58337308	Štěrkopísek frakce 0/2	t	24,098	220,00	5 301,56	
PP			štěrkopísek frakce 0/2					
VV			14,175*1,7 "Přepočtené koeficientem množství		24,098			

D 4 Vodorovné konstrukce 4 158,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,150	1 320,00	4 158,00	
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
	VV		0,9*0,1*35		3,150			
	D	8	Trubní vedení				131 286,25	
11	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 250	m	35,000	210,00	7 350,00	
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 250					
12	M	28611152	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 250x1000mm SN8	m	36,050	565,00	20 368,25	
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 250x1000mm SN8					
	VV		35*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		36,050			
13	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	3,000	610,00	1 830,00	
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 250					
14	M	28611398	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/125/45°	kus	3,000	471,00	1 413,00	
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/125/45°					
15	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	5 260,00	10 520,00	
	PP		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300					
16	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	35,000	65,00	2 275,00	
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350					
17	K	894812321	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné	kus	1,000	3 529,00	3 529,00	
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 průtočné					
18	K	894812323	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	2,000	6 100,00	12 200,00	
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 s přítokem tvaru T					
19	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	3,000	6 342,00	19 026,00	
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm					
20	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	155,00	465,00	
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury					
22	K	899102112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50	kus	4,000	2 990,00	11 960,00	
	PP		Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50					
23	M	28661932	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15	kus	4,000	2 600,00	10 400,00	
	PP		poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15					
21	K	R02	Šachta kanalizační z betonových dílců na potrubí, dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	29 950,00	29 950,00	
	PP		Šachta kanalizační z betonových dílců na potrubí, dno beton tř. C 25/30					
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				3 898,20	
24	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	25,988	150,00	3 898,20	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		17,325*1,5 "Přepočtené koeficientem množství		25,988			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

Objekt:

SO 07 - PŘÍPOJKA VODOVODU

KSO:

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2025

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

1Č:

DIČ:

Účastník:

PL BEKO s.r.o.

IČ: 28076826

DIČ: CZ28076826

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

IČ: 28125657

DIČ:

Zpracovatel:

İÇ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			323 460,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	323 460,90	21,00%	67 926,79
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		391 387,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 07 - PŘÍPOJKA VODOVODU

Místo: Tábor

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	323 460,90
HSV - Práce a dodávky HSV	302 130,90
1 - Zemní práce	170 618,79
4 - Vodorovné konstrukce	12 949,20
8 - Trubní vedení	107 526,66
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	11 036,25
PSV - Práce a dodávky PSV	21 330,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	21 330,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

Objekt: SO 07 - PŘÍPOJKA VODOVODU

Místo: Tábor

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							323 460,90	
D HSV Práce a dodávky HSV							302 130,90	
D 1 Zemní práce							170 618,79	
1	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	147,150	614,00	90 350,10	
PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3					
VV			0,9*1,5*109					147,150
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprení stěn rýh hl do 2 m	m2	327,000	60,00	19 620,00	
PP			Zřízení pažení a rozeprení stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
VV			1,5*109*2					327,000
3	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprení stěn rýh hl do 2 m	m2	327,000	25,00	8 175,00	
PP			Odstranění pažení a rozeprení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
VV			1,5*109*2					327,000
4	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	49,050	50,00	2 452,50	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	49,050	230,00	11 281,50	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	49,050	10,00	490,50	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
7	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	49,050	75,00	3 678,75	
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
8	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	49,050	52,00	2 550,60	
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
VV			9,81+39,240					49,050
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	98,100	120,00	11 772,00	
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
VV			147,15-49,05					98,100
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	39,240	142,00	5 572,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		0,9*0,40*109		39,240			
11	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	66,708	220,00	14 675,76	
	PP		štěrkopísek frakce 0/2					
	VV		39,24*1,7 "Přepočtené koeficientem množství		66,708			
	D	4	Vodorovné konstrukce				12 949,20	
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	9,810	1 320,00	12 949,20	
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm					
	VV		0,9*0,1*109		9,810			
	D	8	Trubní vedení				107 526,66	
13	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100					
14	M	55253514	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/65	kus	1,000	4 022,00	4 022,00	
	PP		tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/65					
15	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 50 x 4,6 mm	m	3,000	101,00	303,00	
	PP		Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 50 x 4,6 mm					
16	M	28613112	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 50x4,6mm	m	3,045	50,00	152,25	
	PP		potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 50x4,6mm					
	VV		3*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		3,045			
17	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 63 x 5,8 mm	m	106,000	121,00	12 826,00	
	PP		Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 63 x 5,8 mm					
18	M	28613113	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 63x5,8mm	m	107,590	59,00	6 347,81	
	PP		potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 63x5,8mm					
	VV		106*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		107,590			
19	K	877211201	Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	1,000	588,00	588,00	
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 oblouků nebo redukcí d 63					
20	M	28653133	nákržek lemový PE 100 SDR11 63mm	kus	1,000	345,00	345,00	
	PP		nákržek lemový PE 100 SDR11 63mm					
21	K	877211201	Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	1,000	588,00	588,00	
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 oblouků nebo redukcí d 63					
22	M	28653125	redukce svařovací na tupo potrubí PE 100 SDR11 63/50	kus	1,000	8 297,00	8 297,00	
	PP		redukce svařovací na tupo potrubí PE 100 SDR11 63/50					
23	K	877211210	Montáž kolen 45° svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	5,000	570,00	2 850,00	
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 kolen 15°, 30° nebo 45° d 63					
24	M	28614234	koleno 15° SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	3,000	1 407,00	4 221,00	
	PP		koleno 15° SDR11 PE 100 PN16 D 63mm					
25	M	28614839	koleno 45° SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	2,000	1 407,00	2 814,00	
	PP		koleno 45° SDR11 PE 100 PN16 D 63mm					
26	K	877211213	Montáž T-kusů svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	1,000	653,00	653,00	
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 T-kusů d 63					
27	M	28615175	T-kus SDR11 PE 100 D 63mm	kus	1,000	599,00	599,00	
	PP		T-kus SDR11 PE 100 D 63mm					
28	K	877251201	Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	2,000	730,00	1 460,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 oblouků nebo redukcí d 110					
29	M	28653136	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 110mm	kus	2,000	414,00	828,00	
PP			nákrůžek lemový PE 100 SDR11 110mm					
30	M	R01	Příruba pro lemový nákrůžek	kus	3,000	720,00	2 160,00	
PP			Příruba pro lemový nákrůžek					
31	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50					
32	M	42221147	Šoupátko s PE vevařovacími konci voda PN10 DN 50/63 PE 100	kus	1,000	11 900,00	11 900,00	
PP			šoupátko s PE vevařovacími konci voda PN10 DN 50/63 PE 100					
33	M	42291072	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m	kus	1,000	1 591,00	1 591,00	
PP			souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m					
34	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	109,000	32,80	3 575,20	
PP			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70					
35	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	109,000	23,10	2 517,90	
PP			Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					
36	K	893811263	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP obetonované pro statické zatížení hl přes 1,4 do 1,6 m	kus	1,000	6 440,00	6 440,00	
PP			Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP obetonované pro statické zatížení hl přes 1,4 do 1,6 m					
37	M	562306	šachta plastová vodoměrná kruhová k obetonování s přípravou pro armovací drát 1,5/1,6m	kus	1,000	13 750,00	13 750,00	
PP			šachta plastová vodoměrná kruhová k obetonování s přípravou pro armovací drát 1,5/1,6m					
38	K	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	1,000	1 570,00	1 570,00	
PP			Osazení poklopů uličních s pevným rámem litinových šoupátkových					
39	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	
PP			poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky					
40	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,050	4 430,00	4 651,50	
PP			Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20					
41	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	109,000	55,00	5 995,00	
PP			Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm					
42	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	109,000	18,00	1 962,00	
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm					
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot					11 036,25
43	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	73,575	150,00	11 036,25	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			49,05*1,5 "Přepočtené koeficientem množství					73,575
D PSV			Práce a dodávky PSV					21 330,00
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					21 330,00
44	K	722231077	Ventil zpětný mosazný G 2" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	
PP			Armatury se dvěma závit					
45	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	2 690,00	5 380,00	
PP			Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"					
46	K	722232066	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	
PP			Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2"					
47	K	722234268	Filtr mosazný G 2" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	
PP			Armatury se dvěma závit filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	72226321R	Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný G 5/4"x 300 mm Qn 10 m3/h horizontální	kus	1,000	10 600,00	10 600,00	
PP			Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný G 5/4"x 300 mm Qn 10 m3/h horizontální					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:
SO 08 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

KSO:
Místo: Tábor

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ: 28125657
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			366 133,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	366 133,00	21,00%	76 887,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	443 020,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 08 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Místo: Tábor
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025
Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	366 133,00
D2 - Kabely	32 360,00
D3 - Svítidla	115 074,00
D4 - Elektroinstalační materiál	15 620,00
D5 - Výkopové a montážní práce	142 589,00
D6 - Ostatní	60 490,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 08 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Místo: Tábor Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 366 133,00

D		D2	Kabely	32 360,00				
1	K	Pol179	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	50,000	42,00	2 100,00	
PP		Kabel CYKY-J 3x2,5						
2	K	Pol210	Kabel CYKY-J 4x10	m	170,000	178,00	30 260,00	
PP		Kabel CYKY-J 4x10						

D		D3	Svítlidla	115 074,00				
3	K	Pol211	Osvětlovací stožár výška 5m nad terénem včetně výzbroje	ks	6,000	8 120,00	48 720,00	
PP		Osvětlovací stožár výška 5m nad terénem včetně výzbroje						
4	K	Pol212	Svítlidlo LED 30W, 2770K	ks	6,000	11 059,00	66 354,00	
PP		Svítlidlo LED 30W, 2770K						

D		D4	Elektroinstalační materiál	15 620,00				
5	K	Pol183	Zemní drát FeZn 10mm	m	140,000	56,00	7 840,00	
PP		Zemní drát FeZn 10mm						
6	K	Pol184	Zemní svorka spojovací	ks	3,000	56,00	168,00	
PP		Zemní svorka spojovací						
7	K	Pol185	Zemní svorka pro připojení ke stožáru	ks	6,000	77,00	462,00	
PP		Zemní svorka pro připojení ke stožáru						
8	K	Pol186	PVC chránička 40mm do země	m	130,000	55,00	7 150,00	
PP		PVC chránička 40mm do země						

D		D5	Výkopové a montážní práce	142 589,00				
11	K	Pol191	Autojeřáb pro postavení stožárů	hod.	6,000	1 715,00	10 290,00	
PP		Autojeřáb pro postavení stožárů						
12	K	Pol192	Zapojení vývodu do 3x2,5	ks	6,000	69,00	414,00	
PP		Zapojení vývodu do 3x2,5						
13	K	Pol193	Zapojení vývodu do 4x16	ks	13,000	80,00	1 040,00	
PP		Zapojení vývodu do 4x16						
21	K	Pol196	Hutnění výkopu	m	130,000	65,00	8 450,00	
PP		Hutnění výkopu						
23	K	Pol198	Provizorní úpravy terénu	m2	130,000	125,00	16 250,00	
PP		Provizorní úpravy terénu						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	Pol200	Výstražná folie š.33	m	130,000	13,00	1 690,00	
PP			Výstražná folie š.33					
29	K	Pol201	Vyrovnnání stožáru	ks	38,000	5,00	190,00	
PP			Vyrovnnání stožáru					
9	K	Pol213	Výkop pro základ stožáru	ks	6,000	1 000,00	6 000,00	
PP			Výkop pro základ stožáru					
10	K	Pol214	betonový základ stožáru	ks	6,000	1 500,00	9 000,00	
PP			betonový základ stožáru					
14	K	Pol215	Odkopání stáv kabelu a zapojení do nového stožáru+ odbočná svorkovnice	kompl.	1,000	4 500,00	4 500,00	
PP			Odkopání stáv kabelu a zapojení do nového stožáru+ odbočná svorkovnice					
15	K	Pol216	Hloubení rýhy strojní, zemina tř 3 - š. 35cm hl. 50cm	m	45,000	139,00	6 255,00	
PP			Hloubení rýhy strojní, zemina tř 3 - š. 35cm hl. 50cm					
16	K	Pol217	Hloubení rýhy strojní, zemina tř 3 - š. 35cm hl. 80cm	m	80,000	179,00	14 320,00	
PP			Hloubení rýhy strojní, zemina tř 3 - š. 35cm hl. 80cm					
17	K	Pol218	Hloubení rýhy strojní, zemina tř 3 - š. 50cm hl. 120cm	m	5,000	218,00	1 090,00	
PP			Hloubení rýhy strojní, zemina tř 3 - š. 50cm hl. 120cm					
18	K	Pol219	Zához rýhy zeminou š. 35cm hl. 50cm	m	45,000	50,00	2 250,00	
PP			Zához rýhy zeminou š. 35cm hl. 50cm					
19	K	Pol220	Zához rýhy zeminou š. 35cm hl. 80cm	m	80,000	80,00	6 400,00	
PP			Zához rýhy zeminou š. 35cm hl. 80cm					
20	K	Pol221	Zához rýhy zeminou š. 50cm hl. 120cm	m	5,000	110,00	550,00	
PP			Zához rýhy zeminou š. 50cm hl. 120cm					
22	K	Pol222	Pískové lože	m	130,000	110,00	14 300,00	
PP			Pískové lože					
24	K	Pol223	Odvoz přebytečné zeminy na skládku	m3	15,000	500,00	7 500,00	
PP			Odvoz přebytečné zeminy na skládku					
26	K	Pol224	Rozebrání stáv zámkové dlažby včetně opětovného složení	m2	5,000	550,00	2 750,00	
PP			Rozebrání stáv zámkové dlažby včetně opětovného složení					
27	K	Pol225	Řezání a rozbourání asfaltu včetně oopětovné pokládky	m2	15,000	1 790,00	26 850,00	
PP			Řezání a rozbourání asfaltu včetně oopětovné pokládky					
28	K	Pol226	Připojení stávajících rozvodů	kompl.	1,000	2 500,00	2 500,00	
PP			Připojení stávajících rozvodů					
D	D6		Ostatní				60 490,00	
30	K	Pol202	Antikorozní nátěry	ks	6,000	100,00	600,00	
PP			Antikorozní nátěry					
31	K	Pol203	Výchozí revize	hod	8,000	4 700,00	37 600,00	
PP			Výchozí revize					
32	K	Pol204	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kompl.	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Geodetické zaměření skutečného provedení stavby					
33	K	Pol205	Likvidace odpadového materiálu vč. odvozu	kompl.	1,000	7 500,00	7 500,00	
PP			Likvidace odpadového materiálu vč. odvozu					
34	K	Pol206	Příplatek za práci ve výškách	kompl.	1,000	1 715,00	1 715,00	
PP			Příplatek za práci ve výškách					
35	K	Pol207	Pomocné konstrukce a mechanizace	kompl.	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP			Pomocné konstrukce a mechanizace					
36	K	Pol227	Ostatní montážní materiál	kompl.	1,000	4 575,00	4 575,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ostatní montážní materiál					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Tábor

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ: 28125657
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			219 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	219 000,00	21,00%	45 990,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	264 990,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Tábor
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025
Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	219 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	219 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	77 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	55 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	63 000,00
VRN5 - Finanční náklady	24 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Tábor Datum: 23. 10. 2025
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							219 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							219 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							77 000,00	
1	K	012444000	Geodetické měření	hodin	20,000	2 850,00	57 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Geodetické měření								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012444000								
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Dokumentace skutečného provedení stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013254000								
D VRN3 Zařízení staveniště							55 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Zařízení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000								
D VRN4 Inženýrská činnost							63 000,00	
4	K	255 079,02	Kompletační a koordinační činnost	%	6,000	8 000,00	48 000,00	
PP Kompletační a koordinační činnost								
5	K	041103000	Architektonický dozor	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Architektonický dozor								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/041103000								
6	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/049303000								
D VRN5 Finanční náklady							24 000,00	
7	K	051002000	Pojistné	soubor	1,000	24 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Pojistné								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/051002000								



HARMONOGRAM VÝSTAVBY - Přístavba a stavební úpravy šaten Větrovy																																																				
POPIS PRACÍ / měsíc	březen 2026				duben 2026					květen 2026				červen 2026				červenec 2026					srpen 2026					září 2026				říjen 2026					listopad 2026				prosinec 2026					leden 2027						
týden	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	1	2	3	4				
Převzetí a příprava staveniště - 2.3.2026																																																				
Zemní práce																																																				
Přípravné práce a bourací práce																																																				
Základy																																																				
Zděné stěny																																																				
Vazníky a krytina																																																				
Výplně otvorů																																																				
TZB																																																				
Povrchové úpravy																																																				
Víceúčelové hřiště																																																				
Opěrná stěna																																																				
Komunikace a zpevněné plochy																																																				
Inženýrské sítě																																																				
Sadové úpravy + 36 měsíců povýsadbová péče																																																				
Předání stavby - 30.1.2027																																																				

*+ 30 dnů dokladová část od dokončení a převzetí díla

TERMÍN ZAHÁJENÍ PRACÍ:
DOBA PLNĚNÍ:
NEJPOZDĚJŠÍ TERMÍN UKONČENÍ PRACÍ:

březen 2026
335 dní
leden 2027

Vypracovala:
PL BEKO s.r.o.
Chýnovská 2293
390 02 Tábor

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202508b
Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

KSO:
Místo: Tábor

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

IČ: 28125657
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			91 957,03
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	91 957,03	19 310,98
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			111 268,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

202508b

Stavba:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

Místo:

Tábor

Datum:

23. 10. 2025

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Účastník:

PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		91 957,03	111 268,01	
SO 02	HŘIŠTĚ- OPRAVA	91 957,03	111 268,01	STA
01	Stavební část	91 957,03	111 268,01	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt:
SO 02 - HŘIŠTĚ- OPRAVA
Soupis:
01 - Stavební část

KSO:
Místo: Tábor

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ:
DIČ:

Účastník:
PL BEKO s.r.o.

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

IČ: 28125657
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			91 957,03
		Základ daně	Sazba daně
DPH základní		91 957,03	21,00%
snížená		0,00	12,00%
Cena s DPH			111 268,01
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY

Objekt: SO 02 - HŘIŠTĚ- OPRAVA

Soupis: 01 - Stavební část

Místo: Tábor
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025
Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	91 957,03
HSV - Práce a dodávky HSV	91 957,03
1 - Zemní práce	12 868,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 670,00
5 - Komunikace pozemní	54 202,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 026,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	3 624,59
998 - Přesun hmot	4 565,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN SK VĚTROVY
Objekt: SO 02 - HŘIŠTĚ- OPRAVA
Soupis: 01 - Stavební část

Místo: Tábor

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Účastník: PL BEKO s.r.o.

Datum: 23. 10. 2025

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

91 957,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

91 957,03

D 1

Zemní práce

12 868,72

1	K	131212531	Hloubení jámek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Hloubení jámek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131212531					
	VV		nové sloupky oplocení					
	VV		0,5*2		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	131251104.R	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	8,820	634,00	5 591,88	
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	VV		odstranění antukového hřiště vč. podkladních vrstev do hloubky 420 mm					
	VV		21*0,42		8,820			
	VV		Součet		8,820			
3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	31,840	150,00	4 776,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201221					
	VV		hřiště					
	VV		8,82*1,9		16,758			
	VV		Součet		16,758			
	VV		16,758*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		31,840			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,820	12,00	105,84	CS ÚRS 2025 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201					
	VV		hřiště					
	VV		8,820		8,820			
	VV		Součet		8,820			
5	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	27,500	50,00	1 375,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181912112					
	VV		oprava tenicsového kurtu					
	VV		27,5		27,500			
	VV		Součet		27,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 670,00	
6	K	338.R	Úprava stávajícího pletiva a jeho přichycení k novým sloupkům	kpl	2,000	2 000,00	4 000,00	
	PP		Úprava stávajícího pletiva a jeho přichycení k novým sloupkům					
7	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/338171113					
	VV		nové sloupky					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
8	M	55342252	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm	kus	2,000	685,00	1 370,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm					
D	5		Komunikace pozemní				54 202,50	
9	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	27,500	194,00	5 335,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564251011					
	VV		Štěrkopísek hutněný fr. 8-32 mm tl. 150 mm					
	VV		27,5		27,500			
	VV		Součet		27,500			
10	K	564521011.R	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	27,500	174,00	4 785,00	
	PP		Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		Kamenný prach tl. 30-50 mm					
	VV		27,5		27,500			
	VV		Součet		27,500			
11	K	565191111	Podklad ploch pro tělovýchovu z asfaltového koberce	m2	27,500	815,00	22 412,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podklad ploch pro tělovýchovu vícevrstvý s vrchní vrstvou z asfaltového koberce o celkové tloušťce od 180 do 280 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/565191111					
	VV		Makadam fr. 32-63 mm tl. 200 mm					
	VV		27,5		27,500			
	VV		Součet		27,500			
12	K	589116113	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý antukový tl do 20 mm	m2	27,500	788,00	21 670,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Kryt ploch pro tělovýchovu jednovrstvový nebo dvouvrstvový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním antukový, o tl. do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/589116113					
	VV		Antuka tl. 10 mm					
	VV		27,5		27,500			
	VV		Součet		27,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 026,00	
13	K	966071711.R	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 4,35 m zabetonovaných	kus	17,000	394,00	6 698,00	
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 4,35 m zabetonovaných					
	P		Poznámka k položce:					
			odhad					
	VV		sloupky					
	VV		15		15,000			
	VV		vzpěry					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		17,000			
14	K	966071823.R	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 4,0 m	m	32,000	104,00	3 328,00	
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 4,0 m					
	VV		oplocení tenisového kurtu					
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		32,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				3 624,59	
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,916	800,00	2 332,80	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631					
16	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	2,916	247,00	720,25	CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997231111					
17	K	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot	t	29,160	19,60	571,54	CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997231119					
P			Poznámka k položce:					
VV			předpoklad do 10 km					
					29,160			
D 998			Přesun hmot				4 565,22	
18	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	29,453	155,00	4 565,22	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998222012					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníží. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST